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یک مقام وزارت گردشگرى ترکیه گفت: ســرمایه گذاران این 
کشور حداقل  ده هتل در شهرهاى تهران، اصفهان، شیراز، تبریز 
و مشهد احداث مى کنند.به گزارش رویترز، در حالى که پس از لغو 
تحریم ها در ماه ژانویه، ایران و ترکیه به دنبال افزایش مبادلات 
تجارى دوجانبه هستند، یک مقام وزارت گردشگرى اظهار داشت:
سرمایه گذاران این کشــور اجازه خواهند داشت حداقل  ده هتل 
در ایران احداث کنند.وى افزود، بر اســاس شــرایط توافقى که 
در جریان ســفر هیئت ترك به تهران با ایران امضا شــده، این 

هتل ها در شهرهاى تهران، اصفهان، شیراز، تبریز و مشهد احداث 
خواهند شد.به گفته این مقام ترك، این توافق شامل مشوق هایى 
براى سرمایه گذارى اســت و اجازه مى دهد پروازهاى چارترى 
بیشترى بین دو کشور همسایه برقرار شــود.این مقام ترك که 
نخواست نامش فاش شود گفت: تهران و آنکارا در جبهه سوریه 
در دو ســوى متفاوت قرار دارند، اما دو کشور تاکنون توانسته اند 
اختلافات سیاسى شان را از تلاش ها براى تقویت مناسبات تجارى 

و بانکى بعد از لغو تحریم هاى ایران دور نگه دارند.

 پاى ترك ها به هتل هاى اصفهان باز شد
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 برگزارى حج، توهین 
سعودى ها رامخفى مى کند؟!

اصفهان؛ شهرى اصفهان؛ شهرى 
ناامن براى گدایانناامن براى گدایان

فروش پوشاك تاناکورا 
ممنوع است

چاقى، درد نیمى از 
مردم ایران 

سایه تردید بر توافق 
اتحادیه اروپا با ترکیه افتاد

به پاس شایستگى هاى
 ویسى و شاگردانش

به جاى تصمیم گیرى براى 
کشاورزان، آنها را به دانش 
مجهز کنیم
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19کیلوگرم؛ مصرف سرانه 
روغن درایران

 تراژدى حج 94 باعث شد که حج 95 نیز براى ایرانیان با هاله اى از ابهام روبه رو شود

حکایت فاضلاب بیمارستان چمران اصفهان و 
آلودگى زاینده رود

4

به گزارش روابط  عمومى شهردارى، اداره آموزش و پرورش فولادشهر با 
حضور جمعى از شهروندان ، فرهنگیان، مدیران مدارس و مسئولین شهر 
و شهرستان مهندس مرادى شهردار و رئیس  و اعضاى شوراى اسلامى 
فولادشهر، نماینده مردم لنجان در مجلس شــوراى اسلامى و معاون 
پشــتیبانى، اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان افتتاح شد. در 
ابتداى این مراسم که روزدوشنبه 95/2/20 برگزار گردید ابتدا شاهمرادى 
رئیس آموزش و پرورش زرین شهرضمن خیرمقدم به حضار گفت:تاسیس 
اداره آموزش و پروش گام موثرى در ارتقاى سطح کیفى تعلیم و تعلم است 
و از همه مسئولین و دست اندرکارانى که براى تحقق این موضوع تلاش 

نمودند تشکر کرد.
حجت الاسلام والمسلمین محمودآبادى با اشاره به ماه پرفضیلت شعبان 
به بیان روایاتى از ائمه اطهار(ع) در موضوع عبادت پرداخت و پرهیزکارى 
و عبادت را نجات بخش انســان در دنیا و آخرت دانست و در ادامه راه 

اندازى اداره آموزش و پرورش فولادشهر را بسیار ارزنده و لازم توصیف 
نمود و ضمن تشکر از همه مسئولین در رسیدن به این نقطه گفت: انتظار 
است که در اداره نمودن این اداره از نیروهاى بومى استفاده شود و همه 
دست به دست هم داده و با همدلى و همزبانى به جامعه اسلامى خویش 

خدمت نماییم.
مجید منصورى نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس شوراى اسلامى 
ضمن تبریک اعیاد ماه شعبان گفت:کلید توسعه در تمامى کشورهاى 
جهان آموزش و پرورش است و نقش آموزشــى را در رشد اجتماعى و 
اقتصادى جوامع بســیار مهم ارزیابى نمود و تأکید کرد: هرجایى که به 
مقوله آموزش و پرورش توجه شــده باشد نخبگى و خلاقیت و توسعه 
یافتگى ایجاد شده اســت. وى در بخش دیگرى از صحبت هاى خود از 
عملکرد دوران تصدى خود و اقدامات عمرانى فرهنگى، خدماتى و.... 
صورت گرفته در شهرها و روستاى شهرستان سخن گفت و با اشاره به 
همکارى هاى صمیمانه همه مسئولین در تاسیس ادارات جدید از همه 
آنان تشــکر نمود و ابراز نمود که امید است در آینده اى نزدیک شاهد 
افتتاح فرماندارى فولادشهر باشیم. منصورى در پایان صحبت هاى خود 
به این نکته مهم اشاره نمود که با همت مسئولین به ویژه شهرداران حق 
آلایندگى شهرستان لنجان از 23 درصد به 43 درصد افزایش یافته است.

دیگر سخنران این مراسم اســماعیلى رئیس اداره ارزیابى و عملکرد 
آموزش و پرورش استان اصفهان بود که از دوران تصدى خود در پست 
مدیریت اداره آموزش و پرورش زرین شهر ســخن گفت و از تعامل و 
همکارى صمیمانه کلیه مسئولین شــهر و شهرستان و همکاران خود 
تقدیر نمود و در خصوص اداره آموزش و پرورش فولادشهر گفت: این مهم 
نتیجه سعى و تلاش جمعى همه مسئولین بوده است و باید همه با سعه صدر 
همتمان را به کار گیریم تا این اداره نوپا تقویت گردد.آخرین سخنران این 
مراسم مهندس میرپورمعاون پشتیبانى اداره کل آموزش و پرورش استان 
اصفهان از تلاش ها و زحمات همه مسئولین در استقرار این اداره به ویژه 
مهندس مرادى شهردار فولادشهر و شوراى اسلامى فولادشهر تشکر کرد 
و به تشریح روند پیگیریهاى ادارى صورت گرفته براى شکل گیرى اداره 
آموزش و پرورش فولادشهر گفت و ابراز داشت: کارگروهى در وزارتخانه 
آموزش و پرورش و متعاقب آن در اداره کل استان به نام کار گروه انتقال 
تشکیل گردیده که موظف به پیگیرى براى اجرایى نمودن مراحل انتقال 
پست هاى سازمانى اختصاص یافته به اداره آموزش و پرورش فولادشهر و 
روند ادارى مربوطه مى باشد تا در آغاز سال جدید تحصیلى این اداره رسماً 

کار خود را به لحاظ اجرایى و ادارى در فولادشهر آغاز نماید
در پایان این مراسم حکم آقاى شاهمرادى رئیس اداره آموزش و پرورش 
زرین شهر به عنوان سرپرست موقت اداره آموزش و پرورش فولادشهر 
قرائت و به وى تحویل داده شد و مسئولین با حضور در اداره آموزش و 
پرورش فولادشهر که ساختمان آن توسط شهردارى براى  مکان موقت 

اداره مذکور لحاظ گردیده ، رسماً افتتاح و آغاز به کار نمود.

به گزارش روابط عمومى شــهردارى، نشستى صمیمى با 
حضور شهردار، رئیس و اعضاى شوراى اسلامى فولادشهر 
و محسن کوهکن نماینده منتخب مردم لنجان در دهمین دوره 
انتخابات مجلس شوراى اسلامى پیرامون بررسى مسائل و 

مشکلات فولادشهر برگزار گردید.
ابتدا مرادى ضمن خیرمقدم به محسن کوهکن و هیئت همراه 
هدف از تشکیل این جلسه را استفاده از توانایى و تجارب 
کوهکن جهت حل مشکلات موجود فولادشهر و ارتقاى 

کیفى شهر فولادشهر عنوان نمود.
شهردار فولادشهر به بیان مختصات و ویژگى هاى خاص 
فولادشــهر پرداخت و گفت: این شــهر علیرغم معمارى 
زیبا و مدرن و همچنین مشکلات موجود در بافت قدیم و 
جدید شهر از مشکلات فرهنگى و هویتى رنج مى برد و کار 
فرهنگى متناسب توسعه فیزیکى در آن صورت نگرفته است 
وى با اشاره به اینکه یک سوم از جمعیت شهرستان لنجان 
در فولادشهر ساکن هستند گفت: ما متناسب این جمعیت 
در شهر امکانات نداریم و مشکلات مسکن مهر فولادشهر 
با حدود 35 هزار واحد مسکونى که پس از مسکن مهر شهر 
پرند دومین طرح بزرگ مسکن مهر کشور محسوب مى شود 
نیز مزید بر مشکلات موجود مى باشد که اگر در خصوص 
معضلات عدیده این شهر به موقع چاره اندیشى نگردد در 
سنوات آینده این مشــکلات گریبانگیر شهرستان و استان 

خواهد شد.
مرادى ادامه داد: یکى از مشــکلات اساسى این شهر چند 
مدیریتى اداره شدن آن اســت و نیاز به یکپارچه سازى در 
این زمینه داریم. وى در بخش دیگرى از صحبت هاى خود 
از مشکلات شــهردارى گفت و اظهار داشت: تا زمانى که 
درآمدهاى پایدار و زیرســاخت هایى در این رابطه نداشته 
باشیم چطور مى توانیم کار کنیم. شهردار فولادشهر تصریح 
نمود:یکى از درآمدهاى پایدار شهردارى مالیات بر ارزش 
افزوده است که متأسفانه تنها جایى که در ارزش افزوده دچار 
زیان گردیده، شهرســتان لنجان مى باشد و قانون مالیات بر 
ارزش افزوده نیاز به بررسى و اصلاح دارد.مهندس مرادى 

تأکید نمود: حل بخشــى از این مشــکلات خارج از توان 
شهردارى و شوراى شهر است و افزود : بابت حقوق گمرکى 
و عوارض سوخت ریالى به شهردارى پرداخت نشده است. 
شهردار فولادشهر با اشاره به حریم فولادشهر ابراز داشت: 
حریم شــهر ما زمانى 17 هزار هکتار بوده است ولى اکنون 
به 9 هزار هکتار تقلیل یافته و این یک مصیبت است که باید 
این موضوع نیز بررسى و حقوق فولادشهر در این خصوص 
اعاده گردد. و در پایان صحبت هاى خود درباره پروژه مترو 
ابراز داشت: احداث مترو موجب از بین رفتن بخش زیادى از 
فضاى سبز گردیده و عدم تکمیل این پروژه و بلاتکلیفى آن 
نیز براى محیط زیست و فضاى سبز همچنان زیان آور است 
و با توجه به پیگیرى هاى به عمل آمده متولیان امر هیچ گونه 

پاسخى در این رابطه ارائه نمى کنند.
هوشنگ رضایى رئیس شــوراى اسلامى فولادشهر ضمن 
خیرمقدم به آقاى کوهکن و هیئت همــراه ابراز امیدوارى 
نمود که خروجى و نتایج این نشست منشأ خیرى براى شهرو 
شهرستان باشــد و از همکاران خوداعضاى شوراى شهر 

حاضر در جلسه خواست مطالب خود را بیان نمایند.
در ادامه این جلسه ایزدى معاون ادارى مالى شهردارى گفت: 
درجه شهردارى فولادشهر از یک دهه پیش تاکنون ارتقا نیافته 
و با توجه به پیگیرى هاى ادارى به عمل آمده در خصوص 
دو شهردارى ناحیه و سه سازمان نزدیک دو سال است که 
تکلیف این موارد نیز روشــن نگردیده که نیاز به معاضدت 
آقاى کوهکن براى رفع مشــکل و تحقق این موضوعات 

مى باشد.
اعضاى شوراى اســلامى فولادشــهر نیز با بیان مطالب و 
دغدغه هاى خود به مسائلى از جمله اصلاح قانون شهرهاى 
جدید، استقرار بخشدارى در فولادشهر و اداراتى همچون 
دادگاه، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى، ارتقاى نیروى انتظامى 
و ناحیه مقاومت بسیج، مشکلات طرح مسکن مهر، مشکلات 
آموزشى و بهداشتى، مسائل فى مابین شهردارى، ذوب آهن و 
شرکت عمران، مالیات بر ارزش افزوده ، طرح جامع و طرح 
تفضیلى، مستقل شدن سیستم حمل و نقل فولادشهر و دیگر 

مشــکلات موجود پرداختند و خواهان حمایت و پیگیرى 
نماینده منتخب مردم در حل این معضلات شدند همچنین 
با اشاره به برنامه ششم توسعه به جایگاه شوراها و نقش این 
نهاد در پیشرفت و خدمات رسانى به شهروندان اشاره کردند 
و ابراز نمودند در برنامه ششم توسعه جایگاه شوراها و نقش 

نظارتى این نهاد مردمى به درستى دیده نشده است.
محسن کوهکن نماینده منتخب مردم لنجان در دهمین دوره 
انتخابات مجلس شوراى اسلامى ضمن تشکر از مهندس 
مرادى شهردار و اعضاى شوراى اسلامى فولادشهر گفت: 
تمام تلاش و کوشــش خود را به کار خواهم گرفت و در 
چارچوب قانون مسائل و مشکلات را در مسیر آن پیگیرى 
خواهم کرد. وى در خصوص برنامه ششم توسعه از جمیع 
جهات توضیحات کاملى را ارائه کرد و جایگاه شوراها را که 
در برنامه ششم توسعه آمده اســت براى حاضرین تشریح 
کرد و گفت: جایگاه شوراها و نقش  آنان در پویایى شهرها 
و روستاها بسیار مهم است.محسن کوهکن تصریح نمود: 
در خصوص قانون مالیــات بر ارزش افــزوده و عوارض 
آلایندگى تأکید ما براجراى قانون اســت ولى در این راستا 
از حق شهرستان و شــهردارى ها با جدیت هرچه تمام تر 
دفاع خواهیم کرد. نماینده منتخب مردم لنجان در خصوص 
استقرار بخشدارى فولادشهر گفت: تنها مشکل بخشدارى 
محدوده اى است که براى آن تعریف شده و با حل شدن این 
موضوع قطعاً بخشدارى فولادشهر راه اندازى خواهد شد. 
وى افزود: راه اندازى دیگر ادارات خدمات رسان نیز براى 
شهر لازم و ضرورى اســت و در پایان مطالب خود گفت: 
انتظار دارم با همدلى و همراهى مسائل و معضلات موجود در 
سطح شهر و شهرستان را با همکارى همه مسئولین و دست 

اندرکاران مرتفع نماییم.
در پایان این نشست مرادى شهردار فولادشهر ضمن تشکر 
از حضور گرم و صمیمى آقاى کوهکن و هیئت همراه گفت: 
در مجموعه شهردارى و شوراى شهر این آمادگى وجود دارد 
که با همراهى و همکارى بى شائبه مشکلات پیش رو هرچه 

زودتر برطرف گردد. 

اداره آموزش و پرورش فولادشهرافتتاح شد در نشست صمیمى شهردار و اعضاى شوراى اسلامى فولادشهر با نماینده منتخب مردم لنجان در دهمین دوره انتخابات مجلس 
شوراى اسلامى عنوان شد

جایگاه و نقش شوراها در پویایى شهرها بسیار مهم است

حال و هواى بهارى بازار کار؛

فصل رونق برخى مشاغل رسید
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تکدى گرى؛ معضلى که تمام  نمى شودتکدى گرى؛ معضلى که تمام  نمى شود
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تولیت آستان امام خمینى(ره) 
گفت: اگرچه 
سیاستگذارى دولت 
در امور کلان، امرى 
طبیعى است اما به جاى 
آنکه در امور جزئى براى 
کشاورزان تصمیم بگیریم 
سعى کنیم به 
دانش روز 
مجهز 
شوند.

جوانان عبدا... ویسى پس از ماراتن 30 هفته اى 
لیگ برتر فوتبال، در نهایت کارى کردند کارستان 

سر بردن جام قهرمانى، حقانیت و با بالاى 
فوتبال خوزستان 
را بار دیگر به رخ 
همگان کشیدند. 
استقلال خوزستان 
در سومین حضورش 
در لیگ برتر، با جوانانى 
با اهداف بلند براى 
اثبات 
حقانیت ...

7

قیمت موز، آب رفت

المپیک امسال، براى دولت و مردم بسیار مهم است
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جهان نما
پوتین: آمریکا 

تهدیدى علیه جهان است
مهر : رئیس جمهور روسیه ضمن تأکید بر اینکه سپر 
دفاع موشکى آمریکا مستقر در اروپا گامى به سوى یک 
رقابت تسلیحاتى جدید اســت، متعهد شد تا بودجه 
مربوطه را براســاس خنثى کردن تهدیدهاى در حال 
ظهور نسبت به روسیه تنظیم کند.آمریکا روز پنج شنبه 
سپر دفاع موشکى 800 میلیون دلارى خود را در یکى 
از پایگاه هاى دوران شــوروى در رومانى فعال کرده 
و مدعى شد، این یک سامانه دفاعى علیه تهدیدهاى 
موشکى ایران و کشورهاى «سرکش» است. ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهورى روسیه در نشستى با مقامات 
ارشد دفاعى و صنایع نظام گفت: این سیستم با هدف 
کم اثر کردن زرادخانه اتمى روســیه فعال شــده و 

تهدیدى براى امنیت جهانى است. 

بی اعتنایی آلمان به خشم اسرائیل؛ 
مرکل آماده دعوت از روحانی است

آریا : پایگاه اینترنتی بلومبرگ نوشت:دولت آلمان با 
وجود احتمال خشم اسرائیل آماده دعوت از روحانی 
است . آنگلا مرکل صدراعظم آلمان با وجود مخالفت 
هم حزبی هایش آماده دعوت از روحانی است. نتانیاهو 
می گوید ایران تهدیدي جهانی بخاطر اسلام تندرو 
است.آنگلا مرکل به نشــانه حمایت از احیاي روابط 
آماده شده است از حسن روحانی رئیس جمهور ایران 
دعوت کند و این (دعوت) احتمال دارد موجب خشم 
تل  آویو شود. این در حالی است که هم حزبی هاي 
مرکل درباره ارسال نشــانه غلط به اسرائیل که متحد 

آلمان است، هشدار دادند.

نخستین واکنش رژیم صهیونیستى به 
شهادت ذوالفقار 

میزان:مشاورسابق امنیت داخلى رژیم صهیونیستى 
ادعا کرد که این رژیم هیچ نقشى در ترور فرمانده ارشد 
حزب ا... در سوریه نداشــته است. نخستین واکنش 
رژیم صهیونیستى به شهادت «ایوب قرا» : اسرائیل هیچ 
ارتباطى با مرگ مصطفى بدرالدین ندارد.او با اشاره 
به اینکه مرگ مرگ مصطفى بدرالدین مژده اى براى 
رژیم صهیونیستى است مدعى شد: اسرائیل مسئول 
این عملیات نیست. مشاور سابق امنیت داخلى رژیم 
صهیونیستى ادعا کرد که بدرالدین دشمنان زیادى به 
ویژه در سوریه داشت. حزب ا... لبنان پنج شنبه شب 
از شهادت «مصطفى بدرالدین»، فرمانده ارشد نظامى 

خود در سوریه خبر داد.

 حضور نمایندگان پلیس ایتالیا و 
افغانستان در فرودگاه امام(ره)

ایرنا: فرمانده پلیس فرودگاه هاى کشور، ضمن تشریح 
برنامه هاى این پلیس در ســال جارى از افزایش 70 
درصدى کشفیات کالاى قاچاق در فرودگاه خبر داد. 
ســردار مهرى با بیان اینکه مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
مواد مخدر، مفاسد اجتماعى و فرهنگى از وظایف ذاتى 
پلیس فرودگاه است، افزود: این پلیس دو اصل اساسى 
را امسال در برنامه هاى خود هدفگذارى کرده، «تعامل» 
با دیگر دســتگاه ها و« آموزش» که یکــى از عوامل 
تأثیر گذار در پیشبرد اهداف و همچنین عاملى مؤثر در 

پیشگیرى از جرم است.

واشنگتن: تسلیت ظریف به حزب ا...
مأیوس کننده است

فارس : سخنگوى وزارت خارجه آمریکا اقدام وزیر 
خارجه ایران براى تســلیت به دبیــر کل «حزب ا... 
لبنان» به مناسبت شــهادت یک فرمانده این گروه را 
«مأیوس کننده» خواند. جان کربى سخنگوى وزارت 
خارجه آمریکا در کنفرانس خبرى اخیرش اقدام محمد 
جواد ظریف وزیر خارجه ایران براى تسلیت به دبیر 
کل حزب ا... لبنان براى شهادت «مصطفى بدرالدین» را 
«مأیوس کننده» خواند.وى در پاسخ به سئوال خبرنگار 
آسوشیتدپرس در این باره، با بیان اینکه حزب ا... یک 
گروه تروریســتى خارجى به شــمار مى رود گفت: 
«مأیوس کننده اســت که وزیر خارجه ظریف، چنین 

احساسى دارد.»

تحریم با بهانه اى تازه 
فارس : یک قانونگذار جمهوریخواه آمریکایى طرحى 
براى تحریم ایران به بهانه حملات سایبرى ارائه کرده 
است.«جان راتکلیف» قانونگذار جمهوریخواه مجلس 
نمایندگان آمریکا روز جمعه طرحى که خواســتار 
تحریم  ایران به بهانه حملات ســایبرى ادعایى است 
را به کمیته هاى متبوع این مجلــس ارائه کرد. طرح 
«راتکلیف» با عنوان «قانون تحریم ســایبرى ایران، 
2016»، دولت آمریکا را به اقدام بر اساس یک فرمان 
اجرایى باراك اوباما رئیس جمهورى آمریکا و اعمال 
تحریم علیه ایران ملزم مى کند.فرمان اجرایى که باراك 
اوباما رئیس جمهور آمریکا در آوریل سال 2015 صادر 
کرده بــه وزارت خزانه دارى آمریــکا اجازه مى دهد 
نفرات و سازمان هاى فعال در حملات سایبرى ادعایى 

علیه دولت آمریکا را هدف تحریم قرار دهد.

حمایت 100 میلیون دلارى 
غول کازینوداران آمریکا از ترامپ

تسنیم : یکى از بزرگ ترین مالکان کازینوهاى آمریکایى 
به ترامپ وعده داده است که بیش از صد میلیون دلار به 
کارزار تبلیغاتى وى براى پیروزى در رقابت هاى ریاست 
جمهورى آمریکا کمک کند.«شلدون آندلسون» میلیاردر 
یهودى آمریکایى که از یکى از بــزرگ ترین مالکان 
کازینوهاى این کشور است، طى یک دیدار خصوصى 
با دونالد ترامپ، به وى گفته است که مایل به مشارکت 
و کمک بیشــتر به وى (نســبت به انتخابات ریاست 
جمهورى قبلى) براى پیروزى در رقابت هاى ریاست 
جمهورى آمریکاست به گونه اى که مجموع کمک هاى 
آندلسون به ترامپ از صد میلیون دلار فراتر مى رود. این 
موضوع را دو عضو حزب جمهوریخواه آمریکا که از 
نزدیک آندلسون را مى شناسند عنوان کرده اند، اما مایل 

نبودند که نامشان افشا شود.

قائله تازه تبریز 
میزان: درحالى در پنج شنبه هفته گذشته برخى اخبار 
از قول دادســتان تبریز از دســتگیرى دو نفر دیگر 
در پرونده شوراى شــهر تبریز منتشر شد که رئیس 
دادگسترى و دادستان تبریز اعلام کردند که این خبر 
صحت ندارد. گویا اخبارى از دستگیرى دو نفر دیگر 
در جریان رسیدگى به پرونده شــوراى شهر تبریز 
منتشر و بیان شد که این دســتگیرى ها نیز در ادامه 
پرونده مالى اخذ رشــوه و تبانى در شوراى شهر و 
شهردارى تبریز بوده است . البته درحالى این اخبار در 
فضاى مجازى دست به دست مى چرخید که رئیس 
کل  دادگســترى آذربایجان شرقى و دادستان تبریز 

اعلام کردند که این خبر صحت ندارد.

اعزام 100 مستشار نظامى از 
دانشگاه افسرى سپاه به سوریه و عراق

تسنیم: فرمانده دانشگاه افسرى و تربیت پاسدارى 
امام حسین(ع) از اعزام صد نفر نیروهاى این دانشگاه 
به عراق و سوریه با هدف مأموریت هاى مستشارى، 
مربیگرى و فرماندهــى خبرداد.ســردار مرتضى 
صفارى فرمانده دانشگاه افسرى و تربیت پاسدارى 
امام حسین(ع) درباره اعزام مربیان و فرماندهان این 
دانشگاه به ســوریه و عراق با هدف مأموریت هاى 
مستشــارى، گفت: در یکسال گذشــته تعداد قابل 
توجهى از فرماندهان و مربیان ما که نزدیک به صد 
نفرهستند، براى مأموریت هاى دو ماهه به این مناطق 

اعزام شدند.

شهادت «مصطفى بدرالدین»
 نیروهاى جهادى را تقویت مى کند

ایرنا: رئیس مجلس شــوراى اســلامى در پیامى 
شهادت «مصطفى بدرالدین» را به دبیرکل حزب ا... 
لبنان تبریــک و تســلیت گفت. علــى لاریجانى 
در پیامى شــهادت فرمانده ارشــد نظامى حزب ا... 
لبنان شــهید «مصطفــى بدرالدین» را بــه دبیرکل

حزب ا... لبنان سیدحسن نصرا... تبریک و تسلیت 
گفت.

حمله به میرمحمود موسوى 
سیاسى و امنیتى نبوده است

فارس: اســتاندار تهران گفت: حمله به میرمحمود 
موسوى، سیاســى و امنیتى نبوده است. سیدحسین 
هاشــمى درباره پیگیرى حمله چند روز گذشته به 
میرمحمود موسوى اظهارداشت: سازمان اطلاعات 
استان و نیروى انتظامى گزارشى داده که بحث حمله 
به ایشان امنیتى و سیاســى نبوده است.وى افزود: 
با توجه به اطلاعاتى که از محل حادثه کســب شده 
این موضوع همچنان در حال پیگیرى اســت و به 
محض اینکه نتیجه نهایى شود آن را اعلان خواهیم 
کرد.بر اســاس گزارش هاى موجود، میر محمود 
موسوى، چند شب قبل در یکى از خیابان هاى تهران 
با سلاح سرد مورد حمله چند نفر قرار گرفت ولى 

آسیب ندید.

محسن رضایى تکذیب کرد 
تسنیم: دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
شــایعه حکم رهبر انقلاب به بنده براى آزادسازى 
حلب ســوریه صحت ندارد.محســن رضایى در 
حاشیه مراسم ختم سردار شــهید محمد ناظرى در 
جمع خبرنگاران و در پاســخ به این ســئوال که آیا 
ادعاى یک رسانه بیگانه مبنى بر حکم رهبر انقلاب به 
شما براى آزادسازى ریف حلب صحت دارد؟ گفت: 
قطعاً صحت ندارد. من در خدمت برادرانم هستم و 
به همین دلیل هم لباس رزم پوشــیدم که هر کمکى 

مى توانم، انجام دهم.

نقش ویژه لاریجانى در انتخاب 
کابینه یازدهم و تصویب برجام

ایسنا : نایب رئیس مجلس شوراى اسلامى با اشاره به 
نقش ویژه على لاریجانى در مواردى از جمله انتخاب 
کابینه یازدهم و تصویب برجام گفت که اکثریت وى 
را مدیر لایقى براى اداره مجلس مى دانند. محمدرضا 
باهنر اظهار داشت: من در طول حضورم در مجلس 
در خدمت بســیارى از رؤســاى مجالس بودم که 
طبیعتاً هر کــدام نقاط ضعف و قوتــى دارند اما در 
مجموع فکر مى کنم آقاى دکتر لاریجانى در دو دوره 
گذشته که ریاست مجلس را بر عهده داشتند اقتدار 
خوبى را از خود نشــان دادند.وى افزود: عملکرد 
آقاى لاریجانى بر ریاست مجلس عملکرد موفقى 
در سطح کلان کشور بود و باعث شد موقعیت قوه 
مقننه در اداره امور کشور خصوصاً در مسئله برجام، 
هماهنگى با دولت و رصد کردن برخى اشــکالات 
دولت موقعیت ممتازى باشــد و مجموعاً  ایشــان 
جزو رئیس مجالسى است که نمره خوبى در بحث 

ریاست دارد.

آیت ا... طاهرى شیرازى 
به رحمت حق پیوست

ایرنا: آیت ا... ســید نــور الدین طاهرى شــیرازى 
براثر ســکته مغزى به رحمت حق پیوست.آیت ا... 
ســیدنورالدین طاهرى شــیرازى تولیــت حوزه 
علمیه حجت بــن الحســن (ع) و امــام جماعت 
مسجد حجت بن الحســن (ع) خیابان سهروردى 
و از اساتید بنام اخلاق و از شــاگردان مبرز آیت ا... 
العظمى بروجردى بود.ایــن فقیه مجاهد از مبارزین 
انقلاب و استاد شخصیت هایى همچون آیات فاضل 
لنکرانى، موحدى کرمانى  وهاشــمى رفســنجانى 
بود و درســال هاى اخیر وقت خود را براى تربیت 
طلاب جوان اختصــاص داده بــود.وى که از چند 
روز پیش به دلیل سکته مغزى بسترى بود درسن 93 
سالگى دریکى ازبیمارستان هاى تهران درگذشت .
مراسم تشــییع پیکر این فقیه مجاهد امروزیک شنبه 
ساعت 9 صبح ازمسجد حجت بن الحسن (ع) خیابان 
سهروردى شمالى وهمچنین مراسم ختم وى روز سه 

شنبه ساعت 18 درهمین مسجد برگزار خواهد شد.

مهر: بعــد از مخالفت مجلس نماینــدگان آلمان با دادن 
امتیازات ویژه به شهروندان ترك، موافقت اتحادیه اروپا 
با ترکیه در خصوص مهاجرین در آستانه فروپاشى قرار 
گرفته اســت. در حالى که رئیس پارلمان اروپا تصویب 
موافقتنامه با ترکیه را بر سر تردد بدون ویزاى شهروندان 
این کشــور در منطقه شــنگن منتفى دانســته، مجلس 
نمایندگان آلمان نیز مخالفت خود را با دادن امتیازات ویژه 

به ترکیه اعلام کرد.
در واکنش به این وضعیت، ترکیه اعلام کرده همه شرایط 
اتحادیه اروپــا را براى تصویب قانون لغو روادید ســفر 
شــهروندانش به منطقه شــنگن برآورده کرده اما قانون 

ضدتروریسم خود را اصلاح نخواهد کرد.
بى بى ســى در این رابطه مى نویسد: «ولکان بزکر» وزیر 
امور اتحادیه اروپا ترکیه که روز پنج شنبه در یک کنفرانس 
خبرى صحبت مى کرد، عــدم تصویب نهایى توافق لغو 
روادید از سوى اتحادیه اروپا را غیرقابل قبول خواند. بزکر 
که به مقر پارلمان اروپا در استراسبورگ سفر کرده، گفت: 
تصمیم نهایى درباره خواسته هاى اتحادیه اروپا با رجب 
طیب اردوغان رئیس جمهورى ترکیه است. پارلمان اروپا 
روز پنج شنبه اعلام کرد مذاکرات درباره لغو روادید را تا 
زمان برآورده شدن همه 72 شرط این اتحادیه متوقف شده 
است. «فرانک والتر اشتاین مایر» وزیر امور خارجه آلمان 
در پاسخ به سخنان بزکر گفت: توپ در زمین ترکیه است 
و باید همه 72 شرطى که براى لغو روادید تعیین شده بود، 

برآورده شود.
اختلاف نظر میان ترکیه و اتحادیه اروپا بر سر این موضوع 
تردیدهایــى را درباره توافــق میان ایــن دو در رابطه با 
پناهجویان به وجود آورده است. اما به گفته «مارگاراتیس 
شیناس» سخنگوى کمیســیون اروپا نباید این توافق را 
«مرده» فرض کرد و اتحادیه اروپا براى اجرایى کردن آن 

در حال تلاش است.
هفته گذشته کمیسیون اروپا موافقت مشروط خود با لغو 
روادید سفر شهروندان ترکیه به کشورهاى منطقه شنگن را 
اعلام کرد. این اقدام بخشى از توافق ماه مارچ میان «احمد 
داود اوغلو» نخست وزیر ترکیه با رهبران اتحادیه اروپا 

براى مقابله با بحران پناهجویان بود.

اتحادیه اروپا مى گوید از مجموع شرط هاى تعیین شده 
براى تصویب قانون لغو روادید شــهروندان ترکیه، پنج 
شرط هنوز برآورده نشده و خواهان انجام تغییرات لازم 

در قوانین ترکیه براى برآورده شدن آنهاست.
یکى از این شــرط ها اصــلاح قانون ضد تروریســم 
ترکیه اســت که با مخالفت شــدید اردوغــان مواجه 
شــده اســت. مقامات اتحادیه اروپا مى گویند ترکیه از 
قانون ضدتروریسم خود براى ســرکوب مخالفت ها و 

رسانه ها استفاده مى کند.
«مارتین شولتز» رئیس پارلمان اروپا در کنفرانس خبرى 
مشترك با ولکان بزکر گفت:  ما بر این باوریم که بعضى 
از تمهیدات (قانون ضدتروریسم ترکیه) به طور مستقیم 
مربوط به مبارزه با تروریســم نیست بلکه به عنوان مثال 
آزادى بیان را در رســانه ها هدف گرفته اســت. ترکیه 
مى گوید در شرایطى که این کشور در داخل مشغول مبارزه 
با پ ك ك و در خارج از این کشور با داعش درگیر است، 
به این قانون نیاز دارد. به گفته «تانجو بیلگیچ» سخنگوى 
وزارت امور خارجه ترکیه، این کشور تمهیدات لازم را 

برقرارى تعادل میان آزادى و برقرارى امنیت در نظر گرفته 
است. اردوغان نیز به تازگى در یک سخنرانى با متهم کردن 
اتحادیه اروپا به عمل نکردن به تعهدات خود، در واکنش 
به این خواسته گفته است: ما راه خودمان را مى رویم و شما 

(اتحادیه اروپا)  به راه خودتان بروید.
اردوغان همچنین پیش تر به اتحادیه اروپا هشدار داده در 
صورت عدم تصویب این قانون، ترکیه نیز موافقت خود با 
بازگرداندن پناهجویان از یونان به این کشور را پس خواهد 
گرفت. احمد داود اوغلو در ماه مارچ با ســران اتحادیه 
اروپا توافق کرد که کشورش در ازاى دریافت کمک شش 
میلیارد یورویى براى کمک به پناهجویان ســورى و لغو 
روادید سفر شهروندانش به منطقه شنگن، با بازگرداندن 
پناهجویانى که به طور غیرقانونى از ترکیه به یونان سفر 

کرده اند، موافقت کند.
تاکنون نزدیک به 400 پناهجو به ترکیه بازگردانده شده اند 
ولى تحلیلگران با اشاره به اختلاف میان ترکیه و اتحادیه 
اروپا بر سر قانون لغو روادید نســبت به ادامه این روند 

تردید دارند.

دست رد ژرمن ها برسینه ترك ها

توئیتر خبر

سایه تردید بر توافق اتحادیه اروپا با ترکیه افتاد

تولیت آستان امام خمینى(ره) گفت: اگرچه 
سیاستگذارى دولت در امور کلان امرى طبیعى 
اســت، اما به جاى آنکه در امور جزئى 
براى کشــاورزان تصمیم بگیریم 
سعى کنیم به دانش روز مجهز 

شوند.
حجت الاسلام والمسلمین سید 

حســن خمینى دردیداروزیرومعاونان وزارت جهادکشاورزى گفت:هرچه 
بیشتردرجهت توانمندسازى علمى کشاورزان تلاش کنیم خودشان مشکلات 
خویش را بهتر حل خواهند کرد. وى گفت: خدمت هرچه بیشــتر به مردم و 
خصوصاً کشاورزان، دامداران و اقشــارى که عمدتاً جزو مستضعفان جامعه 

هستند یقیناً رضایت خداوند و اولیاى او را در پى خواهد داشت.
یادگار امام(ره) با اشاره به سابقه کهن کشاورزى درجوامع بشرى تأکید کرد: 
امروز اصلاح الگوى کشت، زمان کشت و نوع مصرف آب باید وجهه همت 

بخش تبلیغاتى کشوردربخش کشاورزى قرار گیرد تا با توجه به کمبود بارش 
در کشور، روزهاى بهترى پیش رو داشته باشیم.

سید حسن خمینى آمار خوب ارائه شده از وضعیت کشاورزى کشور را نشانه 
مدیریت توانمند این بخش خواند و افزود: آنچه بیش از همه مى تواند باعث 
رشد تولید و سرمایه در بخش کشاورزى شود، تقویت دانش کشاورزان است، 
زیرا اگر کشاورز از این حیث قوى باشد متوجه مى شود چه چیزى را تولید کند 

تا نفع بیشترى عاید خود و کشور شود.

به جاى تصمیم گیرى براى کشاورزان، آنها را به دانش مجهز کنیم

امروز، وقت تعیین جانشین
 براى روحانى نیست

عصر ایران: صادق زیبــاکلام در جریــان مناظره با 
عبدالرضا داورى از نزدیکان محمود احمدى نژاد در 
مورد آینده سیاسى حسن روحانى گفته است:«شاید 
بهتر باشد که روحانی اعلام کند که من رسالتی داشتم 
به نام برجام که آن را انجــام دادم. بنابراین در تکلیفی 
که مردم بر عهده من گذاشــتند موفق بــودم و دیگر 
علاقه اي به کاندیدا شدن ندارم.»به نظر مى رسد نکته اى 
که آقاى زیباکلام به آن توجه نکرده این مســئله است 
که اتفاقاً مهمترین رسالت روحانى دوران پسابرجام 
اســت. مردم به روحانى رأى ندادند که تنها برجام را 
به سرانجام برســاند بلکه به او رأى دادند تا به واسطه 
برجام مشکلات کشــوررا حل کند. حالا نمى شود به 
واسطه اینکه مشکلاتى پیش روى دولت است بگوییم 
روحانى نامزد نشود وبه جاى اودیگرى نامزد انتخابات 
ریاست جمهورى شود. به عبارت دیگربرجام «مقدمه» 
بود و ورود به «ذى المقدمه»، هم حق روحانى اســت 
وهم انتظار مردم ازاو.حالا که بحث فوتبال درکشــور 
داغ است براى درك بهتر این مســئله مى شود از این 
ورزش مثال آورد. حال امــروز روحانى مثل عبدا... 
ویسى درایران یا رانیرى درانگلستان است. کمتر کسى 
فکرمى کرد توافق هسته اى حاصل شود اما اتفاق افتاد 
درست مانند قهرمانى استقلال خوزستان و لسترسیتى.

این دوتیم بعد ازقهرمانى به دنبال حفظ سرمربى خود 
هستند چون معتقد ند این دوبه دلیل شناخت درستى که 
از تیم هایشان دارند مى توانند درسال آینده و درمسابقات 
قهرمانى اروپا وآسیا تیم خود را هدایت کنند. هیچکس 
ازرفتن این دوســخن نمى گوید بلکه معتقد هستند 
مدیران استقلال خوزســتان و لسترسیتى باید این دو 
مربى را حفظ کنند وحتى تیم هاى خود را بیشتر تقویت 
کنند.حالا چرا زیباکلام معتقد است روحانى باید کاررا 
به دیگرى بسپارد جاى سئوال است.روحانى درحال 
حاضر مانند سرمربى است که توانسته  است با همکاران 
خود برجام را فتح کنــد. اوبهترازهرفرد دیگرى نقاط 
قوت وضعف برجام را مى شناسد و مى تواند براساس 
آن برنامه هاى کشور را مدیریت کند. این حسن روحانى 
بود که با شعارتغییر توانست سایه تحریم را از سر ایران 

بردارد و درهاى کشور را به سوى جهان باز کند.

یادداشت

j

تولیت آستان امام خم
سیاستگذارى دولت در
اســت، اما به ج
براى کشــ
سعى کنی

شوند.
حجت الاس

بسیارى از ناظران معتقدند با توجه به سابقه جریمه هاى 
سنگین مالى بانک هاى اروپایى از سوى آمریکا ، مدیران 
این بانک ها ترجیح مى دهند با ایران وارد معامله نشوند. 
پس از جلسه روز پنج شنبه جان کرى وزیر امور خارجه 
آمریکا با مدیران ارشد 9 بانک بزرگ اروپایى در لندن، 
مدیر حقوقى بزرگ ترین بانک اروپا اعلام کرده است با 

ایران وارد معامله نخواهند شد.
 «HSBC» استوارت لوى» مدیر حقوقى بانک بریتانیایى»
با نگارش مقاله اى در روزنامه «وال اســتریت ژورنال» 
به توصیه وزیــر امور خارجه آمریکا درباره دادوســتد 
بانک هاى اروپایى با ایران علیرغم ممنوع بودن معامله 
با ایران براى بانک هاى آمریکایى انتقاد کرده و موضع 
دولت واشــنگتن را در این زمینه «عجیــب و غریب» 

دانسته است.
استوارت لوى که پیش تر (2004 تا 2011) معاون امور 
تروریسم و اطلاعات مالى وزارت خزانه دارى آمریکا 
بوده است، در مقاله خود نوشته اســت:«از یک طرف 
دولت واشنگتن بانک هاى آمریکایى را از انجام هر گونه 
معامله و دادوســتد با ایران منع مى کند و از طرف دیگر 
آقاى کرى از بانک هاى اروپایى مى خواهد با ایران وارد 

معامله شــوند بدون اینکه دولت آمریکا از اظهارات و 
مواضع گذشــته خود درباره خطرات و ریســک هاى 

احتمالى معامله با ایران عقب نشینى کند.»
لوى که در جلسه دیدار کرى با مدیران بانک هاى اروپایى 
حضور نداشته است، در مقاله خود تأکید کرده است که 
هیچ تضمینى وجود ندارد که تمامى نهادهاى حاکمیتى و 
نظام حقوقى و قضائى آمریکا با تصمیم دولت واشنگتن 
مبنى بر انجام معامله با ایران از سوى بانک هاى اروپایى 
همراهى داشته باشند و وزارت امور خارجه آمریکا هیچ 
نقش معنادارى در کنترل تصمیمات نظام قضائى آمریکا 
در جریمه بانک هاى غیر آمریکایــى بخاطر معامله با 

ایران ندارد.
گفتنى اســت برخى از بانک هاى اروپایــى  پیش تر 
مبالغ کلانى را بخاطر نقض تحریــم هاى آمریکا علیه 
کشورهاى ثالث از جمله ایران پرداخت کرده اند. بانک 
HSBC بریتانیا در سال 2012 از سوى آمریکا و بخاطر 
اتهام پولشویى این بانک در مکزیک به مبلغ 1/2 میلیارد 
دلار جریمه شد. «بانک اســتاندارد چارترد» نیز بخاطر 
نقض تحریم هاى ایران 400 میلیون دلار جریمه مالى 
شــد و بانک فرانســوى «پى. ان. بى پاریباس» در سال 

2014 بخاطر نقض تحریم هاى ایران مبلغ 5/2 میلیارد 
دلار جریمه شد. بسیارى از ناظران معتقدند با توجه به 
سابقه جریمه هاى ســنگین مالى بانک هاى اروپایى از 
ســوى آمریکا، مدیران این بانک ها ترجیح مى دهند با 
ایران وارد معامله نشوند. با این حال مقامات آمریکا از 
جمله جان کرى بارها تأکید کرده اند بانک هاى اروپایى 
با ایران وارد معامله شــوند و اگر از انجام چنین کارى 
خوددارى مى کنند، آمریکا را بهانه عدم تمایل و انگیزه 

خود ندانند.
استورت لوى در مقاله خود در تشریح بى انگیزگى این 
بانک و دیگر بانک هاى اروپایى بــراى معامله با ایران 
نوشته است «دولت واشــنگتن بارها هشدار داده است 
شرکت هاى وابسته به سپاه پاسداران ایران کنترل بخش 
مهمى از اقتصاد ایران را در دست دارند. سپاه با وجود 
رفع تحریم هاى ایران همچنان در لیست تحریم هاى 
آمریکا و اتحادیه اروپاست . در حالى که آمریکا،اتحادیه 
اروپا و سازمان ملل تحریم هاى مرتبط با برنامه هسته اى 
ایران را براى صدها بانک و شرکت ایرانى لغو کرده اند ،

هیچ اطمینانى نیست که رفتار این بانک ها و شرکت ها 
(در زمینه معاملات پوششى براى نهادهایى چون سپاه) 

تغییر کرده باشد.»
او همچنین تأکید کرده اســت یکى دیگر از مشکلات 
بانک هاى اروپایى بــراى معامله با ایران ، عدم قطعیت 
درباره نظر و تصمیم نهادهــاى قضائى و دولتى آمریکا 
در تعیین مصادیق نقض تحریم هــاى باقیمانده ایران 
است و اینکه وزارت امور خارجه آمریکا هیچ کنترلى 
بر تصمیمــات نهادهــاى قضائى ، کنگــره و وزارت 

خزانه دارى آمریکا ندارد.
او این معضلات را چالشــى براى بانک هاى اروپایى 
از جملهHSBC دانســته و تأکید کرده اســت تصمیم 
مدیران ارشد این بانک انگلیسى بر احتراز از وارد شدن 
در معاملات با ریسک و پرخطر است و به همین دلیل 
این بانک هیچ تمایل و انگیزه اى براى ورود دوباره به 

معامله با ایران ندارد.
گفتنى اســت با وجودى که به نظر مى رسد نخستین 
جلسه جان کرى با مدیران بانک هاى اروپایى در لندن 
به نتایج ملموسى در زمینه کاهش نگرانى این بانک ها 
از ورود دوباره به بازار ایران نرسیده، قرار است دومین 
نشســت این مدیران با کرى و دیگر مقامات آمریکایى 

هفته آینده در آمریکا برگزار شود.

مدیر حقوقى بزرگ ترین بانک اروپا:

سى ان ان: 

داعش وضعیت فوق العاده اعلام کرد

با ایران وارد معامله نمى شویم

شــبکه تلویزیونى CNN به نقل از مقامــات نظامى 
آمریکایى گزارش داد: (گروه تروریســتى - تکفیرى) 

داعش وضعیت فوق العاده اعلام کرده است. 
CNN با انتشــار این خبر گزارش داد: مقامات نظامى 
آمریکایى که از نزدیک شــرایط را تحــت نظر دارند، 
مى گویند داعش بر این باور اســت که آنها در شــهر 
«رقه»، مرکز خلافت خود خوانــده داعش، به زودى 

تحت محاصره قرار خواهد گرفت.
سرهنگ «استیو وارن» ســخنگوى ائتلاف به اصطلاح 
ضد داعش به سرکردگى آمریکا به خبرنگاران گفت: 
حال به هر منظورى، ما وضعیت فوق العاده را در رقه 
مشاهده کرده ایم. سخنگوى ائتلاف آمریکایى افزود: 
از اینکه دشمن چنین احســاس خطر کرده است، آگاه 

هستیم.
CNN گزارش داد شواهد حاکى از تحرکات نیروهاى 
داعش در اطراف شهر (رقه) است و آنها تلاش مى کنند 
در برخى مناطق پوشــش هایى را در مقابل حملات 

احتمالى هوایى و زمینى ایجاد کنند.
این ســخنگوى ائتلاف آمریکایى درجمع خبرنگاران 
مدعى شد: آنها (داعش) شاهد آن هستندکه نیروى هاى 
دموکراتیک سورى درکنار «ائتلاف عرب سورى»، دو 

جناح شــرقى و غربى آنها را با مانورهاى خود تحت 
پوشش قرار داده اند. 

وى در ادامه افزود: هردو بخش از سوى داعش به شدت 
تحت تدابیر امنیتى قرار گرفته و نیروهاى دموکراتیک 
سوریه قادر هســتند، خود نیروى لازم براى حمله به 
این مناطق را داشته باشند. بنابراین گزارش، سخنگوى 
ائتلاف آمریکا همچنین گفت: ائتــلاف (به اصطلاح 
ضد داعش به ســرکردگى آمریکا) معتقد است داعش 
درحال پاسخ دادن به این مانورهاست، گزارش هایى 
داشــته ایم که داعش درحال تغییر دادن توانایى هایى 
رزمى خود اســت و من گمان مى کنم کــه آنها به این 

مى اندیشند که بعد چه خواهد شد، و ما گزارش هایى 
از آنها در مورد تغییر مواضع نیروها، چه در داخل شهر 

و چه در خارج از شهر دریافت کرده ایم.
شهررقه مرکزاستان رقه در شمال شرق سوریه است و 
در سال 2013 میلادى و در جریان درگیرى هاى داخلى 
در سوریه، در ابتدا به دســت گروه تروریستى «جبهه 
النصره» افتاد و پس از آن گروه تکفیرى- تروریســتى 
داعش مرکزیت به اصطلاح خلافت خــود را در این 

شهر قرار داد.
«ریچارد کلارك» مسئول مبارزه با تروریسم کاخ سفید 
در دوران ریاست جمهورى «جرج بوش» در گزارش 
تحقیقى CNN که در مــورخ 10 آبان ماه 1394 از این 
شبکه تلویزیونى پخش شد، آمریکا را مسبب به وجود 

آمدن گروه تکفیرى - تروریستى داعش دانست.
کلارك در آن تاریخ به صراحــت به CNN گفت: اگر 
آمریکا به عراق تجاوز نظامى نکرده بود ، امروز داعشى 
وجود نداشت، داعش برآمده از تجاوز مستقیم نظامى 

آمریکا در عراق است.
کلارك در آن ویژه برنامه که توسط «فرید زکریا» تهیه 
شده بود همچنین اعتراف کرد: آمریکا در جنگ عراق 

مرتکب جنایت جنگى شده است.

پس از رســوایى هاى پى درپى در ســرویس اطلاعات 
برون مرزى آلمان، اکنون یک شرکت خصوصى مسئول 
بررسى و کنترل فعل وانفعالات بخش شنود و سایبرى این 
سازمان امنیتى شده است. چنین اقدامى تاکنون در آلمان 
سابقه نداشته اســت.در ماه هاى اخیر سرویس اطلاعات 
برون مرزى آلمان (BND) بــه دلایل گوناگون با موجى 
از انتقادات روبه رو شده بود. برخى ناظران، بزرگ ترین 
رسوایى این سازمان امنیتى را همکارى آن با آژانس امنیت 
ملى آمریکا براى خبرچینى از مقامات کشورهاى دوست 
اروپایى مى دانند و معتقدند که بازنشستگى پیش از موعد 
«گرهارد شیندلر» رئیس سرویس اطلاعات برون مرزى 
آلمان با این رســوایى در ارتباط اســت. یکى از کارهاى 
پرارزشــى که شــیندلر پیش از ترك خدمت انجام داده، 
گماشتن شرکت مشاوره «رولاند برگر» به کار بررسى و 
کنترل بخش شنود و فعالیت سایبرى سرویس اطلاعات 
برون مرزى است.به گزارش روزنامه «زود دویچه» و دو 
شبکه تلویزیونى آلمان، این شــرکت موظف است، در 
زمینه کم کارى ها و مخفى کارى هاى این بخش از سرویس 
اطلاعات برون مرزى شفافســازى کند.چنین اقدامى در 
آلمان سابقه نداشته اما در کشورهاى دیگر، به ویژه ایالات 

متحده رایج است.

بخش خصوصى 
پشتیبان سرویس اطلاعات آلمان
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اجتماع

رونمایى از 2 اثر جدید استاد فرشچیان
2 اثر «سیمرغ» و «محیط زیست، انسان و طبیعت» از 
استاد فرشچیان دیروز توسط معاون رئیس جمهور 
و رئیس سازمان میراث فرهنگى و گردشگرى در 

محل موزه استاد فرشچیان رونمایى شد.

حجابت را بردار؛ اینجا آمریکا است!
یک مرد آمریکایــى با حمله به یک زن مســلمان 
حجاب از ســر وى برداشــت.یک مرد آمریکایى 
که در طول یک پــرواز داخلى روســرى یک زن 
مسلمان را از ســرش کشــیده بود بازداشت شد. 
«گیل پارکر پین» در پرواز 11 دسامبر از «شیکاگو» 
به «آلبوکرك» حجاب یک زن مسلمان را از سرش 

برداشته است.

لید

برخورد مینى  بوس با تریلر 
در جاده چالوس

برخورد یک دســتگاه مینى بوس با یک دستگاه تریلر 
حادثه ساز شد.ساعت 9 صبح شنبه 25 اردیبهشت یک 
دستگاه مینى بوس با یک دستگاه تریلر برخورد کرد.
این حادثه در محور کرج_ چالوس و در منطقه گچسر 
رخ داده اســت.15 نفر در این تصــادف حادثه دیده 
که خوشــبختانه با حضور به موقع نیروهاى امدادى 

کمک هاى لازم به این افراد ارائه شد. 

تمهیدات آتش نشانى مانع از مرگ شد
نیروهاى ســازمان آتش نشانى موفق شــدند مانع از 
خودکشى یک مرد شــوند. مردى که قصد داشت از 
پل عابر پیاده خیابان خیام خود را به پایین پرت کند، با 
حضور به موقع نیروهاى آتش نشانى در کارش موفق 
نشد.نیروهاى سازمان آتش نشــانى در کمترین زمان 
ممکن در محل حاضر شــده و با اندیشیدن تمهیدات 
لازم مانع از خودکشى این مرد شــدند.گفتنى است، 
این پنجمین خودکشــى علنى در دو هفته گذشته در 

تهران است. 

سرعت بالاى خودروى 206 
بار سنگین خلافش را لو داد

یک دستگاه ســوارى پژو 206 که بیش از 36 میلیون 
ریال جریمه پرداخت نشده و 85 فقره تخلف حادثه ساز 
در پرونده آن ثبت شده بود توقیف و به پارکینگ منتقل 
شد. رئیس مرکز اطلاع رسانى نیروى انتظامى اصفهان 
گفت: مأموران پلیس راه «کاشان-اصفهان» حین کنترل 
خودروهاى عبورى یک دستگاه سوارى پژو 206 را به 
علت تخطى از سرعت مطمئنه متوقف کردند. سرهنگ 
شهریارى اضافه کرد: در استعلام از سوابق این خودرو 
مشخص شد داراى 36 میلیون و 500 هزار ریال جریمه 

پرداخت نشده و 85 فقره تخلف حادثه ساز است.

حوادث

از دمشق تا کربلا تا تهران
محسن پیرهادى *

یادش به خیر ... «به نام ا... پاسدار حرمت خون شهدا، 
شــهدایى که با خون خود درخت اسلام را آبیارى 
کردند.» این مقدمه خیلى از انشــاها بود؛ از همان 
زمان وقتى اسم پاسدار را مى شنیدیم همه وجودمان 
مملو از عشق به حضرت اباعبدا...(ع) مى شد و چه 
نیکو که روز ولادت او، روز پاسدار نام گرفته است.

اما من نگرانــم؛ در التهاب هزار نگرانــى ناتمام و 
بى وصف از دمشق تا کربلا و تا همین تهران؛ چند 
روز پیش داشــتم به عکس تعدادى از مجاهدین و 
پاسداران ایرانى نگاه مى کردم. پاسدارانى که در دفاع 
از حریم حضرت زینب(س) با گلوله هاى آمریکایى، 
اروپایى و سعودى، جان باخته بودند.  دوستان نابى 
که افتخار پوشیدن لباس سبز پاسدارى از انقلاب را 
دارند و بوى بهشت را از همین تهران، مى توان از آنها 
استشمام کرد. به هر دلیل، مسیر زندگى برایم طورى 
رقم خورد که افتخار پاســدارى در تشکیلات سپاه 
نداشتم (همان سپاهى که به فرموده امام راحل(ره) 
اگر نبود کشور هم نبود)؛ اما دوستان پاسدارى دارم 
بهتر و ســبکبال تر از باد بهار؛ کــه از بهترین هاى 
روزگار ما هستند؛ برخى بازمانده هاى هشت سال 
دفاع مقدس و برخى هم در آرزوى جبهه هاى دفاع 
از حرم اهل بیت(ع) هستند. همان ها که اگر نبودند 
امروز براى سفر به خوزستان، کردستان و کرمانشاه 
باید ویزا مى گرفتیم.همان هایى که اگر نبودند امروز 
زیر چکمه هــاى «ابوبکر بغــدادى»، «عبدالمالک 
ریگى»، «مســعود رجوى»، «صدام حسین» یا یکى 
ازهمین حکام تن پرورعربستان و قطر و ...، گردن 
کج کرده بودیم و معلــوم نبود رئیس جمهورمان را 
امروز کدام رئیس جمهور اسرائیل تعیین مى کرد؟ 
همان هایى که در بزنگاه هاى این انقلاب ســى و 
چند ساله، کشتى انقلاب را به خوبى از بحران خارج 
کردند و امنیت و آرامش را به این مردم بازگرداندند.

شما را صرفاً نظامى نمى دانم؛ بگذار در رسانه ها و 
تریبون هایشــان به ســپاه و «پاســداران انقلاب 
اســلامى» بتازنــد که همین هــا براى مــن کافى 
اســت تا به این دوســتان خــود با افتخــار ببالم 
و ســلامتى شــان را هــر روزه از حضــرت 
اباعبدا...(ع) خواستار باشم که این درخت تناور و 
پر بار که به دســت خمینى کبیر (ره) کاشته شد هر 
زمان با جلوه اى زیباتر به چشم مى آید و چه دقیق 
فرمودند: «روزى که جنگ تمام شد ما تعداد شهداى 
سپاه را شمارش کردیم، تعداد آنها با تعداد پاسدارانى 
که تا زمان آغاز جنگ به عضویت سپاه درآمده بودند، 
برابرى مى کرد گویا یک بار کل سپاه شهید شده و 
دیگر بار سر بر آورده بود.» حال منصفانه به صحنه 
نگاه کنیم که اگر پاســداران عزیز و غیور نبودند در 

کجا ایستاده بودیم؟
*عضو هیئت رئیسه شوراى شهر تهران

انعکاس

 تراژدى حج 94 باعث شد که حج 95 نیز براى ایرانیان با هاله اى از ابهام روبه رو شود

 برگزارى حج، توهین سعودى ها را مخفى مى کند؟!

مشاور وزیر جهادکشــاورزى با بیان اینکه مصرف سرانه روغن در ایران 
بین 18 تا 19 کیلوگرم اســت، گفت: با طرح تولید دانه هاى روغنى در ده 
ســال آینده حدود 70 درصد نیاز روغن کشــور در داخل تأمین خواهد 

شد.
علیرضا مهاجر در نشستى خبرى در پاســخ به پرسش مهر مبنى بر اینکه 
مصرف سرانه روغن نباتى در کشور چقدر است و وزارت جهادکشاورزى  
چه اقداماتى را در راســتاى اصلاح الگوى مصرف ایــن کالا انجام داده 
است؟ ضمن انتقاد از مصرف زیاد روغن در کشور، اظهار داشت: مصرف 
ســرانه این محصول در ایران بین 18 تا 19 کیلوگرم است که متأسفانه ما 
این محصول را به درستى مورد استفاده قرار نمى دهیم و همین باعث بروز 

بیمارى در جامعه مى شود.
وى، مصرف سرانه روغن دنیا را 12 کیلوگرم عنوان کرد و افزود: برخى 
کشــورهاى صنعتى بیشــتر از این میزان روغن مصرف مى کنند اما همه 
مصرف آنان به شکل خوراکى نیست. مشاور وزیر جهادکشاورزى با بیان 
اینکه کشــورهاى صنعتى، روغن را در مصارف دیگر مورد استفاده قرار 
مى دهند، گفت: به عنوان مثال، کشور سوئیس از روغن در تولید شکلات 
استفاده مى کند که عمده تولید آن نیز به کشورهاى دیگر صادر مى شود اما 
روغنى که در این زمینه استفاده شــده، در مصرف سرانه آنان نیز محاسبه 

مى شود.

مجرى طرح دانه هاى روغنى وزارت جهادکشــاورزى با اشاره به اینکه 
ما با صدا و ســیما مذاکرات زیادى در این زمینه داریم، افزود: با وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکى نیز در گذشته یک طرح مشترك داشتیم 

و در حال حاضر هم ارتباط مان در این راستا ادامه دارد.
مهاجــر همچنیــن بــا بیــان اینکــه دولــت مشــوق هایى را بــراى 
تولیدکنندگان دانه هــاى روغنى در نظر گرفته اســت، اظهار داشــت: 
امسال وزیر جهادکشاورزى دســتور داد شرکت بازرگانى دولتى در کنار 
خرید تضمینى گندم، کلزا را هم از کشــاورزان، خریــدارى و پول آنان 
را نیز بــه روز پرداخت کنــد، ضمن اینکــه در ســال جارى بالاترین 
درصد افزایش قیمت تضمینى محصولات کشاورزى مربوط به دانه هاى 
روغنى و به ویژه کلزا بوده اســت تا جاذبه لازم براى کشــاورزان ایجاد 
شود.مشاور وزیر جهادکشاورزى، اختصاص بودجه 300 میلیارد تومانى 
براى طرح تولید دانه هاى روغنى را نیز مورد اشــاره قــرار داد و افزود:
 در این راستا پرداخت یارانه 50 درصدى براى خرید ادوات کشاورزى
 با تســهیلات بانکى 12 درصد نیز براى کشــاورزان در نظر گرفته شده 

است.
وى با اشاره به اینکه اکثر کشــاورزان وضعیت مالى خوب و امکان بیمه 
کردن محصولات کشاورزى خود را ندارند، گفت: امسال ما تصمیم گرفتیم 
که سهم بیمه کشاورزان تولیدکننده دانه هاى روغنى را خودمان بپردازیم 

تا اگر مشکلى پیش آمد و محصول آنان خســارت دید، از هستى ساقط 
نشوند.

مهاجر ادامــه داد: علاوه بر این، ما بذر مورد نیاز کشــت ســال 95-96 
را هم کاملاً تــدارك دیده ایم و به موقع آن را در اختیار کشــاورزان قرار 
خواهیم داد، ضمن اینکه به بســیارى از این بذور، تــا 80 درصد یارانه 
مى پردازیم.مشــاور وزیر جهادکشــاورزى اضافه کرد: با توجه به اینکه 
کشــت کلزا در کشــور تازگى دارد، ما تصمیم گرفتیم از کارشناســان 
خارجى در یک دوره از کاشت تا برداشــت در کنار متخصصان داخلى 
اســتفاده کنیم تا عملکردمان را به حــد قابل قبول برســانیم، همچنین 
کارشناســان داخلى خود را به کشــورهایى که در این زمینه صاحب نام 
هستند، بفرســتیم تا تجربه کســب کنند و بتوانند در افزایش تولید مؤثر 

باشند.
وى با بیان اینکه بخش دوم روغن وارداتى به کشــور، روغن پالم است 
که از کشــورهاى جنوب شرق آســیا وارد مى شــود، گفت: ترانس این 
روغن بیش از 50 درصد است که مشــکلات زیادى را از نظر بهداشتى 
ایجــاد مى کند. مهاجــر با بیــان اینکه روغن هــاى وارداتى به کشــور 
تراریخته نیست، اظهارداشت: اتحادیه اروپا و آمریکا در زمینه محصولات 
تراریخته، نظــرات متفاوتــى دارند که بهتر اســت ما وارد بــازى آنها 

نشویم.
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تابناك:وزیر ارشــاد از کارشــکنى مهمى توســط 
عربستانى ها در فرآیندحج پرده برداشته است که عمق 
شقاوت آنها را به نمایش مى گذارد وازسوى دیگراین 
سئوال را پیش مى آورد که چرا تا امروزاین کارشکنى 

رسانه اى نشده بود؟!
تراژدى حج 94 باعث شد که حج 95 نیز براى ایرانیان 
با هاله اى از ابهام روبه رو شــود. اگرچه تعرض دو 
ســعودى به دو نوجوان ایرانى در اردیبهشــت سال 
گذشته حج عمره را به کلى متوقف کرد اما حج تمتع 
در سال گذشته متوقف نشــد و حاجیان ایرانى به این 
سفر راهى شدند. حوادث تأسفبار در حج تمتع سال 
گذشــته از جمله حادثه منا، سقوط دکل، بازگرداندن 
ابدان ایرانى و... حاکــى از آن بوده که ســعودى ها 
درصدد هســتند از موضوع غیر سیاسى حج موضوع 
را به مباحث سیاســى ارتباط دهند. اگرچه مسئولان 
ایرانى تمام تــلاش خود را درجهــت جلوگیرى از 
افزایش تنش ها با عربســتان در پیش گرفتند اما این 
عربستانى ها بودندکه از هیچ تلاشــى براى افزایش 
تنش ها فروگذارى نکردند. با حادثه حمله به سفارت 
عربستان در تهران بهانه خوبى براى سعودى ها براى 
مظلــوم نمایى پیش آمد و توانســتند پــازل افزایش 
تنش ها که در نهایت منجر به قطع روابط شد را کامل 
کنند. اگرچه ایران در این میان همواره اعلام کرده بود 
که موضوع اعزام حج ربطى به موضوعات سیاســى 
ندارد و تهــران این موضوع را از ســایر موضوعات 
سیاسى جدا مى داند اما رفتار عربستانى ها در طول این 
مدت نشان داد که آنها برخلاف ایران از موضوع حج 
به عنوان ابزار سیاسى فشار استفاده مى کنند. برهمین 
اساس در طول ماه هاى گذشته ایران بارها آمادگى خود 
را براى شروع گفتگو ها براى آغاز فرآیند حج اعلام 

کرده بود؛ اما هربار با کارشــکنى سعودى ها روبه رو
مى شد. حتى عربستانى ها نزدیک به دو ماه براى مجوز 
سفر هیئت ایرانى تأخیر داشتند و در نهایت مجوز سفر 

را صادر کردند.
بنا برقول برخى مســئولان حج در طول مذاکرات نیز 
زیاده خواهى ها و کارشــکنى هــاى فراوانى طرف 
سعودى داشــت که در نهایت برگزارى حج را عملاً 
غیر ممکن مى کرد. بنا بر اخبار غیررسمى سعودى ها 
درخواست هاى زیاده خواهانه زیادى درباره شرایط 
حج داشــته اند. موضوع اعطاى ویزا در کشور ثالث، 
عدم مجوز به هواپیماهــاى ایرانى، برگزار نشــدن 
برخى مراســم ایرانى هــا در طول موســم حج را به 
عنوان شرایط برگزارى حج عنوان مى کرده اند که این 
درخواست ها با مخالفت شدید هیئت ایرانى روبه رو 

شده بود. این شــرایط باعث شد که در روزهاى اخیر 
عملاً مســئولان برگزارى حج از احتمــال برگزارى 
حج در امسال ناامید شــوند و اعلام کردند که به دلیل 
کارشکنى سعودى ها امکان انجام این فریضه وجود 
نخواهد داشــت. در این میان نیز برخى مراجع عظام 
تقلید نیز بــا بیان مطالبى اعلام کردنــد که با توجه به 
شرایط به وجود آمده توسط عربستانى ها حج امسال 

بر مستطیع ها واجب نخواهد بود.
در این میان وزیر ارشاد از کارشــکنى مهمى توسط 
عربســتانى ها در این فرآیند پرده برداشــته است که 
عمق شــقاوت آنها را به نمایش مى گذارد و از سوى 
دیگر این ســئوال را پیش مى آورد که چــرا تا امروز 
این کارشکنى رسانه اى نشده بود؟! على جنتى وزیر 
فرهنگ و ارشاد در ســفر به قم که به منظور دیدار با 

تعدادى از مراجع و علماى این شــهر انجام شــد در 
اظهاراتى بیان داشــته اســت که افرادى مثل رئیس 
سازمان حج و زیارت با مشکلات زیادى ویزا گرفتند 
و به عربستان ســفر کردند. ایشان با داشتن پاسپورت 
سیاسى در فرودگاه با مشکلات زیادى روبه رو شدند و 
از ایشان انگشت نگارى به عمل آمد و وسایل آنان نیز 
مورد تفتیش قرار گرفت.رئیس حج و زیارت کشور 
چهار جلسه با وزیر حج عربســتان برگزار کرد و این 
در حالى بود که برخوردهاى آنان بســیار نامناسب و 
سرد بود. این موضوعات نشــان مى دهد که از ابتدا 
عربستانى ها به دنبال اتلاف وقت و همچنین کارشکنى 
بوده اند. اما چــرا مقامات ایرانى بــا وجود این همه 
اقدامات ساختارشکنانه که با هیچکدام از قواعد بین 
المللــى و همچنین عزت ایرانى قابل توجیه نیســت 
همچنان به اصرار خود بــراى برگزارى حج ادامه مى 

داده اند.
اینکه مأموران ســعودى از مأمور رسمى ایرنى انگشت 
نگارى کنند توهینى است که به هیچ وجه قابل اغماض 
نیست. سئوال این اســت که اگر عربستانى ها به فرض 
محال با ایران بر ســر ســفر حج به توافق مى رسیدند، 
آیا قرار بود از این اقدام ســعودى ها چشم پوشى شود. 
چرا هیئت ایرانى بــه محض اینکه متوجه شــدند که 
عربستانى ها مى خواهند چنین اقدامى را انجام دهند به 

کشور بازنگشته اند؟!
این موضوعات تاکنون نشان داده است که اگر با توجه به 
شرایط اخیر منطقه اى و روابط دوجانبه با عربستان هرچه 
ایران مماشات کند؛ سعودى ها یک قدم به جلوتر خواهند 
آمد. بنابراین ایران با توجه به همراهى افکار عمومى باید 
در روابط با عربستان مراعات سه اصل حکمت، عزت و 

مصلحت را بیش از پیش لحاظ نماید.

 دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز: مدیر کل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت؛

فروش پوشاك تاناکورا ممنوع استچاقى، درد نیمى از مردم ایران 
میزان: مدیر کل دفتــر بهبود تغذیــه جامعه وزارت 
بهداشت گفت: بر اساس آمار، اکنون نیمى از جمعیت 

مردم ایران چاق هستند.
زهرا عبداللهى با بیان اینکه نحوه تغذیه مردم ایران و 
الگوى غذایى آنها به گونه اى است که احتمال بروز 
بیمارى ها را افزایش مى دهد، اظهار داشت: 80 درصد 
بیمارى هاى قلبى_ عروقى و دیابت نوع 2 و همچنین 
30 تا 40 درصد ســرطان ها با الگوى غذایى درست 
قابل پیشگیرى است. مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه 
وزارت بهداشت با بیان اینکه «در ایران الگوى غذایى 
مردم از حالت درست خارج شده است» تصریح کرد: 
در الگــوى غذایى مردم ایران، مصــرف مواد قندى، 
نمک، روغن و چربى ها بیشــتر از حد اســتاندارد 

و  نیاز اســت تغییراتى در الگوى اســت 
مصرف آنها صورت 

گیرد. عبداللهــى با ارائه آمــارى از وضعیت مصرف 
نمک، قنــد و چربى در ایران خاطرنشــان کرد: مردم 
ایران دو برابر مقدار توصیه شده نمک مصرف مى کنند 
ضمن اینکه مصرف مواد قندى مردم روزانه 66 گرم 
اســت که میزان مطلوب مصرف مواد قندى 40 گرم 

در روز است.
وى ادامه داد: اگر در ســبد مطلوب غذایى روزانه 35 
گرم مصرف روغن جایز اعلام شده مردم ایران اکنون 

روزانه 46 گرم روغن مصرف مى کنند.
مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت از 
افزایش وزن نیمى از مردم ایران خبرداد و اذعان کرد: 
بیش از نیمى از جمعیت 15 تا 64 ســاله کشور دچار 
چاقى ناشى از الگوهاى نا مناســب غذایى هستند و 
دلیل آن نیز مصرف کم سبزى و میوه و همچنین عدم 

تحرك و فعالیت بدنى است.
عبداللهى با اشاره به چاقى بیش از اندازه دانش آموزان 
ایرانى گفت: از ده ســال پیش تاکنون چاقى در میان 
دانش آموزان ایرانى دو برابر شده و اکنون 25 درصد 

دانش آموزان ایرانى اضافه وزن دارند.
وى در خصوص اقدامات وزارت بهداشت به منظور 
بهبود الگوى مصــرف مردم تصریح کــرد: وزارت 
بهداشت، آموزش از درون خانواده ها را آغاز کرده و 
اعتقاد داریم اگر قرار است وضعیت چاقى در کشور 
بهبود پیدا کنــد باید الگوى مصرف مــواد غذایى در 

خانواده ها اصلاح شود.

دبیر کمیســیون مبارزه بــا قاچاق کالا و ارز اســتان 
تهران از برخورد جدى بــا وارد کنندگان غیر قانونى 
پوشــاك دســت دوم (تاناکورا)خبر داد و تأکید کرد 
که هیچکــس حــق واردات و فروش ایــن اقلام را 

ندارد.
على اکبر پــور احمد نــژاد درباره فروشــگاه هاى 
دست دوم فروشى پوشــاك اظهار داشت: ما علاوه 
بر اینکه این محموله هاى قاچاق پوشــاك دست دوم 
را ضبط خواهیم کــرد با مغازه هاى عمده فروشــى 
غیر قانونى آن هــم برخورد مى کنیم؛ چنانکه ســال 
گذشــته نیز با چند مغــازه عمده فروشــى برخورد 

کردیم.
وى به تفاهمنامه کمیســیون و اتحادیه پوشاك اشاره 
کرد و افزود: تفاهمنامه با اتحادیه نوشــتیم که ظرف 
مدت دو مــاه یعنى تا اردیبهشــت اولاً آن واحدهاى 
صنفى که مشــغول بــه فعالیت هســتند پروانه خود 
را تبدیــل به واحــد صنفى حق فــروش نمایند چرا 
که عمــده تخلفــات در واحدهــاى بــدون پروانه 

است.
دبیر کمیســیون مبارزه بــا قاچاق کالا و ارز اســتان 
تهران تصریح کرد: اتحادیــه در حال حاضر خودش 
تقاضاى مهلت را کرده است و ما نیز سال گذشته بدون 
پروانه ها را جمع کرده و بــا آنان برخورد کردیم؛خود 
اتحادیه هم خواهان جمع آورى این فروشــگاه هاى 
بدون پروانه اســت و اخطار لازم را به آنان ارائه کرده 

است.
پور احمــد نــژاد تصریح کــرد: پوشــاك تاناکورا 
در شــکل گونــى و در لابــه لاى محموله هــا وارد
 مى کننــد و حداقل هــاى آن نیز قابل قبول نیســت؛
 حتى بخشــى از پوشــاك دســت دومى کــه وارد 
مى کنند بدون بســته بندى ورود پیــدا مى کند و در 
اینجا عملیات بســته بندى انجام مى گیرد که مناسب 

نیست.
وى با تأکید بر اینکه هیچکس حق فروش پوشــاك 
دســت دوم با عنوان تاناکورایى را ندارد، گفت: طبق 
نظر وزارت بهداشت پوشاك دســت دوم در بهترین 
شرایط نیز حاوى بیمارى پوستى خواهد بود و ما نیز 
با مصادیقى که براى سلامت مردم مشکل آفرین باشد 

برخورد مى کنیم.

ریاضیدان ایرانى ، اولین زن آکادمى ملى علوم آمریکا 
زن ریاضیــدان 
ایرانى و برنده 
یــن  لى تر عا
ریاضى  جایزه 
جهان به عنوان 
اولین زن عضو 
ملى  آکادمــى 

علوم آمریکا انتخاب شــد. دکتر مریم میرزاخانى فارغ التحصیل دانشگاه 
صنعتى شریف و اســتاد ریاضیات دانشــگاه اســتنفورد اخیراً به عنوان 
عضو آکادمى ملى علوم آمریکا انتخاب شــده اســت. این اعضا به عنوان 

«مشاور ملى» در علوم مهندسى و پزشکى شناخته مى شوند.
 اعضاى سابق این آکادمى دانشــمندانى از جمله آلبرت اینشتین، توماس 
ادیسون و الکساندر گراهام بل هســتند.دکتر میرزاخانى یکى از 84 عضو 
جدید و 21 عضو پیوسته خارجى است که در سال جارى براى عضویت 

در این ســازمان غیر انتفاعى انتخاب شده اســت. وى در ماه آوریل سال 
آینده در واشنگتن به طور رســمى معرفى مى شود.بر اساس این گزارش، 
مریم میرزاخانى ریاضیدان و استاد ایرانى دانشگاه استنفورد آمریکاست. 
میرزاخانى در 31 ســالگى و در دانشگاه اســتنفورد به عالى ترین جایگاه 
دانشگاهى و مقام استادى رسید و در سال 2014، برنده مدال فیلدز شد که 
بالاترین جایزه در ریاضیات است. وى نخستین زن و نخستین ایرانى برنده 

مدال فیلدز است.

ى ر
آمصرف آنها صور

«انگلیسى» زبان علم بدون عمل است
استاد جامعه شناسى دانشــگاه گفت: زبان انگلیسى 
یک زبان «گزاره » اى است که رافع مشکلات کشور 
نیست و علم ناشــى از آن، علم بدون عمل است. 
عماد افروغ استاد جامعه شناسى دانشگاه و تحلیلگر 
مسائل سیاسى درباره مســئله هدفمند شدن زبان 
انگلیسى در کشور و اشکالات آن اظهار داشت: باید 
به صورت ریشه اى به این مسئله نگاه کرد. متأسفانه 
شورایعالى انقلاب فرهنگى «ISI» را تصویب کرد 
و میان رشته ها استثناى قائل نشد، این کار محرکى 
مى شود تا اســاتید مقالات خود را به زبان خارجى 
بنویســند و این بیشــترین توهین به زبان فارسى 
است و به نظر من مســبب این مصائب شورایعالى 
انقلاب فرهنگى است. وى با اشاره به اینکه در برخى 
دانشگاه ها اساتید مى خواهند به زبان انگلیسى درس 
بدهند، تصریح کرد: درانگلستان به هیچ زبانى اعم 
از فرانســوى، آلمانى و فارســى تدریس نمى شود 
و تنها زبان علم، زبان انگلیســى اســت. متأسفانه 
شــاخص هاى ارزیابى علمى به صــورت بى رویه 
درحال عوض شدن است. زبانى مانند انگلیسى یک 
زبان «گزاره » اى است و این زبان، زبان «چگونگى»، 
«معطوف به ساختن» و «رفع مشکلات» نیست از این 
رو علمى که با آن زبان تولید شود، همان علم بدون 
عمل است. رئیس کمیسیون فرهنگى مجلس هفتم 
خاطرنشان کرد: روند شــاخص ها در کشور باید 
عوض شود.کسى مخالف یادگیرى زبان انگلیسى 
نیست اما ارتقاى اســاتید نباید وابسته به یک زبان 
گزاره اى باشــد. زبان گزاره اى زبان «هســت»ها، 
تأملات و نظر است و زبان چگونگى و ایجاد کردن 
نیست. زبان ایجاد کردن همان زبان بومى است که 
زمینه ها و شرایطى را براى ســاختن جامعه فراهم 
مى کند.  این استاد دانشــگاه با بیان «نباید در ایران 
به صورت بى رویه و بدون سروسامان، کلاس زبان 
انگلیسى دایر کنیم»، متذکر شد: باید زبان فارسى را 
تقویت کنیم تا خارجى ها در ایران فارسى یاد بگیرند. 
سخنگوى وزارت خارجه آمریکا زبان فارسى را یاد 
گرفت تا ادبیات ما را بهتر بشناسد اما ما لذت استفاده 

از ادبیات فارسى را از خودمان گرفته ایم. 

 50 درصد سرمایه سلامت را 
بیمارستان ها مى بلعند

معاون درمان وزیر بهداشــت، گفــت: از مجموع 
هزینه هایى که در سلامت مى شود، 30 تا 50 درصد 
آن به هزینه هاى بیمارستان تعلق دارد، این درحالى 
است که 87 بیمارســتان بالاى 50 ســال داریم و 
شاخص تخت استاندارد نیســت. محمد آقاجانى 
در همایــش بین المللى ســرمایه گذارى در حوزه 
سلامت، گفت: مجموعه هزینه هاى سلامت در دنیا 
شش هزار و 800 میلیارد دلار است که پنج هزار و 
500 میلیارد آن از نفت و مخابرات است که صرف 
سلامت مى شود. در ایران هم وضعیت مشابه است.

2 ماده اى که خطر
 اوتیسم کودك را در پى دارد

محققان دانشــکده جان هاپکینز مى گویند استفاده 
زیاد از آهن در دوران باردارى خطر اوتیسم کودك 
را افزایش مى دهد.زنان باردار براى دریافت مقدار 
کافى از آهن همواره تشــویق مى شــوند تا مانع از 
بروز نقص هاى مغزى و نخاعى فرزندشان شوند.  
این پژوهش که بر هزار و 400 زن و فرزندانشــان 
طى سال هاى 1998 تا 2013 صورت گرفت، نشان 
مى دهد که میــزان بالاى فــولات (ویتامین B۹) و 
ویتامین B۱۲ در بدن مادر ممکن است خطر ابتلاى 
کودك به اختــلال طیف اوتیســم را افزایش دهد. 
مادرانى که میزان بالایى از فولات را هنگام زایمان 
در بدنشان داشتند در مقایسه با زنانى با میزان عادى 
این ماده در خونشــان، در خطر دو برابرى زایمان 
کودکان مبتلا به اوتیســم قرار داشــتند.این نتیجه 
در مورد B۱۲ و افزایش ســه برابرى خطر اوتیسم 
نیز صدق مى کرد. اگر مــادرى از هر دو ماده میزان 
بالایى در بدنش داشت، خطر اوتیسم براى فرزندش 

افزایش مى یافت.

نگذارید به نام توسعه
محیط زیست تخریب شود

نماینده شبکه تشکل هاى محیط زیستى چهارمحال 
و بختیارى از ابتکار خواست اجازه ندهد ملاحظات 
محیط زیستى در پاى هیچ ملاحظه  اقتصادى ناپایدار 
ذبح شوند و به نام توســعه، محیط زیست تخریب 
شود.نماینده شبکه تشــکل هاى محیط زیستى و 
منابع طبیعى چهارمحال و بختیارى درمراسم اهداى 
دیپلم ذخیره گاه زیســتکره تنگ صباد - سبزکوه از 
ابتکار خواست اجازه ندهد هیچ توسعه اى در کشور 
اتفاق بیافتد که منجربه تخریب محیط زیست شود 
وحوادث تلخى مانند ســد گتوند در خوزستان و 
توســعه هاى بى رویه ناپایدار دراصفهان و فارس و 
بسیارى از مناطق کشوررقم زده شود. لیلا اخلاصى 
گفت: یقیناً قرار گرفتن منطقه تنگ صیاد - سبزکوه 
درشــمار ذخیره گاه هاى زیســت کره فرصت هاى 
تحقیقاتى پژوهشى، آموزشى و مدیریتى جامعى را 
فراهم خواهد کرد که به بهره بردارى پایدار وحفاظت 
از تنوع زیستى منطقه کمک خواهد کرد. امیدواریم 
ثبت «ذخیره گاه زیســت کره تنگ صیاد – سبزکوه» 
دســتاوردهاى بزرگى مانند ثبت گســتره زاگرس 
مرکزى از لرســتان تا فارس را به عنوان «ذخیره گاه 

بزرگ زیست کره زاگرس مرکزى» داشته باشد. 

خواندنى ها

هشدار

تندرستى 

محیط زیست 
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اقتصاد

بازارکار این روزها میزبان هــزاران نیروى روزمزدى 
است که با رونق مشاغل کشاورزى در بهار و تابستان 
فعالیــت دارند و روزانــه 50 تا صــد هزارتومان مزد 
مى گیرند؛ با ایــن حال آنها از مزایــاى جانبى محروم 

هستند.
با وجود اینکه در چند سال گذشته تلاش دولت ها براى 
به حرکت در آوردن بازار کار کشور از طریق بخشنامه 
و تسهیلات بانکى بى نتیجه بوده، اما در برخى از بخش 
هاى بازار کار به صورت سنتى و از گذشته، در برخى 

فصول و دوره هاى سال رونق ایجاد مى شود.
معمــولاً مشــاغل کشــاورزى در اســتان هایى که 
کشــاورزى در آنها رونــق دارد، در فصــول بهار و 
تابستان رونق داشــته و کارگران مى توانند به صورت 
روزمــزد فعالیت داشــته باشــند. در همیــن حال، 
ویژگى مشــاغل روزمزد این اســت که نه از فرداى 
شــغلى خود با خبر خواهید بود و نــه بیمه اى در کار 
اســت و نه عیدى، پــاداش، اضافــه کارى و خلاصه 

حمایت هاى قانون کار.
افراد تنها در ساعات مشخصى از روز به کارى مشغول 
شــده و در پایان روز نیز مزد خود را دریافت مى کنند. 
این گونه فعالیت ها در برخى حوزه ها مانند کشاورزى 
و مسکن از گذشته رواج داشته و افرادى دائماً در این 

بخش ها آماده کار هستند.

    کوچ کارگران روزمزد از بخش مسکن
آمار و ارقام مشخصى از تعداد شاغلان در این بخش ها
وجود ندارد، ولى در حوزه کشــاورزى در ســال هاى 
گذشــته معمولاً ســه تا 3/5 میلیون نفر مشغول به کار 
بوده اند. البته همه این شاغلان، کارگران روزمزد نیستند 

بلکه شامل صاحبان زمین ها و مالکان نیز مى شود.
با وجــود اینکه کارگــران روزمزد شــاغل در بخش 

کشــاورزى در این روزها مى توانند فعالیتى داشته و 
کســب درآمد نمایند، اما این وضعیت براى کارگران 
شاغل در بخش مســکن وجود ندارد و به دلیل رکود 
شدید ساخت و ساز مسکن در سال هاى اخیر، بخش 
قابل توجهى از نیروى کار ســاختمانى کشور مجبور 
به ترك شــغل و یا انجام فعالیت هاى دیگر شده اند. 
خوشبینانه این اســت کارگرى که مى توانست در ایام 
رونق ساخت و ســاز بیش از نیمى از ماه را کار داشته 

باشد، حال شاید پنج روز نیز کار نداشته باشد.
اینگونه هم نیست که بتوان گفت در تمامى استان هاى 
کشور کارگران روزمزد فعال در بخش کشاورزى داریم، 

چون برخى استان ها، کشاورزى به آن معنا ندارند که 
نیروى کار شاغل در بخش کشــاورزى داشته باشند. 
از این رو، نیروى کار روزمزد در ایــن گونه مناطق به 
احتمال در سایر فعالیت هاى خدماتى مانند مسکن و...  

وارد مى شوند.

      معیشت؛ دغدغه همیشگى کارگران روز مزد
ممکن است یک کارگر ساده فعال در بخش کشاورزى، 
مسکن و یا خدمات بتواند در سال 95 بابت هر روز کار، 
رقمى بین 50 تا صد هزار تومان داشته باشد، اما به دلیل 
محرومیت کامل این گروه از شاغلان از تمامى مزایاى 

قانون کار از قبیل بیمه، حقوق ثابــت، مزایاى جانبى 
شــغل، عیدى و ... فعالیت در بخش روزمزدى براى 

شاغلان مخاطرات فراوانى را به همراه دارد.
یکى از مهمترین آســیب هاى فعالیت روزمزدى این 
اســت که شــاید به دلیل رکود فعالیت ها و یا افزایش 
تعداد نیروى متقاضى کار در این بخش، فرد نتواند در 
ایام مختلف ماه کارفرما داشته باشد و بخشى از ماه را 

بیکار بماند. 
بیــکار مانــدن یــک فــرد روزمــزد بــه ایــن 
معناســت کــه آن فــرد در آن روز حقوقــى 
نخواهــد داشــت؛ بنابرایــن چگونگــى تأمیــن

 هزینه هاى زندگى براى شــاغلان روزمزد در فصول 
کارى و بدتر شــدن اوضــاع در فصولى که مشــاغل 
روزمزدى درخواست کمترى دارد، یک معضل دائمى و 
دغدغه همیشگى افراد شاغل در این بخش خواهد بود.
از ســویى، فعالان این عرصه اگر نتواننــد براى آینده 
و دوران بازنشســتگى خود فکرى بکنند، به احتمال 
دوران پس از کار ســخت و بدون درآمدى را خواهند 
داشــت. به بیان دیگر، اگر افرادى توانســتند از طریق 
کارفرما و یا خود اقدام به بیمه نمایند که آینده روشــن 
ترى خواهند داشت و در غیر این صورت، فرد هیچگاه 
نمى تواند خود را بازنشسته بداند و تا روزى که توان

 کار کردن دارد، باید براى کســب درآمد در بازار کار 
باقى بماند.

هرچنــد در طول ســال هــاى اخیر دولــت برخى 
حمایت هاى خاص از شاغلان بخش ساختمان داشته 
و برخى نیز تاکنون بیمه شده اند، ولى هزاران نفر دیگر 
نیز هستند که در شهرها و روستاهاى کشور سال ها در 
بخش هاى مختلف کشــاورزى و دامپرورى فعالیت 
داشــته و تاکنون از هیچ گونه حمایتــى نیز برخوردار 

نشده اند.

حال و هواى بهارى بازار کار؛

فصل رونق برخى مشاغل رسید

قیمت موز، آب رفت
رئیس اتحادیه میوه و سبزى گفت: قیمت موز در میادین 
میوه وتره بار به ســبب کاهش صد دلارى قیمت هاى 
جهانى در این فصل روند نزولى به خود گرفته است.

حسین مهاجران با اشاره به وضعیت بازار میوه اظهار 
داشت: در حال حاضر قیمت انواع میوه نسبت به هفته 
گذشته 15 تا 20 درصد کاهش یافته است. وى با اشاره 
دلایل کاهش قیمت موز گفت: قیمت موز در میادین 
میوه وتره بار به ســبب کاهش صد دلارى قیمت هاى 
جهانى در این فصل روند نزولى به خود گرفته است. 
رئیس اتحادیه میوه و سبزى با اشــاره به قیمت انواع 
میوه هاى فصل افزود: دربــازار روزهر کیلو هندوانه 
400 تا 800 تومان، ملون 600 تا هــزار و 500 تومان، 
زردآلو هشت تا 12 هزار تومان، گوجه درختى هشت 
تا ده هزار تومان، توت فرنگى گلخانه اى 12 تا 14 هزار 
تومان و توت سارى شش تا هشت هزار تومان است. 
وى تصریح کرد: قیمت هر کیلو خیار گلخانه نیز 600 
تا هزار و 500 تومان، پرتقال والنسیا چهار تا چهار هزار 
و500 تومان، سیب لبنانى سفید سه تا پنج هزار تومان، 
سیب لبنانى قرمز دو هزار و 500 تا چهارهزار تومان و 

موز چهار هزار و 700 تا پنج هزار و 200 تومان است.

سقف مجاز حقوق مدیران اعلام شد
معاون سابق دیوان محاسبات، ســقف مجاز حقوق 
مدیران را اعلام کرد و گفت: باید با بازرسى هاى مستمر 
و آموزش مدیران، جلوى پرداختى هاى غیر قانونى را 
گرفت. عباس محسنى گفت: شوراى انقلاب در سال 
58 لایحه قانونى «حداکثر و حداقل حقوق مستخدمین 
شاغل و بازنشستگان و آماده به خدمت» را تصویب کرد 
که هنوز برقرار است و شامل همه دستگاه هاى عمومى 
و دولتى مى شود. وى با بیان اینکه حداکثر حقوقى که 
دولت ســال قبل تعیین کرده بود، هفت برابر حداقل 
حقوق بود، اضافه کرد: پارسال حداقل حقوق در حدود 
750 هزار تومان بود که هفت برابر آن، پنج میلیون و 250 
هزار تومان مى شود. محسنى اظهارداشت: حدود 15 
دستگاه نظارتى داریم که مهمترین آنها دیوان محاسبات، 
سازمان بازرسى کل کشور، سازمان حسابرسى، سازمان 

مدیریت و برنامه ریزى و ذیحساب است.

کاهش چشمگیر صادرات لبنیات کشور
رئیس انجمن صنفى گاوداران کشور از کاهش چشمگیر 
لبنیات خبر داد و گفت: قرار اســت دولــت در ازاى 
صادرات هرکیلوگرم شیرخشــک، چهار هزار تومان 
یارانه پرداخت کند که ما منتظر ابلاغ این موضوع هستیم. 
احمد مقدســى در گفتگو با مهر، از کاهش چشمگیر 
صادرات لبنیات ایران خبر داد و اظهارداشت: کشورهاى 
اروپایى و کشورهایى مانند ترکیه و مصر، براى صادرات 
هرکیلوگرم شیرخشک شان در حدود دو یورو یارانه و 
مشوق صادراتى پرداخت مى کنند که همین عامل، باعث 

شده آنها بازار صادراتى ایران را بگیرند. 

خبر

حمایت دولت از سرمایه گذارى بخش خصوصى در صنایع معدنى
معــاون وزیر صنعت، معــدن و تجارت 
گفت: حمایت از ســرمایه گذارى هاى 
داخلــى و خارجــى در صنایع 
معدنى، از اولویــت هاى ویژه 
دولت است. مهدى کرباسیان 
اظهارداشــت: ایــران با 
توجه به داشتن منابع 

انرژى فراوان و ارزان، بازار رو به رشــد داخلى، دسترسى به آب هاى آزاد و 
اتصال به زنجیره هاى ارزش، از جمله کشورهایى است که مزیت بالایى در 
تولید آلومینیوم دارد.وى گفت: 30 درصــد از هزینه تولید آلومینیوم مربوط 
به انرژى اســت و ایران از این نظر در موقعیت ممتازى قرار دارد.وى با بیان 
اینکه چهار دهه از پایه گذارى صنعت آلومینیوم در کشور مى گذرد، افزود: 
علیرغم وجود مزیت هاى فراوان، متأسفانه آنگونه که باید در صنعت آلومینیوم 
پیشرفت نکرده ایم و امروز کشورهاى منطقه به عنوان رقباى سرسخت ما، در 

حال توسعه در این صنعت هستند.کرباسیان افزود: در فاصله سال هاى 2010 
تا 2014 کشورهاى همسایه ایران و مصر، 42 میلیارد دلار در بخش آلومینیوم 
سرمایه گذارى کردند و امروز ظرفیت تولید این کشورها به 5/7 میلیون تن 
رســیده اســت که این رقم معادل 8/5 درصد از ظرفیت تولید آلومینیوم در 
دنیاست.وى با اشاره به اینکه ایران در این سال ها 2/7 میلیارد دلار در زنجیره 
شمش آلومینیوم سرمایه گذارى کرده است، گفت: از جمله مشکلات ما در 

صنعت آلومینیوم، بى بهره بودن از نیروگاه اختصاصى است.

معــاون وزیر صنعت
گفت: حمایت از سـ
داخلــى و خ
معدنى، از
دولت اس
اظها
توو

آغاز برداشت گل محمدى 
در گلستان هاى نطنز

مدیر جهادکشــاورزى شهرســتان نطنــز از آغاز 
برداشت گل محمدى در مزارع و گلستان هاى این 
شهرســتان خبر داد. عبدالرضا مهدى بادى، سطح 
زیر کشت گلستان هاى گل محمدى را 68 هکتار 
عنوان کرد و افزود: 57 هکتار آن بارور و 11 هکتار 
به صورت نهال است.وى متوسط عملکرد گل در 
این شهرستان را، سه تن در هکتار اعلام کرد و بیان 
داشــت: تعداد چهار کارگاه گلاب گیرى سنتى در 
این شهرستان فعال اســت.مدیر جهاد کشاورزى 
شهرستان نطنز پیش بینى کرد: مقدار دو هزار و 400 
کیلوگرم برگ خشــک گل و بالغ بر580 هزار لیتر 
گلاب درجه یک و به نسبت هر 20 کیلوگرم گل، 

40 لیتر گلاب استحصال شود.

بازار چین، وارد فاز تراژیک شد
افت شاخص ها در چین به چهارمین هفته متوالى 
رسید و بازار چین را با ســنگین ترین مدت زمان 
کاهش افت شــاخص ها نســبت به دو سال اخیر 
رو به رو کرده اســت. افت قیمت فلزات اساسى و 
تضعیف یوان چین به دلیل نگرانى از توقف برنامه 
هاى محرك اقتصادى در این کشور، موجب سقوط 
سنگین شــاخص ها شــد. در این بازار، شاخص 
شانگهاى با افت 2/6 درصدى مواجه شده، در حالى 
که افت قیمت سهام شرکت هاى مواد اولیه و انرژى 

بیشترین نقش را در سقوط این متغیر ایفا کردند.

گردش مالى مخابرات
 400 میلیارد تومان است

مدیر عامل شرکت مخابرات استان اصفهان گفت: 
اپراتورهاى Network در جهان اندك است و بیشتر 
شرکت ها به خدمات دهى هاى مختلف توجه دارند 
و بر این اساس، فعالان حوزه ارتباطات به خدمات 
دهى در عرصه هاى مختلف روى آورند. حســین 
کشــانى افزود: در اســتان اصفهان در شبکه تلفن 
ثابت، دو میلیون و 300 هزار تلفن ثابت، در شبکه 
همراه اول، چهار میلیون و 300 هزار تلفن همراه و 
در شبکه دیتا و 550 هزار مشترك اینترنت پرسرعت 
هستند. وى اظهار داشت: گردش مالى این شرکت 
در سال 400 میلیارد تومان است که در آمدهاى آن 
در زمینه هاى مختلف، هزینه و بخشى از آن هم به 
ســهامداران این شــرکت پرداخت مى شود. وى 
گفت: از محــل درآمدهاى شــرکت مخابرات در 
بخش سرمایه اى، 100درصد، در بخش نگهدارى 
100درصد و در بخش توسعه، 60درصد در استان 
هزینه مى شود. کشانى تحقق virtualmission و 
دیجیتال سرویس را، دو محور فعالیت هاى شرکت 
مخابرات در ســال جارى عنوان کرد و افزود: باید 
کسب و کار از روش ســنتى به روش مدرن تبدیل 

شود. 

ویترین

ف
مساحت عرصه نام کاربرى شماره پلاك نام محله ردی

(مترمربع)
حداکثر 

سطح اشغال 
(درصد)

حداکثر 
تراکم 
(درصد)

حداکثر 
(تعداد 
طبقات)

مبلغ سپرده شرکت مبلغ کل (ریال)
ضوابط ساخت (شهرسازى و معمارى شهر شرایط فروش در مزایده (ریال)

فولادشهر)

1(E2) 2 صدور پروانه ساخت براساس ضوابط طرح 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله89/167/340/000458/367/000٪200٪1410/3630تجارى مسکونى33/13/47ایثار
جامع مصوب، تفصیلى و مصوبات

2(F1) 1 فرهنگKm 101مساحت قدرالسهم رواق 11/25 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله22/501001001270/000/00013/500/000تجارى- خدماتى
3(F1) 1 فرهنگKm 102مساحت قدرالسهم رواق 11/25 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله22/501001001247/500/00012/375/000تجارى- خدماتى
4(F1) 1 فرهنگKm 103مساحت قدرالسهم رواق 5/06 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله22/501001001247/500/00012/375/000تجارى- خدماتى
5(F1) 1 فرهنگKm 104مساحت قدرالسهم رواق 10/12 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله451001001517/500/00025/875/000تجارى- خدماتى
6(F1) 1 فرهنگKm 105مساحت قدرالسهم رواق 7/07 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله31/501001001346/500/00017/325/000تجارى- خدماتى
7(F1) 1 فرهنگKm 106مساحت قدرالسهم رواق 11/19 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله22/401001001268/800/00013/440/000تجارى- خدماتى
8(F4) 4 فرهنگMo  57(خدمات) صدور پروانه ساخت براساس ضوابط طرح 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله1307/88100900917/656/380/000882/819/000تجارى- دفترى- مسکونى

جامع مصوب، تفصیلى و مصوبات
9(F4) 4 فرهنگMo 59(خدمات) صدور پروانه ساخت براساس ضوابط طرح 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله1329/3840360915/287/870/000764/393/500تجارى- دفترى- مسکونى

جامع مصوب، تفصیلى و مصوبات
10(F4) 4 فرهنگKm 242مساحت قدرالسهم رواق 18 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله361001001396/000/00019/800/000تجارى- خدماتى
11(F4) 4 فرهنگKm 243مساحت قدرالسهم رواق 18 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله361001001396/000/00019/800/000تجارى- خدماتى
12(F4) 4 فرهنگKm 244مساحت قدرالسهم رواق 18 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله361001001432/000/00021/600/000تجارى- خدماتى
13(F4) 4 فرهنگKm 245مساحت قدرالسهم رواق 36 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله721001001864/000/00043/200/000تجارى- خدماتى
14(F4) 4 فرهنگKm 246مساحت قدرالسهم رواق 18 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله361001001396/000/00019/800/000تجارى- خدماتى
15(F4) 4 فرهنگKm 247مساحت قدرالسهم رواق 18 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله361001001396/000/00019/800/000تجارى- خدماتى
16(F4) 4 فرهنگKm 248مساحت قدرالسهم رواق 18 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله361001001432/000/00021/600/000تجارى- خدماتى
17(F4) 4 فرهنگKm 249مساحت قدرالسهم رواق 36 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله721001001864/000/00043/200/000تجارى- خدماتى
18(F5) 5 فرهنگKm 417مساحت قدرالسهم رواق 36 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله721001001864/000/00043/200/000تجارى- خدماتى
19(F5) 5 فرهنگKm 418مساحت قدرالسهم رواق 18 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله361001001414/000/00020/700/000تجارى- خدماتى
20(F5) 5 فرهنگKm 419مساحت قدرالسهم رواق 18 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله361001001396/000/00019/800/000تجارى- خدماتى
21(F5) 5 فرهنگKm 420مساحت قدرالسهم رواق 18 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله361001001396/000/00019/800/000تجارى- خدماتى
22(F5) 5 فرهنگKm 421مساحت قدرالسهم رواق 36 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله721001001864/000/00043/200/000تجارى- خدماتى
23(F5) 5 فرهنگKm 422مساحت قدرالسهم رواق 18 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله361001001414/000/00020/700/000تجارى- خدماتى
24(F5) 5 فرهنگKm 423مساحت قدرالسهم رواق 18 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله361001001396/000/00019/800/000تجارى- خدماتى
25(F5) 5 فرهنگKm 424مساحت قدرالسهم رواق 18 مترمربع 50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله361001001396/000/00019/800/000تجارى- خدماتى

26(F5) 5 فرهنگMo 32 تجارى- دفترى- مسکونى (خدمات
1307/88100900مرکز برزن)

9 طبقه از 
روى زمین 
یا زیرزمین 

50 درصد نقد مابقى اقساط سه ساله17/656/380/000882/819/000
صدور پروانه ساخت براساس ضوابط 

طرح جامع مصوب، تفصیلى و مصوبات 
کمیسیون ماده 5  استان اصفهان 

1- موضوع فراخوان عمومى: واگذارى تعدادى از اراضى با کاربرى هاى مختلف در محلات مسکن 
مهر شهر جدید فولادشهر به صورت 50٪ نقد و مابقى اقساط سه ساله (36 ماهه) 

2- فراخوان عمومى توسط: شرکت عمران شهر جدید فولادشهر برگزار مى گردد. 
3- مهلت و محل دریافت اسناد فراخوان عمومى: از تاریخ 95/02/19 با مراجعه به پایگاه اینترنتى 
h و یا به شرکت عمران  p://iets.mporg.ir یا WWW.OMRANFOOLADSHAHR.COM

شهر جدید فولادشهر به نشانى بلوار ولى عصر- میدان ولى عصر، تلفن: 5- 52630161- 031 .
4- محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن: زمان تحویل پیشنهاد قیمت تا پایان 
وقت ادارى مورخ 95/03/03 به دبیرخانه شرکت عمران بوده و زمان گشایش پاکت هاى پیشنهاد 

قیمت در تاریخ 1395/03/04 مى باشد. 
5- مبلغ و نوع سپرده شــرکت در فراخوان عمومى: مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ٪5

 (پنج درصد) قیمت پایه هر پلاك و صرفاً ضمانتنامه بانکى در وجه شرکت عمران شهر جدید 
فولادشهر داراى حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه و یا فیش واریزى به حساب 
شماره 2173690205004 سیبا بانک ملى به نام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید 
فولادشهر. تذکر: متقاضیان مى توانند در فراخوان عمومى بیش از یک پلاك شرکت کنند، در این 

صورت باید سپرده هاى جداگانه تهیه نمایند. 

آگهى فراخوان عمومى فروش 
شماره  95/785/ص مورخ 95/02/15 

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر 

لیست اراضى محلات مسکن مهر شهر جدید فولادشهر 

م الف: 5413
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استان
با رشد بیش از 85 درصدى؛بودجه  
شهردارى آران و بیدگل تصویب شد

پــس از تحقق بیــش از 90 درصــدى بودجه 94 
شهردارى آران و بیدگل، شوراى شهر بودجه  امسال 
را با رشدى بیش از 85 درصد، در رقم 900 میلیارد 
به تصویب رساند. سخنگوى شوراى اسلامى شهر 
آران و بیدگل با اعلام این خبــر اضافه کرد: بودجه  
سال گذشته  شهردارى در حدود 90 درصد محقق 
شد. احمدرضا ســعیدى با بیان اینکه میزان بودجه 
جهش قابل توجهى نسبت به سال قبل داشته است، 
تأکید کرد: این رقم با توجه به ظرفیت شهردارى آران 
و بیدگل و موفقیتى که در سال هاى قبل از افزایش 
رقم بودجه مشاهده شده، در نظر گرفته شده است.
طبق اعلام سعیدى در شوراهاى گذشته بیش از 40 
درصد از منابع درآمدى شــهردارى از محل فروش 
زمین تأمین مى شد که در حال حاضر، باعث ایجاد 
معضل زمین براى شهردارى و کاهش نقش این منبع 

درآمد به حدود 20 درصد شده است.

قرارگیرى ریل استقرار خدمات و 
امکانات در فولادشهر ضرورى است

شــهردار فولادشهر در مراســم  افتتاح اداره ثبت و 
احوال این شهرستان گفت: رشد جمعیت در استان 
اصفهان و منطقــه، موجب گرفتــن تصمیم براى 
احداث 32 هزار واحد مسکونى در طرح مسکن مهر 
گردید که جوابگوى سرریز جمعیت و تراکم موجود 
باشد. مرادى افزود: هم اکنون فولادشهر بالغ بر 80  
هزار نفرجمعیت دارد و وجود دستگاه هاى خدمات 
رسان در این شهر ضرورى و اجتناب ناپذیر است. 
هوشنگ رضایى رئیس شوراى اسلامى فولادشهر 
نیز در این مراسم گفت : ایجاد شهرهاى جدید تبیین 
کننده توسعه و پیشرفت درکشور هستند و شوراى 
شهر فولادشهر از ابتداى فعالیت خود، نارسایى ها 
و نیازهاى فولادشهر را در دستور کارش قرار داده و 
در حال حاضر با همت همه مسئولین شاهد افتتاح 
اداره ثبت احوال فولادشــهر مى باشیم که یکى از 
نیازهاى این شهر بود. وى ابراز امیدوارى کرد: ریل 
استقرار و استقلال خدمات و امکانات در فولادشهر 
گذارده شود. در پایان این مراسم، احمدى به عنوان 
سرپرســت اداره ثبت احوال فولادشــهر معرفى

 گردید.

تشییع پیکر مادر نماینده کاشان
مراسم تشییع جنازه  صدیقه تلک آبادى مادر عباسعلى 
منصورى آرانى نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در 
مجلس شوراى اسلامى روز جمعه برگزار شد. پیکر 
مادر عباسعلى منصورى آرانى، با حضور فرماندار و 
امام جمعه آران وبیدگل، رئیس دانشگاه علوم پزشکى 
کاشان، فرمانده گروه 840 موشــکى پادگان شهید 
کبریایى  و جمعى از مردم و مسئولان شهرستان هاى 
کاشان و آران و بیدگل از میدان حسن مجتبى(ع)براى 
خاکسپارى به طرف آستان مطهر هلال بن على (ع) 

این شهرستان تشییع شد.

«آفتاب» به گالرى نقش خانه مى تابد
نمایشگاهى از آثار آبرنگ هنرجویان «کورش اصلانى» 
با نام «گــروه آفتاب» در گالرى نقــش خانه هنرهاى 
سنتى برگزار مى شــود. مهدى نادریان، مدیر گالرى 
نقش خانه هنرهاى ســنتى گفت: این نمایشگاه تا 30 
اردیبهشت ماه برگزار مى شــود و در این نمایشگاه، 
هنرجویــان عرصه آبرنــگ، آثار خــود را به نمایش 
مى گذارند. گــروه آفتاب تعداد 48 اثــر آبرنگ را در 
این نمایشــگاه عرضه مى کند که ایــن آثار با تکنیک 
آبرنگ در ســبک آبرنــگ آمریکایى خلق شــده اند

و موضوع آثار نیز فضاى شــهرى است.علاقه مندان 
مى توانند همه روزه تا 30 اردیبهشت ماه از ساعت 10 
صبح تا 20 به محل گالرى نقش خانه هنرهاى سنتى واقع 

در جنب مسجد شیخ لطف ا... مراجعه نمایند.

تئاتر خیابانى «سد معبر»
 در نجف آباد اجرا شد

تئاتر خیابانى با موضوع «ســد معبر» در خیابان هاى 
شــهر نجف آباد اجرا شد. نخســتین بار همزمان با 
نصب تابلوهاى فرهنگ شهروندى در باره موضوع 
معضل سد معبر در شــهر نجف آباد، تئاتر خیابانى 
با همین عنوان نیز در این شهر اجرا شد.  این نمایش 
با همکارى ســازمان رفاهى- تفریحى شــهردارى 
نجف آباد و گروه هنرى «نگاه» به صورت پانتومیم در 
شش نقطه شهر نجف آباد به اجرا درآمد.  بر اساس 
برنامه اعلام شده توسط ســازمان رفاهى- تفریحى 
شــهردارى و گروه هنرى نگاه قرار است این برنامه 
نمایشى در روزهاى آینده براى فرهنگسازى در سطح 

شهر نجف آباد اجرا شود. 

نقش سه بعُدى ایوان خاطره 
بر دیواره شهر

مدیر عامل سازمان زیبا سازى شــهردارى اصفهان 
گفت: دیوارنگاره سه بعُدى «ایوان خاطره» با هزینه 
20 میلیون تومان تکمیل شده اســت. مهدى بقایى 
اظهارداشت: دیوارنگاره ســه بعُدى «ایوان خاطره» 
در میدان شهید فهمیده منطقه 10 شهردارى اصفهان 
با هزینــه 20 میلیون تومان تکمیل شــد. وى افزود: 
دیوارنگاره ســه بعُدى «انگشــتان شــاد» در میدان 
ارتش جنــب توپخانه نیز با اعتبــارى در حدود 25 
میلیون تومان انجام شده اســت. بقایى با بیان اینکه 
دیوارنگارى، فضاى متنوعى را براى شــهروندان به 
وجودآورده است، اضافه کرد: دیوارنگاره سه بعُدى 
«چهار فصل» در خیابان خانه اصفهان با اعتبارى در 

حدود 20 میلیون تومان پایان یافته است.

خیابان سروستان ساماندهى مى شود
مدیرمنطقه 4 شــهردارى اصفهان گفت: ساماندهى 
خیابان سروســتان با هزینه دو میلیارد و 500 میلیون 
ریال آغاز شد. محمد هویدا اظهار داشت: ساماندهى 
خیابان سروســتان در خیابان جى شیر به طول 450 
متر و عرض بیش از پنج متر آغاز شــد. وى افزود: 
براى ساماندهى این پروژه، دو میلیارد و 500 میلیون 
ریال اعتبار در نظر گرفته شــده است. مدیرمنطقه 4
شــهردارى اصفهان با اشــاره به دیگر پروژه هاى 
عمرانى منطقــه عنوان کرد: ســاختمان بازیافت در 
خیابان لاهور به مساحت 60 متر مربع و با هزینه 500 
میلیون ریال در سال جارى احداث مى شود. هویدا 
بیان داشت: فاز اول روشنایى کمربند شرق اصفهان 
نیز حد فاصل سه راه کارخانه قند تا شهر رؤیاها ،به 
مســاحت هزار و 500 متر در مدت زمان ده روز با 
اعتبارى بالغ بر یک میلیارد و 200 میلیون ریال انجام 
شد و اجراى مرحله دوم این طرح در دست اجراست.

دستگیرى متخلف شکار در 
منطقه حفاظت شده کرکس 

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان نطنز 
از دستگیرى فرد متخلف شــکار در منطقه حفاظت 
شــده کرکس نطنز خبر داد. مهــدى صادقى اظهار 
داشت: بنا برگزارش مردمى مبنى بر وجود یک قبضه 
سلاح شکارى غیرمجاز در منزل یک متخلف شکار 
سابقه دار منطقه حفاظت شده کرکس نطنز، بازرسى 
از منزل وى با هماهنگى مرجع و صدور حکم قضائى 
و همکارى پلیس اطلاعات و امنیت نطنز انجام شد. 
وى افزود: در این بازرسى، یک قبضه سلاح شکارى 
پنج تیر کالیبر 12 و 9 عدد فشنگ و یک عدد دوربین 
شکارى دو چشمى، کشف، ضبط و تحویل مراجع 
قضائى شد. صادقى تأکید کرد: براساس قانون، حمل 
و نگهدارى سلاح و مهمات غیرمجاز جرم است که 
طبق ماده 18 این قانون، سلاح و مهمات غیرمجاز فرد 

متخلف به نفع دولت ضبط شد.

پیشرفت 90 درصدى طرح 
انتقال پساب سپاهان شهر

مدیر منطقه 5 شهردارى اصفهان گفت: طرح تصفیه 
و انتقال پساب سپاهان شهر با هزینه 50 میلیارد ریال، 
90 درصد پیشرفت داشته است. حمید عصارزادگان 
اظهار داشــت: طرح تصفیه و انتقال پساب سپاهان 
شهر به طول چهار هزار و 700 متر و ارتفاع 50 متر در 
دست اجراست. وى با اشاره به اینکه براى این پروژه 
50 میلیارد ریال در نظر گرفته شده است، افزود: این 
پروژه تاکنون 90 درصد پیشــرفت داشته و در آینده 

نزدیک تکمیل مى شود.

هوا که کمى گرم مى شود، سروکله شــان بیشتر از هر 
زمان دیگرى در معابر شهرى پیدا مى شود؛ جماعتى که 
با گردن خمیده، نگاه ملتمسانه و دست هاى دراز شده 
به سوى شــهروندان، تمناى کمک مالى دارند و انگار 
عادت کرده اند به نان گدایى خوردن(!) البته بماند که 
حضور آنها در خیابان ها و پیاده روهاى مرکز و جنوب 
شهر اصفهان پررنگ تر اســت و انگار آنجا مى توانند 

درآمدهاى سر به فلک کشیده  به جیب بزنند.
در این میان اما انگار کف پیاده رو جولانگاهى مى شود 
براى آنها و هرازگاهى نــگاه رهگذران را با حربه هاى 
مختلف به ســوى خود جلب مى کنند و آنها را قســم 
مى دهد.«کمک کنید. شوهرم فوت کرده. پسرم مریضه 
و پول دوا و درمان ندارم. تو را به خدا کمک کنید.» آنها 
همه جا هســتند؛ کف پیاده روها، سر چهارراه ها، روى 
نیمکت داخل پارك ها و ... پیر و جــوان، زن و مرد و 
حتى کودك چندماهه! معضلى که مرز نمى شناســد و 
حتى پاى اتباع خارجى را نیز به اصفهان بازکرده است.

بیش از 80 درصد متکدیان جزو قشــر نیازمند جامعه 
نیستند و بنا به دلایلى ازجمله تن پرورى و راحت طلبى 
دســت به تکدیگرى زده اند. دراین بین اگرچه حضور 
متکدیان در اصفهان نســبت به برخى از کلانشهرهاى 
دیگر چشمگیر نیست، اما به گفته مدیر پیشگیرى و رفع 
تخلفات شهرى شــهردارى اصفهان، آمار جمع آورى 
متکدیان در سال گذشته در مقایسه با مدت زمان مشابه 
سال قبل آن، با رشــد 20 درصدى همراه بوده است و 
همواره سعى شده فضاى ناامنى براى حضور این افراد 

در شهر اصفهان فراهم شود.
آنگونه که مجتبى کاظمى با مهر مطرح مى کند: بیش از 
80 درصد از این افراد جزو قشر نیازمند جامعه نیستند و 
بنا به دلایلى ازجمله تن پرورى و راحت طلبى دست به 

تکدیگرى زده اند. دراین بین طرح ساماندهى متکدیان 
موضوعى است که در سال 81 بر اساس مصوبه شوراى 
عالى ادارى کشور به کلیه نهادها ابلاغ  شده است و بر 
اساس آن، تمامى نهادهاى مرتبط موظف به ساماندهى 
وضعیــت متکدیان (تحویل و نگهــدارى، حمایت و 
آموزش رایگان، تأمین شغل و ایجاد سازوکارهاى لازم 

براى متکدیان بى خانمان) هستند.
■■■

به همیــن منظور متکدیان شــهر اصفهان نیــز بعد از 
جمع آورى به مرکز «فضیلت» انتقــال پیدا مى کنند تا 
آنجا موردحمایت قرار گیرند و مطابق با دستورالعمل 
شوراى ادارى کشور ،متناسب با نوع نیازشان از یک تا 
60 روز در این مرکز نگهدارى و نســبت به توانمندى 

آنها اقدام مى شود. 

باوجوداینکه مرکز فضیلت ســالیان سال است که در 
اصفهان مشغول به فعالیت اســت، اما به نظر مى رسد 
که طرح ســاماندهى متکدیان در اصفهان با موفقیت 
چندانى روبــه رو نبوده و همــواره به صورت مقطعى 

اجراشده است.
موضوعى که وحید فولادگر عضو کمیسیون فرهنگى، 
اجتماعى شوراى اسلامى شهر اصفهان درباره آن گفت: 
متأسفانه باوجود اینکه شهردارى اقدام به جمع آورى 
متکدیان مى کنــد، اما کمبود اعتبار به ســایر نهادهاى 
متولى، اجازه نگهدارى و توانمندسازى آنها را نمى دهد 
و به دلیل اینکه برنامه ریزى مدونى براى ســاماندهى 
گدایان و انتقال گدایان خارجى به کشور خویش وجود 
ندارد، دوباره شاهد حضور آنها در چرخه تکدیگرى 

هستیم.»

تکدى گرى؛ معضلى که تمام  نمى شود

اصفهان؛ شهرى ناامن براى گدایان

بلدیه خبر

جشن فارغ التحصیلى دانشجویان 
دانشگاه آزاد نطنز

جشــن فارغ التحصیلــى بیــش از صــد نفــر از 
دانش آموختگان دانشــگاه آزاد اسلامى واحد نطنز 
در رشته هاى کامپیو تر، حسابدارى، برق، معمارى و 
گرافیک در سالن اجتماعات این دانشگاه با حضور 
جمعى از رؤساى ادارات شهرستان و هیئت رئیسه 
این دانشگاه برگزار شد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامى 
واحد نطنز در این مراسم که خانواده دانش آموختگان 
نیز حضور داشتند، با قرائت پیام تبریک دبیر هیئت 
امناى دانشــگاه هاى آزاد اســتان اصفهان  مبنى بر 
قدر شناسى از اســتادها و والدین به پاس زحماتى 
که در طول ســال هاى تحصیل دانشجویان متحمل 
شده اند، جشــن فارغ التحصیلى را فرصت مناسبى 
براى تحکیم دوستى دانش آموختگان دانست. سعید 
ناصحى با بیان گزارشى از عملکرد این واحد از بدو 
راه اندازى تاکنون گفت: هم اکنون بیش از 30 رشته 
در مقاطع کاردانى، کار شناســى و کار شناسى ارشد 
در این دانشگاه فعال بوده که 13 رشته آن مربوط به 
تحصیلات تکمیلى است. سپس دانش آموختگان 
از برنامه هاى شــاد و متنوع گروه موسیقى استفاده 
کرده و در پایان لوح مزین به تندیس دانشــگاه به 

فارغ التحصیلان اهدا شد.

دانشگاه

تخریب 12000 هکتار از 
اراضى شرق اصفهان توسط 3 نفر!؟

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: 
ببینید چطور 12 هزار هکتار از شرق اصفهان تبدیل 
به بیابان شده و با دســت خودمان تخریب و تبدیل 
به کانون هاى فرســایش کرده ایم تا مصالح درجه 
چندم تولید کنیم و به عراق بفرستیم. حمید ظهرابى 
اظهار داشــت: براى ایجاد تغییر، هیچ راهى وجود 
ندارد مگر اینکه خود مردم بفهمند و تغییر را یک به 
یک بخواهند، براى این امر در مرحله اول باید آگاه و 
نسبت به استفاده هاى نابخردانه حساس شویم. وى 
افزود: سیاستگذارى ها متأسفانه به گونه اى تدوین 
شده است که ســازمان محیط زیست قدرت مقابله 
با معادن و بهره بردارى بى رویه را ندارد و فقط خود 
مردم هستند که مى توانند با تحرکاتى جلوى معادن 
را در بعضى مواقع بگیرند؛ معادنى که بخاطر بازده 
اقتصادى اجتناب ناپذیرهستند. وى ادامه داد: شهرى 
که بعد از آمایش سرزمین، قرار شده بود تا شعاع 50 
کیلومترى اش هیچگونه صنایعى وجود نداشته باشد 
و تبدیل به یک شهر باغ- موزه پاك شود، امروز 60 
درصد از صنعت کشــور را درست همانجایى قرار 
داده ایم که نباید. مدیرکل حفاظت محیط زیســت 
اســتان اصفهان گفت: چه مى شود که مردم شهرى 
که منشــأ تمدن، تاریخ و فرهنگ هستند، دو سوم 
سال را در هواى بحرانى تنفس مى کنند، چه دلیلى 
دارد جز اینکه به این سرزمین جفا کرده ایم و بدون 
مدیریت و توجه به ظرفیت هاى این زیست بوم، از 
آن برداشت کرده ایم. وى ادامه داد: وقتى سه عامل 
اصلى و استراتژیک را به رایگان در اختیار بگذاریم، 
معلوم اســت از نظر اقتصادى به صرفه مى شود و 
نتیجه اینکه سه نفر، 12 هزار هکتار از شرق اصفهان 
را تخریب کرده انــد و برده اند تا بــازده اقتصادى 

بیاورند.

خبر

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامى 
اســتان اصفهــان گفــت: اصفهــان 
بعــد از تهــران، رتبه دوم در نشــان

درجــه یــک هنــر را دارد.  
حجت الاسلام  و المسلمین 
نــى  رزا ا حبیب رضا
اظهارداشــت: 

اگر اصفهان پایتخت فرهنگ و هنر جهان اسلام شد و اگر مارکوپولو آن را 
نصف جهان مى نامد، به علت حضور فرهیختگان، هنرمندان و علمایى است 

که مایه فخر و آبروى اصفهان هستند.
وى ادامه داد: امسال جشن مشاهیر اصفهان براى استادانى که نشان درجه یک 
هنر دارند، برگزار خواهد شد و اصفهان در این حوزه بعد از تهران، رتبه دوم 

در نشان درجه یک هنر را دارد.
حجت الاسلام  و المســلمین ارزانى عنوان کرد: به منظور همدلى و تعامل 

بیشتر بین هنرمندان اصفهانى، پاتوق هنرمندان در آخرین چهارشنبه هر ماه 
در مکان هنرستان هنرهاى زیبا برقرار مى شود تا نسل هاى مختلف هنرمندان 

اصفهانى از تجارب یکدیگر بهره مند شوند.
وى در پایــان با اشــاره بــه ارتباط بیــن هنــر و اقتصاد اظهار داشــت: 
با توجــه به حضور هنرمنــدان فاخــر اصفهانى که از وضــع مالى خوبى 
برخوردار نیســتند، امســال حراج بزرگ اصفهــان را برگــزار خواهیم

 کرد.

برگزارى حراج بزرگ هنرى در اصفهان
مدیرکل فرهنگ و ارش
اســتان اصفهــان گفـ
بعــد از تهــران، رتبه
درجــه یــک
حجت الاس
حبیب

فرهنگ شهروندى 
به محلات اصفهان مى رسد

دبیر کمیته فرهنگ شهروندى اصفهان با بیان اینکه 
به دنبال ایجاد تغییر در مدل تبلیغات شهرى هستیم، 
گفت: کمیته فرهنگ شهروندى براى موج آفرینى 
بیشــتر، بخشــى از فعالیت هاى خود را به ســطح 

محلات اصفهان مى برد.
ســعید امامى با بیان اینکه کمیته فرهنگ شهروندى 
به دنبال ایجــاد تغییر و تحــول در برنامه هاى خود 
است، اظهار داشت: در حال تشکیل اتاق هاى فکر 
براى بررسى وضعیت موجود، نقد و ارزیابى اقدامات 
انجام شده و احصاى نکات مثبت و منفى فعالیت ها 
هستیم. وى افزود: هدف کمیته فرهنگ شهروندى 
در سال جارى این اســت که نقاط مثبت برنامه ها و 
فعالیت هایى را که در گذشته موج آفرین و مؤثر بوده، 
شناسایى کرده و با تقویت و تعریف قله هاى جدید، 

آنها را ادامه دهیم.
وى با بیان اینکه به دنبال ایجاد تغییر در مدل تبلیغات 
شهرى هستیم، گفت: هدف ما ارائه تبلیغات شهرى 
با مدل هاى جدید و کاراســت و علاوه بر این، در 
بخش تولیدات فاخر نیز طرح ها و الگوهاى ویژه اى 
را دنبال مى کنیم که در آینده در این باره با شهروندان 
سخن خواهیم گفت. امامى به گسترش فعالیت هاى 
کمیته فرهنگ شهروندى در محلات مختلف اصفهان 
اشاره کرد و افزود: تقویت ارتباط با محلات که پیش 
از این به صورت جدى به آن توجه نشــده بود، در 
دوره جدید مدیریت کمیته فرهنگ شهروندى مورد 
توجه قرار مى گیرد. وى ادامه داد: در این راســتا، با 
تعامل با معاونت هاى فرهنگــى مناطق، معضلات 
هر منطقه شناسایى و بررســى مى شود و با تجمیع 
پتانسیل هاى کمیته با معاونت هاى فرهنگى مناطق 
مختلف شــهردارى اصفهان، به صــورت متمرکز 

نیازهاى مناطق مورد بررسى قرار خواهد گرفت.

خبر

آغاز عملیات اجرایى 
خیابان هاى فرشادى و کمرزرین

مدیر منطقه 3 شــهردارى اصفهان گفت: عملیات 
خیابان سازى خیابان هاى فرشــادى و کمرزرین 

آغاز شد.
منصور نجفى با اشــاره به اینکه خیابان و پارکینگ 
فرشادى به منظور تسهیل ترافیک خیابان آمادگاه در 
دستور کار قرار گرفته است، اظهار داشت: خیابان 
فرشادى حدفاصل خیابان استاندارى و باغ گلدسته 
به طول 375 متر و هزینه 291 میلیارد ریال در دست 

اجراست.
وى با اشــاره به اینکه پارکینگ زیرسطحى خیابان 
فرشادى ظرفیت پارك 400 دستگاه خودرو را دارد، 
افزود: به زودى شــمع ریزى ستون هاى پارکینگ 

شروع مى شود.
مدیرمنطقه 3 شهردارى اصفهان در ادامه با بیان اینکه 
آزادســازى خیابان کمرزرین تکمیل شده است، 
عنوان کرد: خیابان کمرزرین حدفاصل خیابان کمال 
و میدان امام على (ع) به طــول 320 متر و عرض 
16متر با اعتبار ســه میلیارد و 605 میلیون ریال در 

دست اجراست.
نجفى با تأکید بر اینکه خیابان ســازى کمرزرین از 
اردیبهشت ماه سال جارى در دست اجرا قرار گرفته 
اســت، عنوان کرد: این خیابان تا پایان مهرماه سال 

جارى به بهره بردارى مى رسد.

واگذارى بناهاى تاریخى با 
مزایده به بخش خصوصى

بناهاى تاریخى با مزایده به بخش خصوصى واگذار 
مى شود. 

مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
استان اصفهان گفت: صندوق احیا و بهره بردارى 
از اماکن تاریخى و فرهنگى براى حفاظت بیشــتر 
و کمــک به دولت، تعــدادى از بناهــاى تاریخى 
را از طریق مزایــده به بخش خصوصــى واگذار 

مى کند. 
فریــدون اللهیــارى بــا اشــاره بــه واگــذارى 
کارونســراى کوهاب نطنــز دراســتان اصفهان
افــزود: پــس از بازســازى و پایــان مــدت 
بهره بــردارى کــه در مزایــده تعیین مى شــود، 
کاروانســرا بــه دولــت بازگردانــده خواهــد

 شد. 
وى این طرح را از راه هاى جذب ســرمایه بخش 
خصوصى و ایجاد بســتر براى ســرمایه گذارى 
دانســت و گفت: عمارتخانه شــریف در اســتان 
خراسان جنوبى، خانه جعفرزاده در استان خراسان 
رضوى، حمام عبدالخالق و حمام خان در اســتان 
کردســتان، مجموعــه تاریخى باقرى در اســتان 
گلستان و حمام قلعه در استان همدان هم از طریق 
این طرح به بخش خصوصى واگذار و بازگشایى 

مى شود.

ساخت برج فناورى 
در اصفهان

رئیس شهرك علمى تحقیقاتى اصفهان با اشاره به 
حضور بخش خصوصى براى ساخت برج فناورى 
در شهرك علمى تحقیقاتى اصفهان گفت: در حال 
حاضر این شهرك در سطح ملى و بین المللى شناخته 

شده است.
مهدى کشــمیرى گفت: تصویر بیرونى شهرك در 
ســطح ملى و بین المللى ارتقا یافته و این شهرك به 
عنوان یک شــهرك شناخته شــده در سطح ملى و 

بین المللى مطرح است.
کشمیرى بیان داشت: در سال گذشته با حضور بخش 
خصوصى در توسعه فضاى کالبدى شهرك علمى 
تحقیقاتى اصفهان، عملیات ساخت برج فناورى با 

زیربناى 22 هزار متر مربع آغاز شد.
رئیس شهرك علمى و تحقیقاتى اصفهان ادامه داد: 
با کلنگزنى این برج، استقرار 150 واحد کلید خورد.

وى همچنین خبر از رونمایى از پارك علم و فناورى 
مجازى در اصفهان داد.

به گفته کشــمیرى، پارك علم و فناورى، سازمانى 
است که به وسیله متخصصان حرفه اى اداره مى شود 
و هدف اصلى آن، افزایش ثــروت جامعه از طریق 
تشــویق و ارتقاى فرهنگ نوآورى و افزایش توان 
رقابت در میان شرکت ها و مؤسساتى است که متکى 

بر علم و دانش در محیط پارك فعالیت مى کنند.

شهردار اصفهان: با امکانات گذشته 
نمى توان مشکلات را حل کرد

شهردار اصفهان گفت: در قرن 21 نمى توان با ابزار 
قرن بیســتم، مشــکلات را حل کرد و شهردارى 
اصفهان در کنار وظایف خدماتى خود، اخیراً یک 
رویکرد دانشى را هم در پیش گرفته است تا در کنار 
اسلام، اخلاق و دیگر مسائل را ترویج دهد. مهدى 
جمالى نژاد اظهار داشــت: در بررسى کلانشهرى 
مانند اصفهان، در برنامه میان مدت و در چشم انداز 
ســال1400 این شهر، چشــم اندازى را مشخص 
کرده ایم که در این چشــم انداز به دنبال رسیدن به 
مشــخصات اخلاقى و اجتماعى کامل و جامعى 
هستیم. وى افزود: با همکارى شــوراى استانى و 
استاندار، این گفتمان را شــروع کرده ایم تا بتوانیم 

تبدیل به شهر دانایى محور شویم. 
وى اذعان کرد: در قرن 21 نمى توان با ابزار قرن 20 
مشکلات را حل کرد و شهردارى اصفهان در کنار 
وظایف خدماتى خود، اخیراً یک رویکرد دانشى را 
هم در پیش گرفته است تا در کنار اسلام، اخلاق و 

دیگر مسائل را ترویج دهیم. 
جمالى نژاد بیان داشــت: اگر در گذشته شاخص 
شهرها معیارهاى دیگرى بود، با این گفتمان جدید 
شاخص ها تغییر خواهد کرد که این جریان سازى و 
اقتدار ایجاد خواهد کــرد و مى تواند الگویى براى 

دیگر شهرها نیز باشد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یکى از مهمترین خط 
قرمز هاى مراکز بهداشــتى- درمانى، توجه به بهداشت 
محیط و فاضلاب هاى بیمارســتانى است.اخیراً برخى 
رســانه ها مدعى شــده اند فاضلاب بیمارستان چمران 
اصفهان به زاینده رود ســرازیر مى شــود.خبرى که در 
شــبکه هاى اجتماعى نیــز بازخورد زیــادى به همراه 

داشت.
در این راســتا گفتگویى با رضا على رئیس امور عمومى 
بیمارستان چمران داشــته ایم که در ادامه آمده است.وى 
گفت:تصفیه خانه بیمارستان چمران براى وضع موجود 

خوب بوده و جوابگــوى این مقــدار حجم فاضلاب 
بیمارســتان اســت، اما با بهره بردارى از طرح توسعه، 
خروجى فاضــلاب زیاد مى شــود و بالطبــع ظرفیت 

تصفیه خانه باید افزایش پیدا کند.
وى اشاره کرد: اواخر سال 93 محیط زیست با بازدیدى 
که از فاضلاب بیمارستان داشت، معتقد بود سطح کیفیت 

تصفیه خانه باید ارتقا پیدا کند.
وى گفت:از سال 93 ما پیگیر این ماجرا بوده ایم و در چند 
روز  قبل،  نامه اى به محیط زیست مبنى بر نمونه گیرى 
از فاضلاب بیمارستان ارسال کردیم. کارشناسان محیط 
زیست پس از نمونه گیرى  قرار بود نتیجه را به ما اعلام 
کنند، اما قبل از اعلام نتیجه نهایى، رسانه ها  افکار شخصى 
خود را با شیوه هاى مختلف منتشر کردند تا افکار عمومى 

را متشنج کرده و اعتبار بیمارستان را زیر سئوال ببرند.
وى افزود: درحــال حاضر بیمارســتان چمــران تنها 

بیمارستانى است که تصفیه خانه فاضلاب دارد.
رضاعلى اظهار داشت: فاضلاب بیمارستان چمران به هیچ 
وجه در رودخانه زاینده رود تخلیه نشــده است و روند 

تصفیه فاضلاب بیمارستان در دو مرحله انجام مى شود.
وى گفت:بیمارستان چمران اصلاً بیمار عفونى ندارد که 

فاضلاب عفونى داشته باشد. 

مدیر عامل شــرکت عمران شــهر جدید فولادشهر
 گفت :در راستاى سرعت بخشیدن به افتتاح اداره ها، 
شرکت عمران شهر جدید فولادشهر، ساختمان هاى 
ادارى را براى اســتقرار برخى ادارات در اختیار اداره 
ثبت احوال، ثبت اســناد و املاك و آموزش و پرورش 

قرار داد.
 مجید نامــدارى با اشــاره اینکه مبناى کار شــرکت 
عمران فولادشهر، رفاه و آسایش شــهروندان است، 
اظهار داشــت: شــهر فولادشــهر ازجمله شهرهاى 
جدید کشور محسوب مى شــود که به دلیل مشکلات 
زیرساختى، نیازمند توجه جدى اســت و راه اندازى 
اداره هاى مختلف، یکى از نیازهــاى مهم این منطقه 

محسوب مى شود. 
وى با اشــاره به تلاش شــرکت عمران شــهر جدید 
فولادشهر در راســتاى ارتقاى روز افزون فولادشهر 
افزود: افزایش کیفیت زندگى در شهر جدید فولادشهر، 
امرى ضرورى و اجتناب ناپذیر اســت و اگر بخواهیم 
به روند زندگى در این شــهر جریان ببخشیم، باید به 

شاخصه هاى مختلف آن توجه کنیم. 
مدیر عامل شــرکت عمران شــهر جدید فولادشهر با 

اشاره به اینکه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر با 
سیاستگذارى، برنامه ریزى و با در نظر گرفتن مطالبات 
بحق مردم در راستاى رفع نیازهاى شهروندان حرکت 
کرده اســت، تصریح کرد: افزایــش رضایت زندگى 
شهروندان با تبدیل فولادشــهر به شهرهاى سرزنده، 
ایجاد زیربناى مدنى و ســاختار اجتماعى بهینه، ایجاد 
ویژگى هاى ممتاز و اجتماعى کردن محلات و برزن ها 
محقق مى شود و افتتاح اداره ثبت احوال نیز گامى مؤثر 

در راستاى این مهم به شمار مى آید.

واگذارى ساختمان هاى ادارى براى استقرار 
ادارات در فولادشهر

حکایت فاضلاب بیمارستان چمران اصفهان و 
آلودگى زاینده رود

از سوى شرکت عمران فولادشهر صورت گرفت؛ فاضلاب بیمارستان، عفونى نیست!



آگهی
ارسال آگهى:6

   Sabtgostar 94

یک شنبه 26 اردیبهشت ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شمـاره 2659 www.nesfejahan.net

yahoo.com@

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابرآراي شــماره هاي ذیــل هیات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي 
ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات اســناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راي شــماره 139460302018007352 کلاســه پرونــده 1393114402018000448 
آقاي مرتضى سعیدى فرزند محمد  به شــماره شناســنامه 333 صادره از دولت آباد نسبت به 
ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 161/37 متر مربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 233 
فرعى از 114 اصلی واقع در خورزوق بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت مشــاعى اولیه. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1395/2/11 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/2/26 

م الف: 37/159 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار/2/147
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شــماره هاي ذیــل هیات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي 
ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات اســناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راي شماره 139460302018007381 کلاسه پرونده 1394114402018000165 آقاى 
محمد شفیعى فرزند قاسمعلى به شماره شناسنامه 5331 صادره از اصفهان نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 116/83 مترمربع احداثى بر روى قســمتى از پلاك 28 اصلی واقع در 
شــهرك ولیعصر بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى بطور مع الواســطه از آقاى مسیب سعیدى. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1395/2/11 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/2/26 

م الف: 37/163 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار/2/149
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شــماره هاي ذیــل هیات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي 
ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات اســناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راي شــماره 139460302018007354 کلاســه پرونــده 1393114402018000424 
آقــاي علیرضــا ذوالفقــارى فرزنــد مصطفــى بــه شــماره شناســنامه 4872 صــادره 
از خــورزوق نســبت بــه ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه مســاحت 233/36 مترمربــع 
احداثــى بــر روى قســمتى از پــلاك 198 فرعــى از 114 اصلــی واقــع در خــورزوق 
بخــش 16 ثبــت اصفهــان خریــدارى از مالــک رســمى آقــاى مصطفــى ذوالفقــارى. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1395/2/11 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/2/26 

م الف: 37/165 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار/2/159
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شــماره هاي ذیــل هیات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي 
ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات اســناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راي شــماره 139460302018007348 کلاســه پرونــده 1391114402018003093 
خانم بتول حمامى کتایونچه فرزند رضا به شــماره شناســنامه 435 صادره از دولت آباد نسبت 
به ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 182/27 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 45 
اصلی واقع در خورزوق بخش 16 ثبت اصفهان خریدارى از مالک رسمى آقاى محمود اکبرى. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1395/2/11 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/2/26 

م الف: 37/168 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار/2/184
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراي شــماره هاي ذیــل هیات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادي تسلیمی تصرفات مفروزي 
ومالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده اســت لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات اســناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
برابر راي اصلاحى شماره 139460302018007295 کلاسه پرونده 1391114402018002536 
آقاي غلامرضا کلانترى دهقى فرزند ولى ا... به شــماره شناسنامه 58 صادره از نجف آباد نسبت 
به ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 145/62 مترمربع احداثى بر روى قسمتى از پلاك 2570 
فرعى از 445 اصلی واقع در خورزوق بخش 16 ثبت اصفهان در ازاى مالکیت مشــاعى اولیه. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1395/2/11 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 1395/2/26 

م الف: 37/171 حبیبی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك برخوار/2/185
اجراییه

شماره: 120/93 ش ح 12 به موجب راي شماره 532 تاریخ 93/8/19 حوزه 12 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرســتان نجف آباد که قطعیت یافته اســت محکوم علیهــم: 1- مهدى مجیدى 
2- محمد میرلوحى هر دو به نشــانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ چهل و پنج 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و 180/000 ریال هزینه دادرسی و ابطال تمبر و خسارات تاخیر در 
تادیه 91/9/15 لغایت اجراى حکم و نیم عشر دولتى. مشخصات محکوم له: رضا یزدانى به نشانى 
نجف آباد، بلوار آیت ا... ایزدى کوچه تقى جراح. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه 
به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا 
ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور 
صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تســلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. 
م الف: 677 شــعبه 12 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان نجف آباد (مجتمع شــماره 

یک)/2/362
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه مسکونى پلاك شــماره 1028/10 واقع در قطعه 3 
نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نــام خانم عصمت نورى جلال آبادى 
فرزند محمدعلى در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود قانونى 
به عمل نیامده اینک بنا به دســتور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده 
تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشــنبه مورخ 95/3/17 ســاعت 8 صبح در محل شــروع 
و به عمل خواهد آمد و در صورت مصــادف با روز تعطیلی عملیات تحدیــد حدود روز بعد 
انجام مى پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکیــن و مجاورین اخطار مى گردد که در روز 
و ســاعت مقرر در محل حاضر یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریــخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا ســی  (30) روز پذیرفته خواهد شــد. م الف: 667 

زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/2/363
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره 619/15  واقع در قطعه 6 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام ابراهیم عطوفى فرزند حیدرعلى در جریان ثبت است 
به علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود قانونى به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت 
اخیر ماده 15 قانــون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشــنبه 
مورخ 95/3/17 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با روز 
تعطیلی عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین 
و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ســاعت مقرر در محل حاضر یابند. اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا سی  (30) روز 

پذیرفته خواهد شد. م الف: 666 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/2/364
تحدید حدود اختصاصی

چون ششــدانگ یکباب کارگاه پلاك شــماره 13/10 واقع در قطعه 4 نجف آباد بخش 11 ثبت 
اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام خانم اشــرف خدادادى فرزنــد محمدعلى در جریان ثبت 
اســت به علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود قانونى به عمل نیامده اینک بنا به دستور 
قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده تحدید حــدود ملک مرقوم در روز 
دوشنبه مورخ 95/3/17 ســاعت 8 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 
مصادف بــا روز تعطیلی عملیات تحدید حــدود روز بعد انجام مى پذیرد. لــذا به موجب این 
آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطــار مى گردد که در روز و ســاعت مقرر در محل حاضر 
یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق مــاده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدي تا سی  (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 665 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

نجف آباد/2/365
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششــدانگ یکباب خانه پلاك شــماره 580/2 واقــع در قطعه 6 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام عبدالکریم کارشناس فرزند اسماعیل و ناهید 
ســلیمیان نجف آبادى فرزند مهدى در جریان ثبت اســت به علت عدم حضــور متقاضی ثبت 

تحدید حدود قانونى به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و برطبق 
تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشــنبه مورخ 95/3/17 ساعت 8 صبح در 
محل شــروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با روز تعطیلی عملیات تحدید حدود 
روز بعد انجام مى پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که 
در روز و ساعت مقرر در محل حاضر یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا سی  (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 664 

زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/2/366
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره 311/64  واقع در قطعه 5 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام اسداله رســتمى فرزند على در جریان ثبت است به 
علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود قانونى به عمل نیامده اینک بنا به دســتور قسمت 
اخیر ماده 15 قانــون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشــنبه 
مورخ 95/3/17 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با روز 
تعطیلی عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین 
و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حاضر یابند. اعتراضات مالکین یا 
مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا ســی  (30) روز 

پذیرفته خواهد شد. م الف: 663 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/2/367
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره 423/9 واقع در قطعه 4 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام محمود منتظرى نجف آبادى فرزند محمدعلى و فاطمه 
حجتى فرزند ابراهیم در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود قانونى 
به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و برطبق تقاضاي نامبرده تحدید 
حدود ملک مرقوم در روز دوشــنبه مورخ 95/3/17 ســاعت 8 صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد و در صورت مصادف با روز تعطیلی عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. 
لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ســاعت مقرر 
در محل حاضر یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابــق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدي تا سی  (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 662 زمانى رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاك نجف آباد/2/368
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره 329/11  واقع در قطعه 4 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام محمد مهدیه فرزند مصطفى در جریان ثبت است به 
علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود قانونى به عمل نیامده اینک بنا به دســتور قسمت 
اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشنبه مورخ 
95/3/17 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلی 
عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین 
اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا ســی  (30) روز پذیرفته 

خواهد شد. م الف: 661 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/2/369
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره 489/6 واقع در قطعه 4 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام شــیما پورعزیزى نجف آبادى فرزند على در جریان 
ثبت اســت به علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود قانونى به عمــل نیامده اینک بنا به 
دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در 
روز دوشنبه مورخ 95/3/17 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 
مصادف با روز تعطیلی عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا به موجب این آگهی به 
کلیه مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حاضر یابند. اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا ســی  
(30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 660 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/2/370

تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششــدانگ یکباب خانه پلاك شــماره 4 فرعى مجزى شده از 565/3 واقع 
در قطعه 6 نجف آبــاد بخش 11 ثبت اصفهان کــه طبق پرونده ثبتی به نــام مجید عزیزى ارانى 
(و غیره) فرزند حســن در جریان ثبت اســت به علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود 
قانونى به عمل نیامده اینک بنا به دســتور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشــنبه مورخ 95/3/17 ســاعت 8 صبح در محل 
شــروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلی عملیات تحدید حدود روز بعد 
انجام مى پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکیــن و مجاورین اخطار مى گردد که در روز 
و ســاعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریــخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا ســی  (30) روز پذیرفته خواهد شــد. م الف: 659 

زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/2/371
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه باغ پلاك شــماره 416 واقع در قطعــه 3 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهــان که طبق پرونــده ثبتی به نام طلعــت برات زمانى فرزنــد براتعلى در 
جریان ثبت اســت به علت عدم حضور متقاضی ثبــت تحدید حدود قانونى بــه عمل نیامده 
اینک بنا به دســتور قســمت اخیر ماده 15 قانــون ثبت و بر طبــق تقاضاي نامبــرده تحدید 
حدود ملک مرقوم در روز دوشــنبه مــورخ 95/3/17 ســاعت 8 صبح در محل شــروع و به 
عمل خواهــد آمد و در صورت مصــادف با تعطیلی عملیــات تحدید حــدود روز بعد انجام 
مى پذیرد. لذا به موجب این آگهــی به کلیه مالکیــن و مجاورین اخطار مى گــردد که در روز 
و ســاعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضــات مالکین یا مجاورین مطابــق ماده 20 قانون 
ثبــت از تاریخ تنظیــم صورت مجلــس تحدیدي تــا ســی  (30) روز پذیرفته خواهد شــد. 

م الف: 658 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/2/372
تحدید حدود اختصاصی

چون ششــدانگ یک قطعه ملک پلاك شــماره 954 واقــع در قطعه 6 نجف آبــاد بخش 11 
ثبت اصفهان که طبــق پرونده ثبتی به نــام مهین محمدیوســف و غیره فرزنــد محمدمهدى 
در جریان ثبت اســت به علــت عدم حضــور متقاضی ثبــت تحدید حدود قانونــى به عمل 
نیامده اینک بنا به دســتور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید 
حدود ملک مرقوم در روز دوشــنبه مــورخ 95/3/17 ســاعت 8 صبح در محل شــروع و به 
عمل خواهــد آمد و در صورت مصــادف با تعطیلی عملیــات تحدید حــدود روز بعد انجام 
مى پذیرد. لذا به موجب این آگهــی به کلیه مالکیــن و مجاورین اخطار مى گــردد که در روز 
و ســاعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضــات مالکین یا مجاورین مطابــق ماده 20 قانون 
ثبــت از تاریخ تنظیــم صورت مجلــس تحدیدي تــا ســی  (30) روز پذیرفته خواهد شــد. 

م الف: 657 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/2/373
تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یک خانه پلاك شماره 229/3 واقع در قطعه 11 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام سهراب اکبرى خیرآبادى و غیره فرزند حاجى آقا در 
جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود قانونى به عمل نیامده اینک بنا 
به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در 
روز دوشنبه مورخ 95/3/17 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 
مصادف با تعطیلی عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا ســی  
(30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 656 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/2/374

تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاك شماره 428/4 واقع در قطعه 4 نجف آباد بخش 
11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام آقاى مهدى شــریفى گرم دره فرزند احمد در جریان 
ثبت اســت به علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود قانونى به عمــل نیامده اینک بنا به 
دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در 
روز دوشنبه مورخ 95/3/17 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 
مصادف با تعطیلی عملیات تحدید حدود روز بعد انجام مى پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدي تا ســی  
(30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 655 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/2/375

تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یکدرب باغ مشــجر محصور پلاك شــماره 1426 واقع در قطعه 7 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام رســول کاظمى نجف آبادى فرزند محمدعلى 
و اکرم السادات هاشمى نجف آبادى فرزند احمد (به ترتیب چهار دانگ و دو دانگ) در جریان 
ثبت اســت به علت عدم حضور متقاضی ثبت تحدید حدود قانونى به عمــل نیامده اینک بنا به 
دســتور قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم 
در روز دوشــنبه مورخ 95/3/17 ســاعت 8 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد و در 
صورت مصادف با تعطیلی عملیات تحدید حدود روز بعد انجــام مى پذیرد. لذا به موجب این 
آگهی به کلیه مالکین و مجاوریــن اخطار مى گردد که در روز و ســاعت مقرر در محل حضور 
یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق مــاده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدي تا سی  (30) روز پذیرفته خواهد شد. م الف: 654 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

نجف آباد/2/376
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730201035  شماره پرونده: 9409983730201050 شماره بایگانی 
شعبه: 941061 خواهان  بهرام نصرى دادخواستی به طرفیت خوانده محمد کریمى به خواسته 
مطالبه خســارت تاخیر تادیه و تایید فســخ قرارداد (مالى) معامله تقدیــم دادگاه هاي عمومی 
شهرســتان نجف آباد نموده که جهت رســیدگی به شــعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاســه 9409983730201050 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/05/05 و ساعت 10:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
محمد کریمى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف: 672 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگستري  شهرستان نجف آباد/2/377

حصر وراثت
آقاى رضا صالحى کهریزســنگى داراي شناســنامه شــماره 1 به شــرح دادخواست به کلاسه 
244/95 ش ح 14 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان جواد صالحى کهریزســنگى بشناســنامه 26 در تاریخ 95/1/28 اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- محمدتقى صالحى 
کهریزسنگى به ش.ش 20 ،  2- رضا صالحى کهریزســنگى به ش.ش 1 ،   3- محمود صالحى 
به ش.ش 784 ، 4- اکبر صالحى کهریزســنگى به ش.ش 2284 ،  5- مهدى صالحى به ش.ش 
572 ،  6- محمدعلى صالحى به ش.ش 33 (پســران متوفى) 7- مهناز صالحى کهریزسنگى به 
ش.ش 16 ،  8- نجمه صالحى کهریزســنگى به ش.ش 251 ،  9- محترم صالحى کهریزسنگى 
به ش.ش 411 (دختران متوفى) 10- مریم شمســى کهریزسنگى به ش.ش 15 (همسر متوفى) 
و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 678 شــعبه 14 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرســتان نجف آباد (مجتمع شــماره 

یک)/2/378
حصر وراثت

خانم اعظم شهریارى داراي شناسنامه شماره 93 به شرح دادخواست به کلاسه 242/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن گلپرست 
بشناسنامه 19 در تاریخ 1388/2/11 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- یاسمن گلپرست کدملى 1080530630 (فرزند متوفى) 2- اعظم 

شهریارى سوادجانى ش.ش 93 (همســر متوفى) 3- محمد گل پرست ش.ش 2 (پدر متوفى) 
4- خورشید امانى چرمهینى ش.ش 117 (مادر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى 
ندارد. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 675 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/2/379
مزایده

اجراى احکام حقوقى شعبه چهارم زرین شهر در نظر دارد در پرونده اجرایى کلاسه 950016  لها 
خانم ها عذرا سلیمیان، صدیقه سلیمیان، فاطمه سلیمیان همگى فرزند رضا، علیه کاظم سلیمیان، 
جلسه مزایده اى به منظور فروش حدود 46 هزار کیلو ضایعات فلز (حدود 15 تن ضایعات فلزى 
سنگین به ارزش هر کیلو 8/250 ریال + 31 تن ضایعات فلز سبک به ارزش هر کیلو 6/100 ریال) 
به ارزش میانگین هر کیلو 6/801 ریال به منظور وصول مبلغ 319/800/000 ریال بابت محکوم به 
در حق محکوم لها و مبلغ 16/000/000 بابت نیم عشر اجرائى در حق صندوق دولت در مورخ 
1395/3/19 ساعت 10 الى 11 صبح در محل این اجرا برگزار نماید. ضایعات اعلامى طبق نظر 
کارشناس رسمى دادگســترى عبارتند از: 1- تیرآهن 16 (تکه اى)- دیفرانسیل خودرو- زنجیر 
چرخ هاى صنعتى- انواع لوله- دستگاه یونجه چین- انواع ناودانى- اتصال ماشین آلات- قوطى 
در اندازه و سایزهاى مختلف- کلنگ- انواع جک خودرو سبک و سنگین- انواع بلبرنگ- مخزن 
آبگرم کن- سیم بکسل- قطعات فرســوده انواع خودرو- انواع رینگ- یدك کش قایق- ورق 
سنگین 2/5*2/5- کاپوت ماشین- اسکلت متورســیکلت- آهن زیرکفى تریلى- کفى تریلى 
و انواع متور برق- آبکشــى- دیزل قایق و غیره دیگر ضایعات فلزى که از جنس آهن ســنگین 
باشــند به وزن حدود 15 تن (پانزده هــزار کیلو) به ارزش هر کیلو 8/250 ریال (هشــت هزار 
و دویســت و پنجاه ریال) جمعاً معادل 123/750/000 ریال (یکصد و بیســت و سه میلیون و 
هفتصد و پنجاه هزار ریال) 2- درب و پنجره از جنس انواع پروفیل-کانال کولر- لوله هاى پمپ 
آبکش- پلیت- بشــکه ها 220 لیترى و غیره- انواع ورق- فنر ماشین- اسکلت یخچال- انواع 
پیچ و مهره- نرده- حلب روغن 17 کیلویى- بار وانت- شلنگ روغن و باد- پوسته (آبگرمکن- 
ماشین لباسشویى)- رینگ متورسیکلت- سازه فلزى- چهارچوب هاى فلزى- قفسه استوانه از 
جنس پروفیل- میزکار و غیره- دیگر وســایلى که از جنس اجناس فوق باشد به وزن حدود 31 
تن معادل (ســى و یک هزار کیلو) به ارزش هر کیلو 6/100 ریال (شش هزار و صد ریال) جمعاً 
معادل 189/100/000 ریال (یکصد و هشــتاد و نه میلیون و یکصد هزار ریال) 3- پشم و شیشه 
به ارزش 150/000 ریال (یکصد و پنجاه هزار ریال) 4- ســینک ظرفشویى و کابینت به ارزش 
2/300/000 (دو میلیون و ســیصد هزار ریال) 5- فروغون یک عدد به ارزش 250/000 ریال 
(دویست و پنجاه هزار ریال) 6- دبه پلاستیکى به ارزش 30/000 ریال (سى هزار ریال) 7- نوار 
نقاله (لاســتیکى) به ارزش 150/000 ریال (یکصد و پنجاه هزار ریال) 8- آلومینیوم به صورت 
درب و پنجره به وزن حدود چهل کیلو به ارزش 1/400/000 ریال (یک میلیون و چهارصد هزار 
ریال) 9- باسکول 500 کیلویى (سالم) به ارزش 2/200/000 ریال (دو میلیون و دویست هزار 
ریال) 10- تایر تراکتور (انواع) 2/000/000 ریال (دو میلیون ریال) (قابل ذکر است وزن کالاهاى 
فوق از طریق گمانه زنى برآورد گردیده و براســاس ارزش آنها در بــازار فعلى با در نظر گرفتن 
جمیع جهات آنها به شــکل ضایعات سبک و سنگین توسط کارشــناس رسمى دادگسترى در 
تاریخ 1395/2/11 برآورد و اعلام گردیده اســت بدیهى است ملاك نهایى جهت انجام مزایده 
برگه باسکول خواهد بود) (لازم به ذکر ســت با توجه به ارزش حدودى اقلام فوق که براساس 
کمانه زنى مجموعاً حدود 321/330/000 ریال برآورد گردیده است.) طالبین خرید و شرکت در 
مزایده ظرف پنج روز قبل از جلسه مزایده مى توانند از مال مورد مزایده واقع در زرین شهر خیابان 
سعدى انبار ضایعات جنب نمایندگى مزدا (شماره تماس 09133340704) بازدید نموده و جهت 
شرکت در مزایده در شعبه چهارم اجراى حقوقى دادگسترى زرین شهر حاضر شوند. م الف: 175 

اجراى احکام شعبه چهارم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان زرین شهر/2/387
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابرآراءصــادره هیئتهــاى اول ودوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رســمى مســتقردرواحدثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضیان محرزگردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضیان واملاك موردتقاضا به شــرح زیربه 
منظوراطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود درصورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانندازتاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خودرادراداره ثبت اسنادواملاك محل تسلیم وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت یک 

ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مرجع قضایى تقدیم نمایند.
1- رأى شــماره 23190مورخه 1394/12/24خانم زهرامروى به شناسنامه شماره 845کدملى 
1091022879صادره نجف آباد فرزند محمدعلى درســه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 277/60مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 662واقع درقطعه 3نجف آباد بخش 11ثبت 

اصفهان
2- رأى شــماره 23189مورخه 1394/12/24آقاى محمدرضا غیور نجف آبادى به شناسنامه 
شماره 1279کدملى 1090908342صادره نجف آباد فرزند ناصر درسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 277/60مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 662واقع درقطعه 3نجف آباد 

بخش 11ثبت اصفهان
3-رأى شــماره 23140مورخه 1394/12/22آقاى خلیل مومنى موگوئى به شناســنامه شماره 
2کدملى 1129838463صادره فریدونشــهر فرزند بیگلر درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

240/24مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
4-رأى شــماره 23097مورخه 1394/12/22آقاى على اکبرقائدى حیدرى به شناسنامه شماره 
50کدملى 4622903849صادره شهرکرد فرزند صفرعلى درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

40/64مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
5-رأى شماره 34مورخه 1395/1/7آقاى على اکبرقائدى حیدرى به شناسنامه شماره 50کدملى 
4622903849صادره شــهرکرد فرزنــد صفرعلى درششــدانگ یکباب مغازه  به مســاحت 

17/90مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
6-رأى شــماره 23194مورخه 1394/12/24خانم اشــرف رســتگارى به شناســنامه شماره 
27865کدملى 1090276664صادره نجف آباد فرزند اســمعیل درششــدانگ یکباب خانه به 

مساحت 106/14مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 191واقع درقطعه 11بخش 11ثبت اصفهان 
7-رأى شماره 23192مورخه 1394/12/24آقاى رضابهرامى قلعه سفیدى به شناسنامه شماره 
1579کدملى 1090442165صادره نجف آباد فرزند عزیزاله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

147/05مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 391/1واقع دربخش 9ثبت اصفهان 
8- رأى شماره 21396مورخه 1394/10/24خانم الهام حججى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
9015کدملى 1092174729صادره نجف آباد فرزند على محمد دریک دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 168/36مترمربع قسمتى ازپلاك شــماره 350واقع درقطعه 10بخش 

11ثبت اصفهان 
 9-رأى شماره 21395مورخه 1394/10/24آقاى اکبرمنتظرى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
68کدملى شماره 1090677332صادره نجف آباد فرزند ابوالقاسم درپنجدانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 168/36مترمربع قسمتى ازپلاك شــماره 350واقع درقطعه 10بخش 

11ثبت اصفهان
10- رأى شماره 23101مورخه 1394/12/22خانم شهنازحشمتى به شناسنامه شماره 10کدملى 
شــماره 5759757229صادره چادگان فرزند فرج اله درششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

182/69مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 214واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان
11- رأى شماره 23124مورخه 1394/12/22آقاى یداالله احمدى عزیزآبادى به شناسنامه شماره 
283کدملى 5499042500صادره تیــران وکرون فرزند محمود درششــدانگ یکباب خانه به 
مساحت 236/90مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
12- رأى شماره 23131مورخه 1394/12/22خانم ایران راست بالا به شناسنامه شماره 3کدملى 
1249890942صادره نائین فرزند غلامرضا درششدانگ یکباب خانه به مساحت 375/62مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
13- رأى شماره 23132مورخه 1394/12/22خانم ایران راست بالا به شناسنامه شماره 3کدملى 
1249890942صادره نائین فرزند غلامرضا درششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 15/86مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
14- رأى شماره 23188مورخه 1394/12/24خانم فاطمه صادقى چادگانى به شناسنامه شماره 
2748کدملى 1288329709صادره اصفهان فرزند حسین درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

231/85مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 318واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان
 15-رأى شــماره 22309مورخه 1394/11/25آقاى حســین فروزان به شناســنامه شــماره 
211کدملــى 1090910843صــادره نجف آبــاد فرزند مانــده على در ششــدانگ یکباب 
خانه بــه مســاحت 200مترمربــع قســمتى ازپلاك شــماره 87اصلــى واقع دریزدانشــهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
16- رأى شــماره 22313مورخه 1394/11/25آقاى حســین فروزان به شناســنامه شــماره 
211کدملــى 1090910843صــادره نجف آبــاد فرزند مانــده على در ششــدانگ یکباب 
مغازه  بــه مســاحت 16/8مترمربع قســمتى ازپــلاك شــماره 87اصلى واقع دریزدانشــهر 

بخش 12ثبت اصفهان
 17-رأى شــماره 23130مورخه 1394/12/22آقاى على مرى به شناسنامه شماره 50کدملى 
1129237419صادره فریدونشــهر فرزند شــاکرم درششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 

152/06مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
 18- رأى شماره 21959مورخه 1394/11/11آقاى فرهنگ بهرامى گوربندى به شناسنامه شماره 
3169کدملى 1817867520صادره آبادان فرزند نادعلى درششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

204مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 859واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
 19- رأى شــماره 23138مورخه 1394/12/22خانم صوگل حســینى منجزى به شناســنامه 
شــماره 425کدملــى 1129145743صــادره فریدونشــهر فرزنــد محمــد درششــدانگ 
یکباب مغازه به مســاحت 30مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 87اصلى واقع دریزدانشــهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
20- رأى شماره 22340مورخه 1394/11/26خانم نرگس شــکراللهى یانچشمه به شناسنامه 
شماره 1578کدملى 1159170274صادره فریدن فرزند حســین درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 150/62مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

  ا صفهان   
21- رأى شــماره 21291مورخه 1394/10/22آقاى جان مراد القاسى بابا احمدى به شناسنامه 
شماره 2کدملى 1129869156صادره فریدونشهر فرزند على حسین درششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 150مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87 اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
22- رأى شــماره 23185مورخــه 1394/12/24 خانــم آزاده صداقــت نجــف آبــادى به 
شناســنامه شــماره 1کدملى 1091290121صادره نجف آباد فرزند احمدقلى درششــدانگ 
یکباب خانه بــه مســاحت 99/15مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 351واقــع درقطعه 3

بخش 11ثبت اصفهان 
23- رأى شماره 300مورخه 1395/1/11خانم زهرا نیک نهاد به شناسنامه شماره 3467کدملى 
1091348571صــادره نجــف آبــاد فرزند یدالــه درششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 

171/90مترمربع پلاك شماره 470/3واقع درقطعه 5بخش 11ثبت اصفهان 
24- رأى شــماره 23139مورخه 1394/12/22آقاى غلامعلى عشــورى به شناسنامه شماره 
64کدملى 1129543201صادره فریدونشــهرفرزند على محمد درششــدانگ یکباب خانه به 
مساحت 274/39مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
25- رأى شماره 23078مورخه 1394/12/19آقاى منصور علائى ششجوانى به شناسنامه شماره 
1046کدملى 6219454588صادره فریدن فرزند غلامعلى درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 

42/25مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
26- رأى شــماره 23086مورخه 1394/12/19خانم اشرف علایى ششــجوانى به شناسنامه 
شــماره 1053کدملى 6219454650صادره فریدن فرزند محمددرسه دانگ مشاع ازششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 301/2مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
27- رأى شــماره 23091مورخه 1394/12/22آقاى منصور علائى ششــجوانى به شناسنامه 
شماره 1046کدملى 6219454588صادره فریدن فرزند غلامعلى درسه دانگ مشاع ازششدانگ 

یکباب خانه به مساحت 301/2مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 
12ثبت اصفهان 

28- رأى شماره 22938مورخه 1394/12/12خانم محترم معینى نجف آبادى به شناسنامه شماره 
1472کدملى1090980655صادره نجف آباد فرزند فتح اله درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
43/86مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 389/1واقع درقطعه 10نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 

29- رأى شــماره 22998مورخه 1394/12/16آقاى حمید گلدســته نجف آبادى به شناسنامه 
شــماره 2350کدملى 1091313581صادره نجف آباد فرزند حســینعلى درششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 150/30مترمربع قسمتى ازپلاك شــماره 416واقع درقطعه 4نجف آباد بخش 

11ثبت اصفهان 
30- رأى شــماره 22989مورخه 1394/12/16آقاى حســین یزدانى چم حیدرى به شناسنامه 
شماره 26کدملى 6209892590صادره لنجان فرزند على درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

97/71مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 536واقع درقطعه 4نجف آباد بخش 11ثبت اصفهان 
31- رأى شــماره 22983مورخه 1394/12/16آقاى مجتبى حرى نجف آبادى به شناســنامه 
شــماره 1588کدملى 1091182795صــادره نجف آبــاد فرزند یداله درششــدانگ یکباب 
خانه به مســاحت 96/42مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 1008واقع درقطعــه 7نجف آباد 

بخش 11ثبت اصفهان 
32- رأى شماره 23122مورخه 1394/12/22آقاى عباسعلى صابریان نجف آبادى به شناسنامه 
شــماره 936کدملى 1090931514صادره نجف آباد فرزند عبداالله درششــدانگ یکباب خانه 
به مساحت 299/37مترمربع قسمتى ازپلاك شــماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
33- رأى شــماره 23191مورخــه 1394/12/24آقــاى ابوالقاســم حمزه نجــف آبادى به 
شناســنامه شــماره 382کدملى 1091568138صادره نجف آباد فرزند محمود درششــدانگ 
یکباب خانه به مســاحت 197/35مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 163واقــع درقطعه 11

بخش 11ثبت اصفهان 
34- رأى شــماره 22990مورخــه 1394/12/16آقاى محمدعلى اســماعیلى به شناســنامه 
شــماره 849کدملــى 1091003361صــادره نجف آبــاد فرزنــد غلامعلى درششــدانگ 
یکباب مغازه بــه مســاحت 42/10مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 231واقــع درقطعه 4

بخش 11ثبت اصفهان 
35- رأى شماره 23134مورخه 1394/12/22آقاى عزت اله افشارى به شناسنامه شماره 65کدملى 
5759753886صادره فریدن فرزند بهرام درششدانگ یکباب خانه به مساحت 304/01مترمربع 

قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
36- رأى شــماره 22403مورخــه 1394/11/27آقــاى فریــدون بهارلویــى به شناســنامه 
شــماره 45کدملــى 4622817225صــادره شــهرکرد فرزنــد صــادق ششــدانگ یکباب 
خانه بــه مســاحت 217/98مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 87  اصلى واقع دریزدانشــهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
37- رأى شــماره 22982مورخه 1394/12/16خانم زهره على خانى قلعه شاهى به شناسنامه 
شــماره 76کدملى 1091524841صادره نجف آباد فرزند محمد درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 127/73مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 1253واقع درقطعه 10نجف آباد بخش 11ثبت 

اصفهان 
38- رأى شــماره 22307مورخه 1394/11/25آقاى على رضا همتى به شناســنامه شــماره 
2کدملى 5759879715صادره چادگان فرزند رضاقلى درششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

175/87مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
39- رأى شــماره 22384مورخه 1394/11/26آقاى ابوالفضل فیض اله پوربه شناسنامه شماره 
964کدملى 1091360324صادره نجف آباد فرزند کاظم درقســمتى ازششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 201/28مترمربع قسمتى ازپلاك شــماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
40- رأى شــماره 23142مورخه 1394/12/24آقاى بختیار خانى دهقى به شناســنامه شماره 
765کدملى 1129001210صادره فریدونشــهر فرزند مرتضى درششــدانگ یکباب خانه به 
مساحت 200مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 

41- رأى شماره 22360مورخه 1394/11/26آقاى عباسعلى عباس پور صادق آبادى به شناسنامه 
شــماره 5118کدملى 5499021260صادره تیران وکرون فرزند خداوردى ششدانگ یکباب 
خانه به مســاحت 300/60متر مربع قسمتى ازپلاك شــماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
42- رأى شــماره 22978مورخه 1394/12/16آقاى على ســلیمانى به شناســنامه شــماره 
30622کدملى 1090304293صادره نجف آباد فرزند احمد درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

177/47مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 123واقع درقطعه 4بخش 11ثبت اصفهان 
43- رأى شماره 22948مورخه 1394/12/13آقاى عباســعلى کاظمى دارافشانى به شناسنامه 
شــماره 20کدملى 1090982275صادره نجف آباد فرزند محمد درششدانگ یکباب خانه به 
مساحت 318/80مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 2و959/1واقع درقطعه 7نجف آباد بخش11ثبت 

اصفهان 
44- رأى شــماره 22405مورخــه 1394/11/27آقــاى حاتــم علــى محمــدى نافچى به 
شناســنامه شــماره 1411کدملى 4620426938صادره شــهرکرد فرزند آقارضا ششــدانگ 
یکباب خانه به مســاحت 300مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 87  اصلى واقع دریزدانشهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
45- رأى شــماره 22400مورخــه 1394/11/27آقــاى بارانى منجزى بیرگانى به شناســنامه 
شــماره 278کدملى 5559182362صادره فارسان فرزند على حســین ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 275/42مترمربع قسمتى ازپلاك شــماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
46- رأى شماره 22396مورخه 1394/11/27آقاى بهمن القاصى به شناسنامه شماره 481کدملى 
6639730111صادره مسجد ســلیمان فرزند جمشــید ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

195/66مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
47- رأى شــماره 22380مورخــه 1394/11/26آقــاى قنبرعلــى میرزائــى به شناســنامه 
شــماره 12کدملــى 5759757547صــادره فریــدن فرزنــد براتعلى درششــدانگ یکباب 
خانه بــه مســاحت 116/72مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 87  اصلى واقع دریزدانشــهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
48- رأى شماره 22382مورخه 1394/11/26آقاى فتحعلى لطفى فتح آبادى به شناسنامه شماره 
14کدملى 4622285452صادره شــهرکرد فرزند نصراالله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

149/34مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87 اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
49- رأى شماره 22265مورخه 1394/11/24آقاى قاســم میرزائى ناغانى به شناسنامه شماره 
23کدملى 1091614776صادره نجف آباد فرزند برزو درششــدانگ یکباب خانه به مساحت 

107/63مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 467واقع درقطعه 6بخش 11ثبت اصفهان 
50- رأى شماره 22388مورخه 1394/11/26خانم سروگل قلعه دززیتانى به شناسنامه شماره 
11147کدملى 1815552956صادره آبادان فرزند منصور درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

250مترمربع  قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
51- رأى شــماره 22322مورخه 1394/11/25آقاى خواجه على صالحى به شناسنامه شماره 
322کدملى 5759494384صادره چادگان فرزند ولى درششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 

136/26مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
52- رأى شــماره 22497مورخه 1394/11/29آقاى على یار خدادادى کریموند به شناسنامه 
شــماره 760کدملى 5559607673صادره فارسان فرزند داراب درششــدانگ یکباب خانه به 
مساحت 107/99مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت 

اصفهان 
53- رأى شماره 22401مورخه 1394/11/27آقاى اســماعیل مرى بندرى به شناسنامه شماره 
470کدملى 1129253465صادره فریدونشهر فرزند خان باباششدانگ یکباب خانه به مساحت 

217/50مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
54- رأى شــماره 22890مورخه 1394/12/10آقاى مهدى صافى نجف آبادى به شناســنامه 
شــماره 1060کدملــى 1140705202صــادره اصغرآبــاد فرزنــد نعمت اله درششــدانگ 
یکباب خانــه بــه مســاحت 172/71مترمربــع قســمتى ازپــلاك 772واقــع درقطعه 10

بخش 11ثبت اصفهان 
55- رأى شــماره 22318مورخه 1394/11/25آقاى حســین امامى نجف آبادى به شناسنامه 
شــماره 1824کدملى 1091185174صادره نجف آباد فرزند عباســقلى درششدانگ یکباب 
کارگاه به مساحت 820/62مترمربع قسمتى ازپلاك شــماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 

12ثبت اصفهان 
56- رأى شــماره 22407مورخــه 1394/11/27آقــاى حاجــت فرهــادى به شناســنامه 
شــماره 110کدملــى 5559122361صــادره فارســان فرزند علــى درششــدانگ یکباب 
خانه بــه مســاحت 200/62مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 87اصلى واقع دریزدانشــهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
57- رأى شــماره 22404مورخــه 1394/11/27آقــاى حســین کیماســى بــه شناســنامه 
شــماره 2کدملــى 1129845192صادره فریدونشــهر فرزنــد خیرگرد ششــدانگ یکباب 
خانه بــه مســاحت 128/80مترمربع قســمتى ازپلاك شــماره 87اصلى واقع دریزدانشــهر 

بخش 12ثبت اصفهان 
58- رأى شماره 22326مورخه 1394/11/25آقاى نورمحمد اسدى استرکى به شناسنامه شماره 
66کدملى 1129293874صادره فریدونشهر فرزند کاوس درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

96/05مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهر بخش 12ثبت اصفهان 
59- رأى شماره 23184مورخه 1394/12/24آقاى امیر پزشکى به شناسنامه شماره 2271کدملى 
1283594196صــادره اصفهــان فرزنــد غلامرضا درششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 

145/89مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 400واقع درقطعه 10بخش 11ثبت اصفهان 
60- رأى شــماره 22383مورخه 1394/11/26آقاى لطف اله ســلطانى به شناســنامه شماره 
44کدملى 1091262497صادره نجف آباد فرزند حجت اله درششدانگ یکباب خانه به مساحت 

295/41مترمربع قسمتى ازپلاك شماره 87اصلى واقع دریزدانشهربخش 12ثبت اصفهان 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1395/02/26 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1395/03/11 م الف: 651  

اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/2/388 
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103731500730 شماره پرونده: 9509983731500086 شماره بایگانى 
شــعبه: 950087 خواهان ابراهیم جعفرى جوزدانى دادخواستى به طرفیت خواندگان روشنک 
پورداود و زهرا عباســى و الیاس جعفرى و الناز جعفرى و کاظم عباسى و غلام پورداود و زهرا 
لطفى به خواسته ابطال سند رسمى (موضوع سند ملک است) تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان 
نجف آباد نموده که جهت رسیدگى به شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد واقع 
در نجف آباد ارجاع و به کلاســه 9509983731500086 ثبت گردیده که وقت رســیدگى آن 
1395/04/21 و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان روشنک 
و غلام پورداود و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاههاى عمومى 
و انقلاب در امور مدنى و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى 
مى شود تا خوانده روشنک و غلام پورداود پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشــانى کامل خود نسخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 673 شــعبه پنجم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

نجف آباد/2/380
حصر وراثت

آقاي احمد فاضل نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 91 به شرح دادخواست به کلاسه 240/95  
از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خانم 
حبیب اللهى نجف آبادى بشناســنامه 3935 در تاریخ 1394/10/2 اقامتــگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- احمد فاضل نجف آبادى ش.ش 91،  
2- خدیجه فاضل ش.ش 327 (فرزندان متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 671 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/2/382
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ورزش

به پاس 
شایستگى هاى 

ویسى و شاگردانش

المپیک امسال، براى دولت و مردم  بسیار مهم است
معــاون اول رئیس جمهور با تأکید بــر لزوم توجه 
دولت به مشــکلات بخش ورزش، اظهار داشت: 
گرچه امروز شرایط اقتصادى دولت در شرایط سختى 
قرار دارد اما این شرایط به گونه اى نیست که 
ما نسبت به تأمین منابع اعتبارى بخش 
اجتماعى کشور چه در مسائل فرهنگى 

و هنرى و چه در مسائل ورزشى نگران باشــیم. اسحاق جهانگیرى در دیدار با 
اعضاى کادر فنى و بازیکنان تیم ملى فوتسال کشورمان با اشاره به تأثیر پیروزى ها 
و قهرمانى هاى ورزشى در روحیه جامعه، خاطرنشان کرد: همه اقداماتى که دولت 
انجام مى دهد با نیت توسعه کشور و رضایت خاطر مردم است اما گاهى اوقات 
افتخاراتى که ورزشکاران در سطح جهانى کسب مى کنند رضایت بیشترى را در 
مردم نسبت به اقدامات دولت که با هزینه هاى بسیار سنگین انجام مى شود، ایجاد 

مى کند. وى با اشاره  به جایگاه فوتسال کشــورمان در ارزیابى هاى بین المللى، 
خاطرنشان کرد: افتخاراتى که امروز فوتسال کشورمان آفریده و موفقیت هایى که 
در کارنامه این تیم ثبت شده است قطعاً مورد حمایت دولت قرار خواهد گرفت. 
جهانگیرى بر لزوم توجه دولت به کاروان اعزامى کشورمان به مسابقات المپیک 
ریو اشاره و اظهار کرد: المپیک امسال، هم براى دولت و هم براى مردم از اهمیت 

بالایى برخوردار است. 

معــاون اول رئیس
دولت به مشــکلات
گرچه امروز شرایط اق
قرار دارد اما
نسبت ما
اجتماع

هافبک جوان لیورپول 
به رنجرز پیوست

بازیکن جوانــى که از او به عنوان اســتیون جرارد 
بعدى باشگاه لیورپول یاد مى شــد، آنفیلد را ترك 
کرد تا به تیم گلاسکو رنجرز اسکاتلند ملحق شود. 
«جردن روسیتر» هافبک 19 ساله اى که تنها پنج بار 
فرصت بازى در ترکیب اصلى لیورپول را پیدا کرد، 
با وجود آینده درخشانى که خیلى ها برایش متصور 
بودند و از آن به عنوان جرارد بعدى قرمزپوشــان 
مرسى ساید نام برده مى شــد، این تیم را ترك کرد. 
باشگاه گلاسکو رنجرز تأیید کرده است که روسیتر 
به عنوان بازیکن آزاد به پایتخت نشــینان اسکاتلند 
ملحق شــده و با این تیم قرارداد چهار ساله بسته 
است که او را تا سال 2020 در ورزشگاه ایبراکس 

نگه مى داد.

پوچتینو: از شدت هیجان ملاقات 
فرگوسن، خوابم نمى برُد

سرمربى آرژانتینى تیم فوتبال تاتنهام فاش کرد در 
شبى که با سرالکس فرگوســن ملاقات کرده بود، 
دچار بى خوابى شده اســت. «مائوریسیو پوچتینو» 
و دستیارش «خسوس پرس» چندى پیش در کنار 
سرالکس فرگوسن سرمربى پیشین منچستریونایتد 
ناهــار را صــرف کردنــد و فرصتــى به دســت 
آوردند تا با اســطوره شیاطین ســرخ گپى بزنند. 
ملاقات با اسطوره 74 ســاله منچستریونایتد براى 
پوچتینوى 45 ساله اتفاقى بسیار هیجان انگیز بود، 
آنقدر کــه طبق اعتراف خــودش باعث بى خوابى 

او شده است.

ایران، آماده ناکام کردن نخبگان 
فوتبال 5 نفره جهان

ســایت کمیته بین المللى پارالمپیــک، تیم ایران را 
یکى از پتانسیل هاى اصلى کسب مدال در مسابقات 
فوتبال پنج نفــره پارالمپیک معرفى کرد.ســردبیر 
سایت رسمى کمیته بین المللى پارالمپیک تصمیم 
گرفتــه که در هر هفتــه یکى از 22 رشــته  حاضر 
در پارالمپیک 2016 ریو و چهره هاى سرشــناس 
و مدعــى آن رشــته را معرفى کند تــا مردم درك 
بیشترى نسبت به ورزش معلولان داشته باشند. او 
در جدیدترین گزارش خود به بررسى رشته  فوتبال 
پنج نفره پرداخته است.قرعه کشى این بازى ها هفته 
گذشته انجام شــد که در آن ایران، برزیل، مراکش 
و ترکیه در گروه A و آرژانتیــن، چین، مکزیک و 
روســیه در گروه B قرار گرفتنــد. در این گزارش 
با اشــاره به اینکه ایران آماده نــاکام کردن نخبگان 
فوتبال پنج نفره جهان در ریو است، عنوان شده که 
تیم کشــورمان که در پارالمپیک 2012 لندن وایلد 
کارت شرکت کرده بود، موفق شد بریتانیاى میزبان 

را مغلوب کند.

زمان خروج برانکو و دستیارانش
 از ایران مشخص شد

سرمربى کروات تیم فوتبال پرسپولیس و دستیاران 
خارجى اش ایــران را به مقصد کشــور خود ترك 
خواهند کرد. برانکــو ایوانکوویچ که قراردادش را 
با باشگاه پرســپولیس تمدید کرده است، ازامروز 
به آنالیز عملکرد شــاگردانش در پانزدهمین دوره 
لیگ برتر مى پردازد تا براساس آن فهرست بازیکنان 
خروجى و ورودى تیمش را مشخص و به باشگاه

 ارائه دهد. برانکو پس از فراهــم آوردن مقدمات 
آماده سازى تیمش به همراه دستیاران کروات خود 
بامداد روز پنج شنبه هفته جارى (سى ام اردیبهشت 
ماه) تهران را به مقصد کشــور خود ترك مى کنند. 
آنها در هفته سوم خرداد ماه به تهران بازمى گردند 
تا مراحــل آماده ســازى سرخپوشــان را زیر نظر

 بگیرند.

مستطیل سبز

جوانان عبدا... ویســى پس از ماراتن 30 هفته اى لیگ 
برتر فوتبال، در نهایت کارى کردند کارستان و با بالاى 
ســر بردن جام قهرمانى، حقانیت فوتبال خوزستان را 
بار دیگر به رخ همگان کشیدند. استقلال خوزستان در 
ســومین حضورش در لیگ برتر، با جوانانى با اهداف 
بلند براى اثبات حقانیت فوتبال خوزســتان، گرد هم 
آمد؛ کمتر کسى با توجه به دو فصل ناموفق این تیم و 
در آستانه ســقوط بودن آن، آبى هاى خوزستان را باور 
داشت. موفقیت و قهرمانى لسترســیتى ایران در چند 

سکانس رقم خورد.
سکانس اول؛ اعتماد دوباره به ویسى: مسئولان باشگاه 
استقلال خوزستان با وجود اینکه دو فصل ناموفق را در 
حضور دو ساله شان در لیگ با ویسى، مربى جوان خود 
پشت سرگذاشته بودند، بار دیگر به این مربى با اخلاق 
اعتماد کردند؛ اعتمادى که به طور حتم، همین مسئولان 

سال هاى بسیار به آن افتخار خواهند کرد.
ســکانس دوم؛ ترکیب استقلال خوزســتان متحول 
شــد: دیگر خبرى از بازیکنان اسم و رسم دار دو فصل 
گذشته نبود. گویا ویسى مبناى کارش را بر جوانگرایى 
و بومى گرایى گذاشــته بود. ویســى تیم را با ترکیبى 
متشــکل از بازیکنان جوان و بومــى، آن هم با قیمت 

بسیار ارزان بست.
ســکانس ســوم؛ آغــاز مســابقات لیــگ پانزدهم: 
ویسى تیم جوان و گمنامش را مدبرانه راهى رقابت ها 
کرد. آبى هاى خوزســتانى از همان ابتدا گام هایشــان 
را استوار بر داشــتند. گویا دیگر نمى خواستند گزینه
 سقوط باشند و در پى ثبت شاهکارى ماندگار در ذهن 
همگان بودند، هرچند در ابتدا این مهم بســیار دور از 

ذهن بود.
سکانس چهارم؛ آشــتى هواداران با فوتبال خوزستان: 
وقتى تماشاگران ســرزمین نخل و استوارى، نظاره گر 
گام هاى استوار شاگردان ویســى و شاهد زنده شدن 
دوباره فوتبال خوزستان شــدند و شادى به قلب شان 
برگشت و بار دیگر صداى شیپورهاى شان و هلل یوس 

هلل یوسه ها در غدیر و تختى پیچید.
سکانس پنجم؛ قهرمانى آبى پوشــان در نیم فصل اول 
لیگ: شاگردان ویســى آرام آرام و پله پله، لیگ را طى 
کردند و به دور از کوچک ترین حاشیه، ادعا و غرور، 

آن را براى بر صدر جدولى تکیه زدند که هیچکسى 
این تیم متصور نبود.

سکانس ششــم؛ حفظ روند 
موفقیت آمیــز در نیم فصل 

اســتقلالى ها  دوم: 
کم کم به ایــن باور 

رســیدند که دیگر نوبت قهرمانى آنهاست. بازیکنان 
خوزســتانى دیگر در مصــاف با هیــچ حریفى چه 
پایتخت نشین و چه دیگر رقبا، لحظه اى پا پس نکشیدند 
و هرگز به نشــانه تســلیم در اوج نابرابرى شــرایط 
تیم شــان با دیگر تیم هاى متمول، زانــو نزدند و براى

 شــادمانى مردان و زنان خوزســتانى بــا تمام وجود 
ایستادگى کردند.

سکانس هفتم؛ خوزســتانى ها در اندیشــه قهرمانى: 
با مســیر موفقیت آمیزى که اســتقلال خوزستان طى 
کرد، لسترســیتى ایران لقب گرفــت و هرچه به پایان 
لیگ نزدیک تر مى شدیم، شــعار «استقلال خوزستان، 
لسترسیتى ایران» هم بیشــتر به گوش مى رسید؛ یعنى 
خوزستانى ها فقط و فقط به قهرمانى فرزندانشان فکر 

مى کردند.
سکانس هشــتم؛ روزهاى پایانى لیگ با طعم استرس 
و هیجان براى خوزســتانى ها: همه جا در هر خانه و 
خیابان، دیگر حرف از قهرمانى استقلال خوزستان بود. 
کار با هیجان و استرس بسیار دنبال مى شد که آیا جام در 

اهواز، سرزمین زرین مى ماند؟
سکانس نهم؛ ایستگاه پایانى لیگ و رسیدن روز نهایى: 
استقلال خوزستان در غدیر پذیراى ذوب آهن شد. همه 
آمدند فارغ از هر رنگ و قومیتى. پرچم هاى آبى، قرمز 
و طلایى خوزستانى ها بر آسمان غدیر برافراشته شد. 
هیجان از دقیقه یک به اوج خود رســید. خوزستانى ها 
یک نگاه به غدیر و یک نگاه به آزادى تهران، محل بازى 

هــر دقیقه و پرسپولیس و راه آهن داشتند. 
ن با هر ضربه، صــداى تپش  یشا قلب ها

بیشتر به گوش مى رسید.
و امــا ســکانس پایانى؛ 24 

اردیبهشــت ماه سال 95، جام 
قهرمانى در دســتان شاگردان 

ویســى: حق به حق دار رسید و 
رؤیاى ویسى به واقعیت پیوست. 

تلاش هاى این مربــى با تعصب و با 
اخلاق فوتبال ایران و خوزستان بالاخره 

به ثمر نشست. ویسى و شــاگردانش با 
قلب شــان، براى خوزســتانى ها و شــاد 

کردن دل آنها بــازى کردند 
و در نهایــت هم طبق 
وعده شــان جــام را 

تقدیم آنها و شهداى 
استان شان کردند.
بایــد خطــاب 
به ویســى و 

تیمش گفت خدا قوت، شادى و موفقیت تان مستدام. با 
قهرمانى در لیگ برتر نشان دادید که استعدادهاى معدن 
زرخیز فوتبال خوزستان تمام نشدنى هستند. شما گرد 
ناامیدى را که بر پیکره فوتبال خوزســتان نشسته بود، 
زدودید تا دوباره غیرت و تعصب خوزســتانى بر سر 

زبان ها باشد.
جام طلایى لیگ پانزدهم در خوزســتان ماند تا افتخار 
دیگرى در تاریخ فوتبال خوزســتان ثبت شود و این 

افتخارات ادامه خواهد داشت...

بنى آدم، با رکورد زیر 5 متر 
مدال نگرفت

نماینده پرش با نیزه کشورمان بدون آنکه روى سکو 
قرار بگیرد، به کار خود در رقابت هاى بین المللى بوسان 
پایان داد. محمد بنى آدم در مسابقه بین المللى پرش با 
نیزه در بوسان کره جنوبى با پرش 4/80 متر به کار خود 
پایان داد.در این رقابت پرنده قزاقســتان با 5/30 متر 
قهرمان شد و نمایندگان آمریکا و کره نیز با 5/20 متر به 
ترتیب عناوین دوم و سوم را به خود اختصاص دادند.

مسابقات آزاد بین المللى پرش با نیزه در دو رده سنى 
زیر 21 سال و بزرگسالان در کنار برج مخابراتى شهر 

بوسان در کره جنوبى برگزار شد.

 صعود عابدینى و پاکدامن 
به جدول 32 نفره

دو ملى پوش شمشــیربازى کشــورمان با برترى بر 
حریفان خود راهى مرحله یک شانزدهم نهایى مسابقات 
قهرمانى جهان در اسپانیا شــدند.در ادامه مسابقات 
شمشــیربازى قهرمانى جهان در اســپانیا دیروز سه 
نماینده کشورمان در مرحله 64 نفره به مصاف رقباى 
خود رفتند.مجتبى عابدینى که به واســطه حضور در 
جمع 16 شمشیرباز برتر جهان به صورت مستقیم راهى 
این مرحله شده بود، در نخستین گام نماینده ازبکستان 
را مغلوب کرد. وى در ادامه با شمشیربازى از فرانسه 
رو به رو خواهد شــد.على پاکدامن دیگر شمشیرباز 
المپیکى کشورمان نیز در این مرحله با نتیجه 15 بر 13 
برابر شمشیربازى از آلمان به برترى رسید و راهى دور 
بعد شد. وى در جدول 32 نفره به مصاف شمشیربازى 

از روسیه و نفر اول رنکینگ جهانى خواهد رفت.

رکابزن هلندى، قهرمان مرحله دوم شد
مرحلــه دوم ســى ویکمین دوره رقابت هــاى تور 
دوچرخه سوارى ایران - آذربایجان با قهرمانى نماینده 
هلند به پایان رسید.مرحله دوم این رقابت ها در مسیر 
ارومیه و جلفا و به مسافت 209 کیلومتر برگزار شد.در 
پایان این رقابت «پیتر کالینگ» از تیم دراپاك استرالیا با 
اختلاف زیاد نسبت به سایر رکابزنان از خط پایان عبور 
کرد و به مقام نخست این مرحله دست یافت.پس از این 
دوچرخه سوار استرالیایى، آروین معظمى گودرزى از 
پیشگامان کویر یزد در جدالى سخت در 50 مترى خط 
پایان موفق شد احد کاظمى را پشت سر بگذارد و بالاتر 

از رکابزن تیم شهردارى تبریز در رده دوم بایستد.
 

ترکیب تیم هاى قزاقستان، بلاروس، 
آلمان، ترکیه و آلمان اعلام شد

ترکیب تیم هاى قزاقســتان، بلاروس، آلمان، ترکیه و 
آلمان براى حضور در رقابت هاى جام جهانى کشتى 
فرنگى شــیراز اعلام شــد.رقابت هاى جام جهانى 
کشتى فرنگى ســال 2016 با حضور هشت تیم برتر 
جهان روزهاى 30 و 31 اردیبهشت ماه در سالن شهید 

دستغیب شهر شیراز برگزار مى شود.

جریمه 18 اسکیت باز و 4 مربى کره اى 
به دلیل شرط بندى

پلیس کره جنوبى 18 اسکیت باز و چهار مربى سابق 
تیم  ملى این کشور را به دلیل شرط بندى غیر قانونى 
جریمه کرد.شرط بندى به صورت کلى در کره جنوبى 
غیر قانونى است. گفته مى شود که این افراد حدود 850 
هزار دلار شرط بندى کرده بودند که این شرط بندى ها 
بر روى مسابقات ورزشى بوده است. یکى از مربیان 
در این شرط بندى 340 هزار دلار پرداخت کرده بود.

این شرط بندى ها بر روى مســابقات فو تبا ل، بیسبال 
و بسکتبال بوده است. در ماه ژانویه نیز دو ورزشکار 
بیسبال کره جنوبى به دلیل شــرط بندى غیر قانونى 
دستگیر شــدند که یکى از آنها قهرمان المپیک 2008 
پکن بود.ماه گذشته نیز پنج اسکیت باز کره اى به دلیل 

شرط بندى جریمه شدند.

منهاى فوتبال

ى ى ی
ویسى و شاگردانش

و بومى گرایى گذاشــته بود. ویســى تیم را با ترکیبى 
متشــکل از بازیکنان جوان و بومــى، آن هم با قیمت 

بسیار ارزان بست.
آغــاز مســابقات لیــگ پانزدهم: ســکانس ســوم؛

ویسى تیم جوان و گمنامش را مدبرانه راهى رقابت ها 
کرد. آبى هاى خوزســتانى از همان ابتدا گام هایشــان 
را استوار بر داشــتند. گویا دیگر نمى خواستند گزینه
 سقوط باشند و در پى ثبت شاهکارى ماندگار در ذهن 
همگان بودند، هرچند در ابتدا این مهم بســیار دور از 

ذهن بود.
سکانس چهارم؛ آشــتى هواداران با فوتبال خوزستان: 
وقتى تماشاگران ســرزمین نخل و استوارى، نظاره گر 
گام هاى استوار شاگردان ویســى و شاهد زنده شدن 
دوباره فوتبال خوزستان شــدند و شادى به قلب شان 
برگشت و بار دیگر صداى شیپورهاى شان و هلل یوس 

هلل یوسه ها در غدیر و تختى پیچید.
فصل اول  سکانس پنجم؛ قهرمانى آبى پوشــان در نیم
لیگ: شاگردان ویســى آرام آرام و پله پله، لیگ را طى 
حاشیه، ادعا و غرور،  کردند و به دور از کوچک ترین

ىکسى را براى بر صدر جدولى تکیه زدند که هیچ آن
این تیم متصور نبود.

سکانس ششــم؛ حفظ روند 
موفقیت آمیــز در نیم فصل 

اســتقلالى ها دوم: 
کم کم به ایــن باور

سکانس نهم؛ ایستگاه پایانى لیگ و رسیدن روز نهایى: 
استقلال خوزستان در غدیر پذیراى ذوب آهن شد. همه 
آمدند فارغ از هر رنگ و قومیتى. پرچم هاى آبى، قرمز 
و طلایى خوزستانى ها بر آسمان غدیر برافراشته شد. 
هیجان از دقیقه یک به اوج خود رســید. خوزستانى ها 
ىادىتهران، محل بازى  یک نگاه به غدیر و یک نگاه به آز

........د.ند.د. ههــر دقیقه و پرسپولیس و راه آهن داشت
ن با هر ضربه، صــداى تپشش یشا قلب ها

بیشتر به گوشمى رسید.
4و امــا ســکانس پایانى؛ 24
5اردیبهشــت ماه سال 95، جام

قهرمانى در دســتان شاگردان 
ویســى: حق به حق دار رسید و 

رؤیاى ویسى به واقعیت پیوست. 
تلاش هاى این مربــى با تعصب و با 
اخلاق فوتبال ایران و خوزستان بالاخره

به ثمر نشست. ویسى و شــاگردانش با 
قلب شــان، براى خوزســتانى ها و شــاد 

کردن دل آنها بــازى کردند 
طبق  و در نهایــت هم
وعده شــان جــام را 

تقدیم آنها و شهداى 
استان شان کردند.
بـاب بایــد خطـ
وى ووو به ویســ

ابلاغ وقت رسیدگی
شــماره ابلاغیه: 9510103731000705 شــماره پرونده: 9109983733000318 
شــماره بایگانی شــعبه: 940783 دادگاه عمومى و انقلاب شهرســتان نجف آباد به 
موجب کیفرخواست صادره در پرونده کلاسه 9109983733000318 براى مهدى 
ایمن و اســدا... خداپرست و جمشید خونیوند به اتهام مشــارکت در کلاهبردارى و 
مشــارکت در جعل تقاضاى کیفر نموده که رســیدگى به موضوع به این شعبه ارجاع 
و وقت رســیدگى براى مورخه 1395/05/10 ســاعت 9:00 تعیین گردیده است. با 
عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترســى به متهــم و در اجراى مقررات مواد 
115 و 180 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى مراتب 
یک نوبت منتشــر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر 
گردد. بدیهى اســت در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگى غیابى به عمل 
خواهد آمد. م الف: 676 شــعبه 101 دادگاه کیفرى دو شــهر نجف آباد (101 جزایى 

سابق)/2/392
ابلاغ راي

کلاســه: 156/93 ش ح 12 مرجع رسیدگى: شعبه دوازدهم شــوراى حل اختلاف 
نجف آباد، خواهان: رضا یزدانى به نشــانی: نجف آباد بلوار آیت ا... ایزدى خ ســردار 
شــهید مصطفى تقى جراح سوله آخر سمت راســت 45111- 85157 ، خواندگان: 
1- سیدمحمد موسوى 2- ســید على موســوى هردو به نشــانی: مجهول المکان، 
موضوع: مطالبه وجه دو فقره چک به شــماره/ شــماره هاى 558463- 91/5/30 و 
558464- 91/6/30 هر کدام چک ها شش میلیون ریال جمعاً به مبلغ دوازده میلیون 
ریال، گردش کار: خواهان دادخواســتى به خواســته فوق به طرفیت خواندگان بالا 
تقدیم داشــته که پس از ارجاع به این شــورا و ثبت کلاســه فوق و جرى تشریفات 
قانونى در وقت مقرر جلســه  شــورا به تصدى امضاء کنندگان زیر تشکیل و با توجه 
به محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و به شــرح زیر مبادرت به صدور راي 
می نماید: ((راي شــورا)): در خصوص دعوى آقاى رضا یزدانى بــه طرفیت آقایان 
1- سیدمحمد موسوى 2- ســیدعلى موسوى به خواســته مطالبه تقدیمى از سوى 
خوهان و گواهى عدم پرداخت و بانک محال علیه که دلالت بر استقرار دین به میزان 
خواسته در عهده خوانده داشــته و بقاى اصول مســتندات مذکور در ید خواهان که 
دلالت بر بقاى دین و اشــتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه را دارد 
و لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى مطروحه معمول نداشــته و دلیلى بر برادت 
ذمه خود اقامه ننموده است مستنداً به مواد 198و502 و 515 و519 و 522 قانون آیین 
دادرســى مدنی و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و 
ثابت دانسته و حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ دوازده میلیون ریال بابت 
اصل خواســته و پرداخت مبلغ 180/000 ریال به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر 
از باب تســبیب و نیز پرداخت خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 91/5/30 و 
91/6/30 لغایت اجراى حکم که توسط اجراى احکام محاسبه و وصول مى گردد در 
حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در همین شــورا و پس از انقضاى مهلت مذکور ظرف همین 
مدت قابــل تجدیدنظرخواهى نزد محاکــم عمومى حقوقى دادگســترى نجف آباد 
مى باشــد. م الــف: 680 شــعبه 12 حقوقی شــوراي حــل اختلاف شهرســتان 

نجف آباد/2/393 
مزایده

شماره مزایده: 139504302129000002- 1395/02/15 به موجب پرونده اجرائى 
کلاسه 8900047 له بانک ملى شعبه زرین شهر و علیه شرکت پریستو اموالى به شرح 
زیر: 1- آبگرمکن دیوارى ایران شــرق 1 عدد مســتعمل به قیمت 1/500/000 ریال 
2- پرینتر HP 1100 یک عدد مســتعمل به قیمت 8/000/000 ریــال 3- مونیتور 
کامپیوتر Aser یک عدد مســتعمل به قیمت 1/500/000 ریــال 4- کیس کامپیوتر 
وکیبورد و موس 1 عدد مســتعمل به قیمت 1/500/000 ریال 5- میز ادارى L شکل 
چوبى یک عدد مســتعمل به قیمت 4/000/000 ریال 6- صندلى چرخ دار یک عدد 
یک عدد مســتعمل به قیمت 700/000 ریال 7- رادیاتور برقى NOVA شش عدد 

مســتعمل به قیمت 9/000/000 ریال 8- میز مدیریت چوبى و لوازم ادارى رومیزى 
یک عدد مســتعمل به قیمت 12/000/000 ریال 9- میز چوبى جلســات هفت نفره 
یک دست مســتعمل به قیمت 3/500/000 ریال 10- گاوصندوق دوطبقه فلزى یک 
عدد مســتعمل به قیمت 3/000/000 ریال 11- صندلى مبلى ادارى چرمى شش عدد 
مســتعمل به قیمت 4/800/000 ریال 12- تلویزیــون SONY 21 اینچ یک عدد 
مســتعمل به قیمت 1/000/000 ریال 13- زیر تلویزیون چوبى یک عدد مستعمل به 
قیمت 500/000 ریال 14- دستگاه دوربین مدار بســته داخل میز تلویزیون دو عدد 
مســتعمل به قیمت 2/000/000 ریال 15- درب بازکن ALA یک عدد مستعمل به 
قیمت 3/000/000 ریــال 16- مانیتور Aser با کیس و کیبورد و موس یک ســرى 
مســتعمل به قیمت 3/000/000 ریال 17- سیســتم صوتى پیجر ایرانت 100 وات 
مســتعمل یک عدد قیمت 1/000/000 ریــال 18- میکروفن مســتعمل یک عدد به 
قیمت 400/000 ریال 19- بى سیم موتورولا مستعمل دو عدد به قیمت 6/000/000 
ریال 20- مبل راحتى با میز وســط چوبى و پارچه اى یک عدد مســتعمل به قیمت 
3/500/000 ریــال 21- مانیتور LG و کیس و موس و کیبورد و باند مســتعمل یک 
ســرى به قیمت 3/500/000 ریال 22- قفســه ویترین چوبى مســتعمل سه عدد به 
قیمت 6/000/000 ریال 23- دستگاه فرز بوش با جعبه Bosh یک عدد نو به قیمت 
4/000/000 ریال 24- میز چوبى جلســات ادارى چهارپایه با 6 صندلى چوبى یک 
سرى مســتعمل به قیمت 5/000/000 ریال 25- صندلى چوبى هشت عدد مستعمل 
به قیمت 4/000/000 ریال 26- مبل هفت نفره چوبى یک ســرى مستعمل به قیمت 
5/500/000 ریال 27- کمــد چوبى ویترین چهارطبقه یک عدد مســتعمل به قیمت 
1/700/000 ریال 28- کمد چوبى ســه کشــوئى طرح فایل دو عدد مســتعمل به 
قیمت 2/000/000 ریال 29- دراور چهارکشــوئى با آینه بزرگ یک عدد مســتعمل 
به قیمت 2/000/000 ریال 30- دســتگاه کپى Canon یک عدد مستعمل به قیمت 
2/000/000 ریال 31- فایل فلزى چهارتائى پنج عدد مستعمل به قیمت 2/000/000 
ریال 32- گاز تک شعله بزرگ مســتعمل یک عدد به قیمت 500/000 ریال 33- میز 
غذاخورى پلاستیکى مستعمل شــش عدد به قیمت 3/000/000 ریال 34- صندلى 
پلاســتیکى مســتعمل ســى و شــش عدد به قیمت 5/400/000 ریال 35- بخارى 
کارگاهى پلار مســتعمل یک عدد به قیمت 5/000/000 ریال 36- منبع پلاســتیکى 
1000 لیترى مســتعمل یک عدد به قیمت 3/000/000 ریال 37- بشــکه پلاستیکى 
آبى رنگ مســتعمل یک عدد به قیمت 4/000/000 ریال 38- نردبان فلزى چهار پایه 
بزرگ هشت پله اى یک عدد به قیمت 1/500/000 ریال 39- کولر آبى پلار مستعمل 
یک عدد به قیمت 3/000/000 ریال 40- کپســول گاز دو عدد مســتعمل به قیمت 
600/000 ریال متعلق به مدیون شــرکت پریســتو که برابر نظریه کارشناس رسمى 
جمعاً (چهل قلم) به مبلغ یکصد و سى و شــش میلیون و ششصد هزار ریال ارزیابى 
گردیده از طریق مزایده به فروش مى رسد. مزایده از ساعت 9 الى 12 مورخ 95/03/17  
روز دوشــنبه در محل اداره ثبت اســناد و املاك لنجان از مبلغ 133/600/000 ریال 
ارزیابى آغاز و به بالاترین قیمت پیشــنهادى نقداً فروخته خواهد شد و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رسمى غیرمترقبه گردد، مزایده روز ادارى بعد از تعطیل در 
همان محل و ساعت انجام مى شود و حقوق دولتى و حق مزایده طبق مقرات وصول 
خواهد شد. م الف: 177 رئیسى زاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان لنجان 

(زرین شهر)/2/394
اجراییه

شــماره اجرائیه: 9410423730100570 شــماره پرونده: 9409983730100851 
شماره بایگانی شعبه: 940858 بموجب درخواســت اجراي حکم مربوطه به شماره 
و شــماره دادنامه غیابى مربوطه 9409973730101315 محکوم علیه: محمد شریف 
فرزند حسین به نشانى مجهول المکان محکوم اســت به پرداخت مبلغ هشتاد میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و 2/990/000 ریال بابت هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل 
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 94/4/10 تا زمان وصول براساس نرخ شاخص تورم 
در حق محکوم له مرتضى باقرى فرزند اسداله به نشــانى شهرستان نجف آباد خ امام 
کوى ارشــاد پ15 کدپ 8513653681 با وکالت مجتبى حقیقى نجف آبادى فرزند 

محمدعلى به نشــانى نجف آباد خیابان امام کوى ارشاد پلاك 15 طبقه دوم اجرائى و 
نیز پرداخت مبلغ 4/000/000 ریال به عنوان نیم عشــر دولتى در حق صندوق دولت. 
محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم 
به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میســر باشد 
چنانچه خــود را قادر به اجراي مفــاد اجرائیه نداند باید ظرف ســى روز کلیه اموال 
خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح 
مشــتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى 
ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشــخصات دقیق حســابهاى مذکور و کلیه اموالى 
که او به هر نحو نزد اشــخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشــخاص ثالث و نیز 
فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از 
طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعســار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به 
درخواست محکوم له بازداشت مى شــود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامــل صورت اموال به منظور فرار 
از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجــه هفت را در پى دارد (مــاده 34 قانون اجراى 
احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحــوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فــرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده 
اموال براى پرداخــت دیون کافى نباشــد موجب مجازات تعزیرى درجه شــش یا 
جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شــود (ماده 21 قانون نحوه 
اجراى محکومیت مالــى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســى روز 
ارائه شــود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم لــه یا تودیع وثیقه 
یا معرفى کفیل توســط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) م الف: 684 شــعبه اول دادگاه عمومى حقوقی دادگســترى 

شهرستان نجف آباد/2/395
حصر وراثت

خانم صغرا شکرچیان بروجنى داراي شناسنامه شماره 9847 به شرح دادخواست به 
کلاسه 36/95  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان على محمد کریمى بشناسنامه 1741816416 در تاریخ 94/11/29  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- صغرا شــکرچیان بروجنى فرزند على ش.ش 9847 مادر متوفى ولاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 179 شعبه دوم حقوقی شوراي 

حل اختلاف بخش باغبهادران (مجتمع شماره یک)/2/396
حصر وراثت

آقاى مهدى موســائى داراي شناســنامه شماره 903 به شــرح دادخواست به کلاسه 
34/95  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان گرجعلى موسائى بشناســنامه 39 در تاریخ 94/11/16  اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- مهدى موسائى 
ش.ش 903 فرزند 2- محمد موســائى ش.ش 5 فرزند 3- شهربانو موسائى ش.ش 
416 فرزند 4- مریم موســائى ش.ش 410 فرزند 5- صفورا موسائى ش.ش 23605 
فرزند 6- ملیحه خاتون عطائى ش.ش 51 همسر متوفى ولاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 178 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف 

بخش باغبهادران (مجتمع شماره یک)/2/397
ابلاغ راي

کلاسه: 1094/94 ش ح 12 شــماره دادنامه: 161- 95/2/11 مرجع رسیدگى: شعبه 
دوازدهم شــوراى حل اختلاف نجف آباد، خواهان: على حجتى به نشانی: نجف آباد 
خ امام غربــى مقابل آموزش عالى ماشــین آلات ســاختمانى حجتــى، خواندگان: 

1- غلامرضا بخشــیانى 2- شرکت محوطه سازان هردو به نشــانی: مجهول المکان، 
موضوع: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره/ شماره هاى 144526- 94/4/5 جمعاً 
به مبلغ شش میلیون ریال، گردش کار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفیت 
خواندگان بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و جرى 
تشریفات قانونى در وقت مقرر جلسه  شــورا به تصدى امضاء کنندگان زیر تشکیل و 
با توجه به محتویات پرونده ختم رســیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور 
راي می نماید: ((راي شورا)): در خصوص دعوى آقاى على حجتى به طرفیت آقاى 
1- غلامرضا بخشیانى 2- شرکت محوطه سازان به خواسته مطالبه تقدیمى از سوى 
خوهان و گواهى عدم پرداخت و بانک محال علیه که دلالت بر استقرار دین به میزان 
خوسته برعهده خوانده داشته و بقاى اصول مستندات مذکور در ید خواهان که دلالت 
بر بقاى دین و اشــتغال ذمه خوانده و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجه را دارد، لذا 
چون خوانده دفاعى در قبال دعواى مطروحه معمول نداشــته و دلیلى بر برائت ذمه 
خود اقامه ننموده اســت مســتنداً به مواد 198و502 و 515 و519 و 522 قانون آیین 
دادرســى مدنی و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و 
ثابت دانســته و حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شش میلیون ریال بابت 
اصل خواســته و پرداخت مبلغ طبق تعرفه ریال به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر 
از باب تســبیب و نیز پرداخت حق الوکاله وکیل و پرداخت خســارات تاخیر تادیه 
از تاریخ سررســید 94/4/5 لغایت اجراى حکم که توســط اجراى احکام محاسبه و 
وصــول مى گردد در حــق خواهان صــادر و اعــلام مى نماید. راي صــادره غیابی 
و ظــرف مدت بیســت روز پــس از ابــلاغ قابــل واخواهــی در همین شــورا و 
پــس از انقضاى مهلــت مذکــور ظرف همیــن مــدت قابــل تجدیدنظرخواهى 
مى باشــد.  نجف آبــاد  دادگســترى  حقوقــى  عمومــى  محاکــم  نــزد 

م الف: 682 شعبه 12حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/2/400
مزایده

شماره نامه: 9510113737200041 شماره پرونده: 9409983737100322 شماره 
بایگانى شــعبه: 940223 ، اجراى احکام مدنى دادگســترى شهرســتان چادگان در 
نظردارد در جهت اجــراى مقررات قانون اجراى احکام مدنى و اســتیفاء محکوم به 
موضوع محکومیت شــرکت تعاونى روســتایى همگام نوین زنــده رود با مدیریت 
آقاى یونس استکى تعدادى اقلام به شرح 1- یک دستگاه شــمارنده پمپ گازوئیل 
و یا نفت سفید مســتعمل با تجهیزات کامل اعم از دستگاه شمارنده و پمپ و شلنگها 
به مبلغ 20000000 ریال 2- یک دســتگاه اندازه گیرى وزن اجسام کیلو تقریباً نو به 
مبلغ 4000000 ریال 3- یک دســتگاه چونه گیر و پهم کن خمیــر تقریباً نو به همراه 
کلیه متعلقات به مبلغ 30000000 ریال 4- یک دستگاه یخچال بستنى 4 درب تقریباً 
نو به همراه کلیه متعلقات به مبلغ 20000000 ریال 5- یک دســتگاه یخچال ویترینى 
تقریباً نو به همراه کلیه متعلقات به مبلغ 20000000 ریال 6- دو دســتگاه خمیرکن 
با همه متعلقات مربوطه بــه مبلغ 50000000 ریال 7- یک دســتگاه ترازو دیجیتال 
تقریباً نو به مبلغ 30000000 ریال 8- یک دســتگاه آبگرمکن گازى خرگوشــى به 
مبلغ 1000000 ریال 9- دو دســتگاه کولــر آبى کوچک به مبلــغ 1000000 ریال 
10- قفســه مغازه به مبلغ 1000000 ریال 11- میز تورى شــکل مخصوص نانوایى 
با لوازم مورد نیاز به مبلغ 1000000 ریال واقع در محل شــرکت تعاونى را از طریق 
مزایده به فروش رساند لذا از کلیه کسانى که مایل به شرکت در مزایده هستند دعوت 
مى شود در تاریخ 1395/3/1 لغایت 1395/3/4 با همکارى پاسگاه اورگان و محکوم 
له شــرکت تعاونى کشــاورزى دامداران چادگان از اقلام مذکور بازدید و در جلسه 
مزایده حضورى که در تاریخ 1395/3/5 ســاعت 10 صبــح در محل اجراى احکام 
مدنى دادگسترى تشکیل مى شود حاضر شــوند. هر کس بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید برنده مزایده خواهد بود و مؤظف است ده درصد قیمت پیشنهادى را در همان 
تاریخ به حساب سپرده دادگسترى واریز و مابقى را حداکثر ظرف ده روز به حساب 
مربوطه پرداخت نماید قیمت این اقلام براســاس نظریه کارشناســى جمعاً به مبلغ 
178000000 ریال مى باشــد. م الف: 10  اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان 

چادگان/2/408



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

آنچه با سکوت از دســت مى دهى آسان تر از آن اســت که با سخن از 
دســت برود چرا که نگهدارى آنچه در مشــک اســت با محکم بســتن 
دهانه آن امکانپذیر اســت و نگهدارى آنچه  در دســت دارى، پیش من 
بهتر است از آن چیزى که از دیگران بخواهى، و تلخى ناامیدى بهتر 

مولا على (ع)از درخواست کردن از مردم است.

شهردارى زرین شهر به استناد بودجه عمرانى مصوب سال 1395 
خود در نظر دارد نســبت به اجراى عملیات روسازى قسمتى از 
جاده هاى دسترسى پارك کوهســتان زرین شهر با اعتبار اولیه 
12/000/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومى اقدام نماید، لذا از 
متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد 
مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت ادارى 

مورخ 95/3/8 به شهردارى زرین شهر مراجعه نمایند. 

تجدید آگهى مناقصه عمومى

جواد جمالى- شهردار زرین شهر

نوبت اول به گزارش مدیر روابط عمومى شهردارى وشوراى اسلامى شهر سمیرم در مورخه 95/2/14 رأس ساعت 
7 صبح از فلکه ریحانه کلیه پرسنل بسیج کار گرى پایگاه شهردا رى همراه شهردار وروحانیت معظم 
به مناسبت روز کار وکار گر تا مسیر مجموعه تفریحى- فرهنگى آبشار پیاده روى نموده وصبحانه را 
در کنار همدیگر میل نمودند و  جناب آقاى قربانى مسئول پایگاه  کار گرى وجناب آقاى حاج آقا وحید 
روحانى معظم وشهردار محترم ایراد سخن نمو دند ودر پایان جوایزى هم توسط حوزه بسیج کارگرى 

به بسیجیان نمونه شهردارى اهدا گردید. 

رنگار شوید!
شما هم مى توانید خب
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 رشد و توســعه شــبکه هاى مجازى،  این فرصت را براى عموم افراد ایجاد کرده است که بتوانند  با شــیوه اى نوین، به اطلاع رسانى از 
پیرامون خود بپردازند. این شبکه ها  در درجه اول، ســرعت انتقال اخبار و همچنین افزایش سطح فراگیرى مخاطبان را به همراه داشته 
اند.  به گونه اى که طى مدت چند ثانیه، وقایع مختلف به همــراه فیلم و تصاویر گوناگون و متنوع، به اطلاع طیف گســترده اى  از مردم 
رسیده و بلافاصله باز نشر مى شــوند. با بروز و ظهور این پدیده، مفهوم شــهروند –  خبرنگار به راحتى وارد ادبیات اطلاع رسانى شده 
و به مثابه آن، باعث شــده تا هر فرد یک رســانه موثر را در کیف و جیب خود به همراه داشته باشد. در چنین شــرایطى، روزنامه نصف 
جهان در نظر دارد براى بهره مندى و انســجام دهى به پتانسیل قابل توجه تمام کســانى که به    اطلاع رسانى در عرصه مجازى و مکتوب 
علاقمند هســتند، براى نخستین بار در کشــور و در یک حرکت پویا و ابتکارى، باشــگاه   خبرنگاران مجازى خود را راه اندازى نموده و 
بر اســاس آن، به بازتاب ســریع اخبار، نظرات، تصاویر، فیلم ها و مطالبى بپردازد که  مى توانند به رشــد و توسعه استان و کشور کمک 
کنند. با این توصیف، تمام علاقه مندان مى توانند به عنوان خبرنگار این رسانه تلقى شــده و شاهد انعکاس محتواى تولید شده خود در

 گستره اى بسیار وسیع به صورت مکتوب و مجازى باشند.
 در این راستا شما هم مى توانید از طریق نرم افزار تلگرام به کانال باشگاه خبرنگاران نصف جهان به  آدرس:nesfejahanclub@      وارد 
شده و ضمن اطلاع از آیین نامه اصلى این باشگاه، از طریق آى دى:  nesfejahanadmin@    و یا شماره تلفن:  09132008640  به ارسال 

اخبار، نظرات، مطالب و تصاویر مورد نظر خود بپردازید.
 پیشــاپیش ورود شــما به جمع خبرنگاران مجازى این روزنامــه را تبریک گفتــه و امیدواریم که شــما هم بتوانید نقشــى موثر 

باشگاه خبرنگاران نصف جهانباشگاه خبرنگاران نصف جهاندر اطلاع رسانى از نظرات عمومى و رویدادهاى پیرامون خود داشته باشید. 

اکبر ترابی مدیر برق شهرســتان دهاقــان در مصاحبه با 
خبرنگاران مهمترین اقدامات انجام شده این امور در سال 94 

را به شرح زیر اعلام نمود : 
برق رسانی به مجتمع 96 واحدي مسکن مهر گلشن ؛ بهسازي 
4200 متر شبکه فشارضعیف و متوسط در روستاهاي دولت 
آباد، علی آباد، همگین، قمبــوان و لاریچه ؛ احداث 16450 
متر شبکه فشارضعیف و متوسط  به همراه نصب 14 دستگاه 
ترانس در حومه شهرستان،  شهر گلشن،  منطقه برآفتاب،  
ایستگاه هاي مخابراتی برواده و بودجان و تعویض 20 اصله 
پایه فرسوده؛ در بخش تعمیرات: نصب تعداد 128 دستگاه 
چراغ لاك پشــتی، تعمیر و ســرویس 144دستگاه پست 
هوایی و زمینی، تعمیرات 89کیلومتر شبکه فشارمتوسط و 
فشارضعیف ، همچنین در بخش خط گرم می توان به 32 مورد 
برق دار کردن ترانس و سرکابل، 35 مورد تعویض و اصلاح  
برقگیر ، کت اوت و جمپر ، همچنین 73 مورد شاخه بري اشاره 
نمود . در بخش روشنایی نیز ضمن بررسی درخواست هاي 
مردمی و بازدیدهاي انجام گرفته از معابر سطح شهرستان  
128 عدد پایه چراغ نصب شــده، جمع آوري 14 اصله پایه 
چراغ فرســوده و 59 مورد اصلاح آرایش نصب پایه چراغ؛ 

اقدامات انجام شده در زمینه کاهش پیک و مدیریت مصرف: 
دیدار با مدیران صنایع و مشــترکین صنعتــی، برگزاري 
کلاس هاي آموزشی در 15 مدرسه سطح شهرستان، تبلیغ 
و جذب همکاري جهت طرح تعطیلات تابســتانی و ذخیره 
عملیاتی صنایع در تابســتان 94،  توزیع انواع بروشورهاي 
مدیریت مصــرف و برگزاري مســابقه؛ در بخــش لوازم 
اندازه گیري: 4213 عدد تست و 264 عدد تعویض کنتورهاي 
تکفاز،  3 فاز،  دیماندي و معابر؛ در قسمت خدمات مشترکین : 
جذب 348 مشترك جدید و 232 مورد خدمات پس از فروش 
انجام شده است . همچنین ساختمان بهره برداري و نگهبانی 
امور با اعتباري بالغ بر 1،250،000،000 ریال احداث و توسط 
مدیریت محترم عامل شرکت توزیع برق اصفهان افتتاح و  

مورد بهره برداري قرارگرفت.
این مقام مسئول در ادامه ضمن اشاره به جذب 100 درصدي 
بودجه اختصاصی به شهرستان،  افزود: پروژه هاي فوق الذکر 
در مجموع با اعتباري بالغ بــر 23000 میلیون ریال بمنظور
برق رسانی به مشترکین جدید، بهبود روشنایی، رفع ضعف 
ولت، کاهش تلفات، رفع حریم،  همچنین بالابردن قابلیت 

اطمینان شبکه  طی سال 1394 انجام گردیده است .

عملکرد  یکساله
 امور برق شهرستان دهاقان

پیاده روى بسیج کارگرى شهردارى سمیرم


